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INTERMOB 2024
FUARINDAYDIK!
Yaşayan mekanlarda doğa dostu ürünlerimiz ve yenilikçi tasarımlarımızla İntermob 

2024’te yerimizi aldık. Ziyaretçilerimizle buluştuğumuz bu fuarda, dünyanıza anlamlı 

izler bırakan ürünlerimizi tanıttık ve büyük ilgi gördük. Standımızda yenilikçi 

ürünlerimizi keşfetme fırsatı bulan herkese teşekkür ederiz.
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Sonbaharın huzur verici doğa
atmosferini evlerinize taşıma-
nın zamanı geldi. Doğanın

sadeliğini yansıtan koleksiyonla-
rıyla dikkat çeken Bien, Logs seri-
siyle sonbaharın sıcak renklerini ve
ahşabın dokusunu yaşam alanları-
na taşıyor. Doğanın renklerinden
ilham alarak tasarlanan Logs serisi,
evinizin her köşesine zarif ve şık
bir hava katıyor. 20 X 120 cm
boyutlarında sunulan seri, Leight
Beige, Golden Oak, Special Walnut
ve Hazelnut renk seçenekleriyle
her mekânda doğayla uyumlu ve
sıcak bir atmosfer yaratmanıza
yardımcı oluyor. 

Yaklaşık 30 yıldır
mobilya sektörünün
nabzını tutan,

Türkiye’de kişiye özel
tasarım mobilya anlayışını
ortaya çıkaran Art Design,
mekanlara özgü yepyeni
aksesuar koleksiyonuyla
bir mekanı gösterecek
tüm enstrümanları bir
arada sunuyor. Art
Design’ın yepyeni aksesu-
arları çağdaşlığı, estetiği
ve şıklığı yansıtıyor.
Yaşam alanına seçkin bir
dokunuş getiren yeni
tasarım aksesuarlarla

mekanlar artık eskisinden daha iddialı. Abajurdan tablo-
lara biblolara kadar Art Design, tasarımın tamamlayıcısı
a k s e s u a r l a r
s a y e s i n d e
mekan tasarı-
mını bir bütün
olarak ele alı-
yor. Tasarım
yarıda kalma-
dan istenilen
tarz hayata
geçiyor.  

Yazı geride bırakıp sonbahara “Merhaba” derken, mutfak-
larda da kış için hazırlık telaşı başladı. Reçeller, turşuluk,
kahvaltılık ürünler derken mutfaklarda kavanozları yer-

leştirmek çoğu zaman sorun olabiliyor. Gelişen teknolojiyi
tüm modellerine yansıtan ve mutfakta ergonomiyi ön plana
alan Albox, mutfak dolaplarının rahatça ağırlık kaldırmasını
sağlarken, doğru tasarım sayesinde en küçük alanların bile
doğru olarak kullanılmasına imkan tanıyor. Aynı zamanda
dokunmatik kapı ve çekmecelere, led ışıklar eşlik ederek mut-
faktaki kullanım en üst düzeye çıkarılıyor. 

Evinizin Tüm Aksesuarları Art
Design’da 

Bien, Logs ve Fenix Serileriyle Ahşabın Sıcak Dokusunu Mekânlara Taşıyor

Albox İle Kışlık Erzakları Rahatça
Depolayın  
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PoStA haber

içindekiler
POSTA HABER

içindekiler
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PoStA haber

Super Gloss Lak Panel Koleksiyonu, mak-
simum parlaklığı ve cam gibi şeffaf yapı-
sıyla kullanıldığı mekanlarda ferahlık ve

genişlik hissini de beraberinde getiriyor.
Masif ağacın doku detaylarını ortaya çıkara-
rak tasarımda zarif bir görünüm sağlayan
Super Gloss Lak Panel Koleksiyonu, çizilme-
ye, sararmaya, darbeye ve ev kimyasallarına
karşı dayanıklı, antibakteriyel ve insan sağlı-
ğına uygun olarak, lam yüzeylerde görülen
her renk ve desene uygulanabiliyor. Mutfak
ve banyo dolapları, yatak odası dolapları, sür-
gülü kapaklar, ofis mobilyaları, masa ve tabla
yüzeyleri gibi birçok farklı mobilya tasarımın-
da kullanılabilen koleksiyona Akik Kızılı’ndan
Duman Karası’na, Koton Bej’den Kardelen
Beyazı’na, Çöl Beji’nden Latte Karamel’e
kadar pek çok yeni renk eklendi.

Samsung’un soğuk rüzgâr hissi yaratmadan konforlu
serinlik sunan WindFree™ teknolojisine sahip Tek Yön
Kaset Klima serisi, güçlü performansı ve ince tasarımıyla

geniş iç mekanlar için etkili ve akıllı bir iklimlendirme çözümü
sunuyor.  Samsung’un geniş iç mekanlara hitap eden kaset
tipi klima modellerinden Samsung WindFree™ Tek Yön Kaset
Klima, her mekana uyum sağlayabilen ince, şık ve estetik
tasarımının yanında rüzgârsız ve konforlu serinletme sağla-
yan özellikleriyle öne çıkıyor. 

Olive Blend Serisi ile Doğadan
Gelen Huzuru Evinize Taşıyın

Samsung WindFree™ 
Tek Yön Kaset Klima ile geniş mekan-

larda rüzgârsız serinlik

Yıldız Trend Lak Panel Koleksiyonu yenilendi

48 yıllık uzmanlığı ve tecrübesiyle “uyku dünyasını”
sahiplenen, Türkiye’nin lider uyku markası Yataş
Bedding, sohbaharı doğanın sıcaklığını ve zarafe-

tini taşıyan Olive Blend Serisi ile karşılıyor. Özgün tasa-
rımları ve kalitesiyle fark yaratan Olive Blend Serisi,
yatak odalarına sofistike bir dokunuş yapıyor. Haki
renkteki Hanes Saten Nevresim Takımı, %100 pamuk
saten kumaşı, desen ve kalitesiyle öne çıkıyor. Çift taraf-
lı kullanım imkanı ile yatak odasında modern ve şık
görsel kombinasyonlar oluşturulmasını sağlıyor.  Doğal
pamuk liflerinden üretilmiş ve 72 tel dokuma sıklığı ile
tasarlanan Hanes, hem uzun ömürlü hem de dayanıklı
bir kullanım sunuyor. 
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EDİTÖRDEN

FİRMALARDAN HABERLER

LAMÝNArT38

Türk ahşap işleme endüstrisinin gelişiminde önemli bir
yeri bulunan GIM EXPORT GROUP, bu yıl kuruluşunun
45. yılını kutlamanın haklı gururunu yaşamaktadır.

Michael P. Krocker tarafından 1979 yılında Almanya’nın
Göttingen şehrinde kurulan GIM EXPORT, müşterilerine
komple bir paket (finansman, tedarik, devreye alma,
bakım, satış sonrası servis vs.) sunmakta ve ister küçük bir
vida olsun, isterse büyük bir makine, kendilerinin tüm ihti-
yaçları ile ilgilenmektedir. 

Ahşap işleme endüstrisinin Türkiye’deki en önemli fuarı
olan INTERMOB, bu fuara 20. kere katılan GIM EXPORT şir-
keti için yine son dereceli verimli geçti. 7. Holdeki yerinde,

temsil ettiği 29 firmanın yetkilileri ve kendi bünyesinden
kalabalık bir ekip ile hazır bulunan GIM EXPORT, Ahşap iş-
leme sektörünün bir buluşma platformu olma özelliğini bu
yıl da korudu. 

İkinci nesil olarak, 2011 yılında GIM EXPORT GROUP’a ortak
olarak katılan ve Genel Müdür pozisyonunda çalışmaya
başlayan Bayan Farah N. Krocker: "Şirketimiz GIM EXPORT
GROUP’un sloganı “Mission Impossible’dır – biz HERŞEYE
bir çözüm bulmamızla tanınırız. Biz müşterilerimizin tüm
ihtiyaçları ile ilgileniyoruz. Her zaman yanlarındayız ve
onlar için imkansızı imkanlı kılıyoruz."

GIM EXPORT GROUP: 45 YILDIR HİZMETİNİZDE
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Türkiye’nin en çok Ar-Ge harcaması
yapan şirketlerinin belirlendiği
“Ar-Ge 250” listesinde ahşap bazlı

panel sektörünün birincisi olan
Kastamonu Entegre, inovasyon ve sür-
dürülebilirlik konusundaki kararlılığını
bir kez daha ortaya koydu. Ar-Ge yatı-
rımlarıyla sadece sektördeki liderliğini
pekiştirmekle kalmayıp, global pazar-
larda rekabetçi çözümler sunmaya
devam eden Kastamonu Entegre, bu yıl
Türkiye genelinde 173. sırada yer aldı. 
Kastamonu Entegre kendi sektörün-
deki liderliğini korurken, sürdürülebilir
ve katma değeri yüksek ürünler geliş-
tirmeye yönelik hedeflerini kararlılıkla
sürdürüyor. Turkishtime tarafından her
yıl düzenlenen ve Türkiye genelinde en
büyük Ar-Ge yatırımlarını gerçekleşti-
ren şirketlerin sıralandığı Ar-Ge 250'de
Mobilya, Mobilya Aksamları ve Orman

Ürünleri kategorisinde 4. sıraya yerle-
şen şirket, Ar-Ge Merkezi’nde alınan
ulusal patent sayısına göre ilk 50’de de
kendine yer buldu.

Teknoloji ve İnovasyonla Sektörde

Öncü

Ar-Ge’nin şirketin başarısındaki kritik
rolüne dikkat çeken Kastamonu
Entegre CEO’su Haluk Yıldız, “Ar-Ge,
yalnızca bugünün ihtiyaçlarına değil,
geleceğin taleplerine de yanıt verebil-
mek için vazgeçilmez bir unsur. Küresel
pazarlarda rekabet gücünü artırmak ve
sürdürülebilir başarıyı yakalamak için
yenilikçi çözümler geliştirmek zorun-
dayız. Teknopark İstanbul’daki Ar-Ge
merkezimizde gerçekleştirdiğimiz pro-
jelerle, sektörde dönüşüm sağlayacak
yeni teknolojiler üretmeye devam edi-

yoruz. Hijyen+ ve Safe Surface tekno-
lojileri gibi yenilikçi çözümlerle global
pazarlardaki rekabet gücümüzü artırı-
yoruz” dedi.

Yıldız, ayrıca Teknopark İstanbul'da yü-
rütülen çalışmaların yalnızca ürün ge-
liştirme değil, verimlilik artırma ve ileri
malzeme teknolojileri gibi alanlarda da
sektöre öncülük ettiğini belirterek “Bu
merkezde kimya, nanoteknoloji ve
çevre mühendisliği gibi disiplinlerde
uzman ekiplerle çalışarak çevre dostu
ve sürdürülebilir çözümler üretmeyi
hedefliyoruz. Küresel pazarlarda reka-
bet gücümüzü korurken, inovatif ürün-
lerle sektörün geleceğine yön veriyo-
ruz” diye konuştu.

İnovasyonu Tüm Organizasyona

Yaymak

Kastamonu Entegre, Ar-Ge kültürünü
sadece mühendislik ekipleriyle sınırlı
tutmayarak, İnovasyon Okulu ile tüm
çalışanlarının katılımını teşvik ediyor.
Bu okulda, çalışanlar inovatif düşünme
ve sorun çözme becerilerini geliştiren
eğitimler alarak şirketin Ar-Ge faaliyet-
lerine aktif katkı sağlıyor. İnovasyon
Okulu, Ar-Ge’yi yalnızca bir departman
faaliyeti olmaktan çıkarıp tüm organi-
zasyona yaygınlaştırıyor. Bu süreçte
elde edilen fikirler ve projeler, şirketin
küresel pazarlardaki rekabet gücünü
artırmaya ve sürdürülebilir büyümeye
katkıda bulunuyor.

LAMÝNArT22

Kastamonu Entegre, Ar-Ge yatırımlarıyla sektörün 
liderlik koltuğunda
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Yaz kalabalığının yerini sakin bir
atmosfer alırken, tarihî ve kültü-
rel zenginlikler daha da ön plana

çıkıyor. Türkiye’nin eşsiz mirasını
keşfetmek için ekim ayı en ideal ay
oluyor. Türkiye’nin lider seyahat sitesi
ENUYGUN, Gelibolu Yarımadası’ndaki
tarihi alanlardan, Zeugma Antik
Kenti’nin etkileyici mozaiklerine,
Kapadokya’nın büyüleyici atmosferin-
den, tarihin sıfır noktası kabul edilen
Göbeklitepe’ye kadar uzanan en
gözde kültür turizmi rotalarını listele-
di. 

Türkiye’nin dört bir yanı, geçmişten
günümüze uzanan derin bir tarih ve
kültürel miras barındırıyor. Tarihî ve
doğal güzellikleri bir arada keşfedebi-
leceğiniz ekim ayında kültür gezileri

Ekimde Kültür Yolculuğu: 
Türkiye’nin Tarihi Rotaları

Gelibolu Yarımadası

Efes Antik Kenti
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yaparak yeni yerler görebilirsiniz. İşte
Türkiye’nin lider seyahat sitesi
ENUYGUN’dan ekim ayında keşfede-
bileceğiniz en iyi kültür rotaları.

Gelibolu Yarımadası

Çanakkale Savaşı’nın izlerini taşıyan
Gelibolu, keşfedilmesi gereken kültür
rotaları listesinde ilk sırada yer alıyor.
Burada, Anzak Koyu’nda bulunan
Anzak Anıtı, savaşın anısına yapılan
en önemli yapılardan biri. Conkbayırı,
Türk askerlerinin kahramanlıklarıyla
anılan bir bölgeyken, Şehitler Abidesi,
1996 yılında açılan ve savaşta hayatını
kaybeden askerler için yapılan önemli
yapılardan biri. Yarımada, sadece
savaş anıtları ve mezarlıkları ile değil,
aynı zamanda doğal güzellikleri ile de
görülmeye değer. Bölgenin tarihî
dokusunu keşfetmenin yanı sıra,
burada muhteşem manzaralar
eşliğinde piknik yapabilir ya da
yürüyüş rotalarında doğanın tadını
çıkarabilirsiniz. Ayrıca, Gelibolu
Savaşları ile ilgili sergi ve etkinliklerin
düzenlendiği Gelibolu Savaş
Müzesi’ni de ziyaret edebilirsiniz.

Efes Antik Kenti

Tarih boyunca birçok medeniyete ev
sahipliği yapan Efes Antik Kenti, antik
dönemin en iyi korunmuş kalıntıların-
dan biri olarak karşımıza çıkıyor. İkinci
yüzyılda inşa edilen ve antik çağın en
büyük kütüphanelerinden biri olarak
bilinen Celsus Kütüphanesi, en dikkat
çeken yapılardan biri. Antik dünyanın
Yedi Harikası’ndan biri olarak kabul
edilen Artemis Tapınağı ile dönemin
en büyük tiyatrosu olan ve aynı
zamanda akustiğiyle de etkileyici bir
performans alanı sunan Efes Antik
Tiyatrosu da görülmesi gereken
yerlerden. Efes Antik Kenti’ni gezer-
ken, antik yolları takip ederek geçmi-

şe dair izler bulabilir, aynı zamanda
Selçuk’ta yer alan tarihi St. John
Bazilikası’nı da görebilirsiniz.

Aspendos Antik Kenti

Roma döneminden günümüze kadar
korunan tiyatrosu ile bilinen
Aspendos, tarihî kalıntılarıyla eşsiz bir
atmosfer sunuyor. Aspendos’ta yer
alan su kemerleri, antik pazar kalıntı-
ları ve agora, kentin sosyal ve ticari

yaşamını anlamak için gezilmeye
değer yerlerden. Aspendos’a gitmiş-
ken, çevresindeki Perge ve Side antik
kentlerini de ziyaret edebilirsiniz.
Doğal güzellikler ve tarihî zenginlikler
ile dolu yürüyüşler yaparak antik
dünyaya dair izleri derinlemesine
keşfedebilirsiniz. Antalya’nın kültürel
güzelliklerini yaz sıcağını ardınızda
bırakıp ve daha uygun uçak bileti
alarak keşfetmek gezinizin keyfini
artıracak.

Aspendos Antik Kenti

Cennet Cehennem Obrukları

Devam eden uluslararası krizle-
rin körüklediği mevcut zorlu
piyasa ortamında, Cersaie

fuara yatırım yapmayı seçen şirketle-
rin beklentilerini bir kez daha karşıla-
dı. Uluslararası Seramik Karo ve Banyo
Mobilyaları Fuarı, işletmelerin görsel
ve duygusal açıdan etkili stantlarda
en son ürün yeniliklerini sergileyebile-
cekleri benzersiz bir küresel platform
olarak rolünü yeniden teyit etti. 23-27
Eylül tarihleri arasında Bologna sergi
merkezinde düzenlenen fuarın 41.
edisyonu, toplam 145.000 metrekare-
lik bir zemin alanına sahip 15 tam
dolu salona yayıldı. Seramik karo
sektöründen 332, banyo mobilyala-
rından 91 ve kurulum, hammaddeler,

yeni yüzeyler ve hizmet sektörlerin-
den 183 olmak üzere toplam 606
şirkete ev sahipliği yaptı. Sergi, 25
ülkeden 230 İtalyan olmayan katılım-
cıyla (toplamın %38'i) uluslararası
kapsamını daha da vurguladı.

"Çok zorlu uluslararası bağlama
rağmen, Cersaie'nin ziyaretçileri
çekme konusundaki olağanüstü
kapasitesi, sergileyen şirketlerin
yatırımlarından gerçekten en iyi şekil-
de yararlanmalarını sağladı" dedi
Confindustria Ceramica Başkanı
Augusto Ciarrocchi. "Sergileyenler,
distribütörler, mimarlar ve gayrimen-
kul işletmecileri de dahil olmak üzere
fuarda bulunan ziyaretçilerin kalite-

sinden özellikle etkilendiler. İtalyan
seramik endüstrisi, tasarımının eşsiz
değeri ve sürdürülebilirlik ve işçi
haklarına saygı gibi temel özellikleri
sayesinde dünya pazarlarına öncülük
etmeye devam ediyor. Ancak, bir dizi
ülkenin agresif damping uygulamala-
rı ve ETS gibi düzenlemelerin ideolojik
olarak yönlendirilen uygulanmasının
neden olduğu rekabet gücü kaybı
gibi büyüyen zorluklarla karşı karşıya-
yız; bu düzenlemeler, ortak AB çevre
hedefleriyle tutarlı olsa da şirketleri-
miz üzerinde aşırı bir yük oluşturuyor.
Sergi sırasında, katılımcı olan Avrupa,
ulusal ve bölgesel kurumların birçok
temsilcisiyle bu konuları gündeme
getirme fırsatımız oldu."

2024Fuar İzlenimleri

Cersaie 2024, %50'si Uluslararası Katılımcılar Olmak
Üzere 95.000'den Fazla Ziyaretçiyi Ağırladı

Funda Şeker Sölemez
E.F.S. Yayın Grubu
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Funda Şeker
Sölemez
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Intermob Fuarı, 2024’te Yine Bir Başarıya İmza Attı!

2024

12-15 Eylül tarihleri arasında 26.
kez düzenlenen Uluslararası
Mobilya Yan Sanayi, Aksesuarları,

Orman Ürünleri ve Ahşap Teknolojisi
Fuarı Intermob, İstanbul’daki Tüyap
Fuar ve Kongre Merkezi'nde 550'den
fazla yerli ve yabancı firmanın katılı-
mıyla gerçekleşti. Türkiye’den ve dün-
yadan mobilya üreticileri başta olmak
üzere Türkiye dahil toplam 116 ülke-
den 38.060 kişinin ziyaret ettiği fuar,
mobilya endüstrisinde yeni yatırımla-
rın ve iş bağlantılarının kurulması için
zemin hazırladı. 

12-15 Eylül tarihleri arasında
Büyükçekmece, İstanbul’daki Tüyap
Fuar ve Kongre Merkezi'nde kapılarını
26. kez açan Intermob Fuarı, Avrasya’da
mobilya dünyasının nabzını tutan en
önemli ticari etkinlik olduğunu bir kez
daha kanıtladı. Mobilya aksesuarların-
dan döşemelik malzeme ve ekipman-
lara, mobilya kimyasallarından orman
ürünlerine kadar uzanan geniş ürün
çeşitliliğinin sergilendiği fuarda katı-
lımcı firmalar hem yurt içinden hem de

yurt dışından yeni iş bağlantıları kurar-
ken, ziyaretçiler de geleceğin mobilya
trendlerine yön verecek trendleri ya-
kından inceleme ve mobilya üretimi
için yeni tedarikçilerle tanışma fırsatı
buldu. 7.837’si 115 farklı ülkeden
olmak üzere toplam 38.060 ziyaretçiyi
ağırlayan Intermob Fuarı, sadece

Türkiye'nin değil, dünyanın dört bir ya-
nından başta mobilya üreticileri, mi-
marlar ve yapı sektörü temsilcileri
olmak üzere pek çok farklı endüstrinin
profesyonellerini bir araya getirerek,
ülkemizin mobilya sektörünün küresel
arenadaki yükselişine önemli katkılar
sağladı.
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E.F.S.Yayın Grubu Olarak, Kalitemiz Ve Çizgimizle
Yine İlgi Odağı Olduk…

Sektörün lideri LAMİNArT, AĞAÇ
MAKİNELERİ, MUTFAK BANYO SE-
RAMİK Dergilerimizle 26.

Intermob Fuarı’nda yine her zamanki
gibi sektörümüzü temsil ettik, sektörü-
müzün yanında olduk.  Her biri kendi
alanında lider; LAMİNArT, AĞAÇ MAKİ-
NELERİ, MUTFAK BANYO SERAMİK der-
gilerimizle Intermob fuarında kalitemiz
ve çizgimizle yine fark yarattık, fuar bo-
yunca tüm dikkatleri üzerimize çektik,
ilgi odağı olduk.

Her zaman olduğu gibi lider konumda
olmanın verdiği sorumluluk ve ciddi-

yetle yer aldığımız fuarda sektörün bir
numaralı dergilerini yine okurlarımızla
buluşturduk.  Binlerce dergiyi tüm ka-
tılımcılara ve standımıza gelen ziyaret-
çilere dağıttık ve sektörümüzü başarı
ile temsil etmenin mutluluğunu yaşa-
dık. Üç farklı dergimizle yarattığımız
görsel şölen ve okuyucunun her tale-
bine cevap veren zengin içerikli yayın-
larımızla bir kez daha farkımızı ortaya
koyduk. 

Standımızı ziyaret eden sektörümüzün
tüm değerli temsilcilerine çok teşekkür
ederiz.

E.F.S. ekibi olarak fuar boyunca ger-
çekleştirdiğimiz birebir görüşmeler,
söyleşiler, ziyaretler, dergi dağıtımları,
fotoğraf çekimleri ve yaptığımız yoğun
çalışmalar sonucunda elde ettiğimiz
başarı bizlere tüm yorgunluğumuzu
unutturdu.  Fuar boyunca yüksek tem-
polu çalışmalarımız, kalitemiz ve çizgi-
mizle yarattığımız fark ile sektörümü-
zün duyduğu güvenin haklı gururunu
bize bir kez daha yaşatan tüm okuyu-
cularımıza teşekkür ederiz.  Fuara iliş-
kin değerlendirmeleri, izlenimleri ve
objektifimizden yansıyan görüntüleri
sizlerle paylaşıyoruz.
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Yapıştırıcılar & Tutkallar

Türk kimya sektörünün öncü şirket-
lerinden BETA Kimya A.Ş., Ar-Ge
ve inovasyona yaptığı yatırımlarla

birlikte günlük hayatı kolaylaştıran yeni
nesil ürünler geliştirmeye devam edi-
yor. Yeni APEL WS44 Sprey Yapıştırıcı,
özel olarak geliştirilen formülü saye-
sinde pürüzsüz, güçlü ve kolay yapışma
istenen hafif malzemeleri dakikalar
içinde birbirine kenetliyor.

Türkiye’nin en büyük yapıştırıcı ve tut-
kal üreticilerinden BETA Kimya A.Ş.,
sektör profesyonelleri ve son kullanıcı-
lara yönelik akılcı çözümler sunan
fonksiyonele ürünlerine bir yenisini
daha ekledi. BETA Kimya tarafından
geliştirilen özel formülü ile yapıştırma
işlemlerine yeni bir soluk getiren APEL
WS44 Sprey Yapıştırıcı, pratik uygu-
lama avantajının yanı sıra sprey formu
sayesinde her noktaya eşit şekilde
nüfuz ederek güçlü ve pürüzsüz bir tu-
tunma sağlıyor.

Yatay ve dikey uygulamalar için ka-
lıcı dayanım sağlayan sprey form

Yüksek sıcaklıklara karşı dayanıklı, hızlı
kuruyan ve kalıcı dayanım sağlayan
sprey formda güçlü bir yapıştırıcı olan
APEL WS44 Sprey Yapıştırıcı, yatay ve
dikey olarak kullanıma uygun olan püs-
kürtme modülü ile öne çıkıyor. 

Hafif malzemeleri yapıştırma uygula-
malarında, hızlı kuruyan şeffaf tabakası
sayesinde halı, folyo, karton, keçe,
kağıt, ahşap, metal ve sunta gibi yü-
zeylerde konforlu yapışma sağlayan
APEL WS44 Sprey Yapıştırıcı, reçine em-
dirilmiş melamin kağıt ve MDF ürün-
lerde de kolay kullanım imkanı tanıyor.
Yeni APEL WS44 Sprey Yapıştırıcı sert
köpük, kauçuk ve döşeme kauçuğu,
sentetik madde folyo gibi malzemeleri
de dakikalar içinde yapıştırıyor. 

BETA Kimya’dan Yapıştırmaya Yeni Bir Soluk 

APEL WS44 Sprey Yapıştırıcıyla 
Yüzeylere Güçlü Ve Pürüzsüz Dokunuş
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20 yılı aşkın tecrübeye sahip ROMA-
BOND Marangoz Tutkalları, kaliteli
ham madde ve ileri teknolojinin

bir araya gelerek, her türlü iklim koşu-
lunda en iyi sonucu elde etmesiyle ön
plana çıkıyor. Marka, mobilya, inşaat ve
yapı sektörüne uygun çeşitli ürün al-
ternatiflerini portföyünde barındırarak,
kullanıcıların ihtiyaçlarına çok yönlü ce-
vaplar veriyor.

Tutkal ustasından işin ustasına en

uygun yapıştırma çözümleri

ROMABOND Marangoz Tutkalları mar-
kası, EGGER Grup’un “sürekli gelişim”
vizyonunu benimseyerek faaliyetlerini
sürdürüyor. Stratejisini kalite, güç ve
hız kavramları çerçevesinde çizen RO-
MABOND markası, sektörün nabzını
tutarak müşterileri için çok yönlü çö-
zümler üretmeye devam ediyor.
Tutkal ustası, dönemsel kampanyalarla

zorlu rekabet ortamında kendinden
bahsettirmeyi başarıyor. Kullananların
bir daha vazgeçemediği ROMABOND,
ürünlerinin sahip olduğu yüksek stan-
dartlarda kaliteye erişimi kolaylaştırı-
yor. ROMABOND, ürün portföyü ile
butik marangoz hizmetinden büyük
mobilya endüstrisine kadar geniş yel-
pazede kullanıcıya sahip. Global gücü,
uzun yıllara dayanan deneyimi ve
geniş bayi ağı sayesinde ise pazarda
güvenilir marka konumunu koruyor. 
EGGER Türkiye Tutkal Ürün Müdürü
Özgür Erarslan, “Yılın ilk çeyreğinde
müthiş bir kampanyaya imza attık. Bu
kampanyada kaliteye erişimin kolaylı-
ğını ve iş ortaklarımızın her koşulda ya-
nında olduğumuzu vurgulamak iste-
dik. Markalaşma vizyonumuz ile
pazardaki bilinirliğimizin tam da iste-
diğimiz konuma geldiğini görmek
bizim en büyük motivasyonumuz. RO-
MABOND, kalitesi, gücü ve çeşitliliğiyle

kullananların bir daha vazgeçemediği
bir marka. Biz de kullanıcımızın sesini
duyuyor ve dönem dönem başlattığı-
mız kampanyalarla iş ortaklarımızın ya-
nında olduğumuzu söylemek istiyo-
ruz.” dedi.

Kısaca ROMABOND Marangoz

Tutkalları ürün ailesi

Yüksek performanslı ve pratik yapış-
tırma sunan marangoz tutkalları ailesi;
ROMABOND Hızlı Yapıştırıcı, ROMA-
BOND Poliüretan Köpük, ROMABOND
PU Sıvı Çivi, ROMABOND Kontakt
Tutkal 035, ROMABOND Ayna Silikonu,
ROMABOND İskelet Tutkalı 415, RO-
MABOND Silikon, ROMABOND İskelet
Tutkalı 101, ROMABOND Deniz Tutkalı
/ Şeffaf Deniz Tutkalı ürünlerinden olu-
şuyor.  Ürünlere dair detaylı bilgiye
www.romabond.com adresinden ula-
şabilirsiniz.

ROMABOND Tutkalları İle Hızlı ve Güçlü Yapıştırma
Çözümleri
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Yapıştırıcılar & Tutkallar

Sayın Mehmet Tarakcı, bize kısaca

kendinizden, profesyonel geçmişi-

nizden bahsedebilir misiniz?

1975 doğumluyum, eğitim hayatımı
Ankara’da tamamladım. ODTÜ Kimya
Bölümü’nden mezun olduktan sonra,
POLISAN BOYA firmasında kısa süreli bir
çalışma sonrası HANEX firmasından işe
başladım. Askerlik hizmeti sonrası tek-
rar HANEX’te çalışmaya devam ettim.
22 yıldır firma bünyesinde çalışmakta-
yım ve şu anda firmanın ortağıyım.

Hanex’in 1987 yılından günümüze

ulaşan başarı hikayesini ve bu hi-

kâyeyi oluşturan şirket politikanız-

dan bahseder misiniz?

HANEX bünyesinde bulunan 30’a
yakın firmanın temsilciliğini başarı ile
yürütmektedir. 2000 li yılların başlarına
kadar çalışılan ana sektör Ağaç Bazlı
Levha Sektörüdür. Ancak, çelik bant
üreticisi Berndorf Band firması ile bir-

likte Gıda ve Kimya sektörlerine yöne-
lik çelik bant çalışmalarımız başladı.
Firmamızın bu alandaki başarıları ve
fuarlarda yaptığımız bağlantılar sonra-
sında, bu sektörlere yönelik başka fir-
malar bizimle çalışmak istediklerini be-
lirttiler. Müşterilerimiz ile kurulan
güvene dayalı ilişkiler, sürekli yeni
pazar arayışlarımız ve elde edilen ba-
şarılar nedeni ile HANEX firması sürekli
gelişmektedir. Temsilciliklerimiz ile de-
taylı bilgilere web sitemiz üzerinden
ulaşılabilir www.hanex.com.tr

Hangi sektörlere hizmet vermek-

tesiniz?

HANEX olarak temsilcisi olduğumuz
Berndorf Band Group firmaları ile Kimya
sektöründe, katılaştırma prosesi ile ça-
lışılan tüm üretim proseslerine (toz
boya, Kükürt, Hot Melt, Parafin Wax,
Epoxy Reçine, Novalak Reçine, Akrilik
levha üretim tesisi vb..) üretim tesisi, so-
ğutma hattı, damlacık ve flake besleme
kafaları ile hizmet verebiliyoruz.

Ürün çeşitleriniz nelerdir? Ürün çe-

şitliliğinizi belirlerken hangi kriter-

leri dikkate almaktasınız? 

Temsil ettiğimiz firmalar çok farklı en-
düstrilere yönelik, farklı çözümler üre-
tebilmektedir. Özellikle kimya endüs-
trisine yönelik çok geniş bir firma ve
ürünümüz mevcuttur. Firmalar ile gö-
rüşmelerimiz esnasında, özellikle fir-
maların ürünlerinin birbirini tamamla-
yacak şekilde olmasına önem
veriyoruz. Örneğin; toz boya tesisle-
rine gittiğimizde sadece çelik bant
değil, komple üretim tesisi hakkında
görüşebiliyoruz. Boya tesislerine gitti-

ğimizde hem çıkış hava emisyon de-
ğerlerini hem de komple tutkal üretim
tesisi hakkında görüşebiliyoruz. Bu
özellik bize ortak bir sinerji üretme
şansını yaratmaktadır.

Yurt içi ve yurt dışı satış faaliyetle-

rinizden bahseder misiniz?

HANEX olarak yurtiçi ve yurtdışı fuar-
lara katılarak yeni müşteriler ve Pazar
araştırmaları yapıyoruz. Yurtdışı fuar-
larda temsilcisi olduğumuz firmaların
stantlarında bulunarak, Türkiye’den
gelen potansiyel müşterilerimize
firma ve ürünleri hakkında detaylı
bilgi veriyoruz. 

2022 yılında Berndorf Band Grubuna
bağlı Berndorf Band Korea firması ile
birlikte, 2 adet akrilik levha üretim hat-
tının Türkiye’de kurulumu yapılmıştır.
Aynı müşterimiz, Berndorf Band fir-
masını tekrar tercih etmiş ve 2024 yı-
lında komple Novalak reçinesi katılaş-
tırma hattı ve damlacık besleme kafası
sipariş etmiştir. Geçtiğimiz ay üretime
başlanmıştır.

Diğer bir müşterimiz, mevcut Novalak
reçinesi üretim hattına Berndorf Band
Engineering firmasından damlacık
besleme kafası sipariş etmiş ve başarılı
şekilde üretme devam etmektedir.
2024 yılında farklı Hot Melt tutkal üre-
ticilerinden damlacık besleme sistemli
soğutma hatlaarı ile talepler alınmak-
tadır. Çok yakında yeni projelerimiz
olacaktır.

Verdiğiniz bilgiler için teşekkür

ederiz.

1987 Yılından Günümüze Ulaşan Başarı Hikayesi
HANEX

LAMÝNArT 53

Kayalar Kimya'nın endüstriyel tutkal
sektöründeki KayaColl markası
ürün yelpazesinde ye alan

KayaColl 580 Rezorsin Formaldehit,
ağaç işleri endüstrisi için oldukça
önemli bir üründür. KayaColl 580 re-
zorsin formaldehit tutkalı, yüksek mu-
kavemet ve dayanıklılık gerektiren en-
düstriyel yapıştırma uygulamaları için
mükemmel bir çözümdür. Ahşap,
metal, seramik ve kompozit gibi çeşitli
malzemeleri birleştirmede üstün per-
formans sergiler. Yüksek sıcaklık, nem
ve kimyasal direnci ile öne çıkan bu ya-
pıştırıcı, özellikle dış mekân uygulama-
ları, denizcilik, uçak imalatı ve inşaat
sektöründe yaygın olarak tercih edilir.

Öne Çıkan Özellikler:
• Yüksek ısı ve neme karşı dayanıklılık,
• Kimyasallara karşı dirençli yapışma
özelliği,
• Yüksek yoğunluklu ahşap türleri ile
kimyasal olarak işlenmiş veya modi-
fiye edilmiş ahşaplarda mükemmel
performans,

• Tekne yapımı ve deniz inşaatlarında,
ısıya dayanıklı kompozit yapılar veya
yangına dayanıklı kapılar gibi yüksek
ısıya maruz kalan ürünlerin yapıştırıl-
masına uygundur.

KayaColl 580 rezorsin formaldehit tut-
kalı, zorlu koşullara dayanıklı ve kalıcı

yapışma çözümleri arayan profesyo-
neller için uygun bir seçenektir. Lloyd’s
Register sertifikası ile de tescillenmiş
olan bu ürün, denizcilik, havacılık ve
yapı sektöründe sorunsuz kullanım
için idealdir.

Kayalar Kimya'nın Yeni Ürünü KayaColl 580 Rezorsin
Formaldehit ile Yapısal Güç ve Dayanım Bir Arada
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EGGER Türkiye, 12 – 15 Eylül 2024
tarihlerinde TÜYAP Fuar ve
Kongre Merkezi’nde gerçekleşen

İntermob Fuarı’nda, ROMA Kenar
Bantları ve ROMABOND markaları ile
detaylarda gizli estetiği açığa çıkardı.

Firma, mükemmeli detaylarda arayan-
lar ile bir araya gelerek, ürünlerinin “ya-
şamın her detayında” olduğunun altını
çizdi.

PVC, ABS ve PMMA kenar bantlarının
tümünü tek çatı altında üreten dünya-
nın en büyük kenar bandı tesisi ile
EGGER Türkiye, sektöre hız kazandıran
ROMA markasını kullanıcısıyla buluş-
turmaya devam ediyor. ROMA Kenar
Bantları ve ROMABOND tutkal marka-
ları, İntermob Fuarı’nda ürün ve hizmet
çözümleri ile EGGER standında ziya-
retçileri ile buluştu.

Orman ürünleri sektörünün ilham
veren oyuncusu EGGER Grup bünye-
sinde faaliyetlerine devam eden
ROMA Kenar Bantları ve ROMABOND
markaları, her yıl olduğu gibi bu yıl da
İntermob Fuarı’nda çok çeşitli ürün yel-

pazesini sektöre sundu. Firma, 115 ül-
keden binlerce kişinin ziyaret ettiği fu-
arda, mobilya endüstrisine bütünsel
bir bakış getirdi. Sürekli gelişimi ilke
edinen şirket, 100’ü aşkın dekorun yer
aldığı 2024 ROMA Kenar Bantları
Koleksiyonu, EGGER Dekoratif
Koleksiyonu 24+ portföyünde yer alan
yenilikler ve fark yaratan gofraj çalış-
malarıyla tasarımcıyı güçlendiren
ürünler ile dikkat çekti.

Yaşamın her detayında EGGER
ürünleri

Mükemmeli detaylarda arayanlar
EGGER standına yoğun ilgi gösterdi.
EGGER, ROMA Kenar Bantları markası
ile yaşamın her detayında olduğunun
altını çizdi. Kenar bantları, tasarıma es-
tetik ve işlevsellik katarken, bütünsel
yaklaşıma da olanak tanıyor. Firma,
ürünleri özelinde etkili bir deneyim
sunma gayesiyle tasarladığı fuar stan-
dıyla kenar bantlarının mobilya en-
düstrisindeki konumunun değerine
dair farkındalık uyandırdı. 

Tasarımdan kaliteye sürdürülebi-
lirlik

EGGER Grup’un sürdürülebilirlik viz-
yonu doğrultusunda üretimden tasa-
rıma, kaliteden operasyona tüm sü-
reçlerinde sürdürülebilir davranan
EGGER Türkiye, bu vizyonunu her de-
tayda sürdürülebilirlik diyerek fuarda
ziyaretçilerine de aktardı. Kenar bandı
üretiminde sürdürülebilirliği ön
planda tutarak çevreye duyarlı çözüm-
ler sunan firma, üretim süreçlerinde
çevre dostu malzemeler ve enerji ta-

Vitali Behar

EGGER, Kenar Bandı Tasarımlarını 
İntermob Fuarı’nda Sergiledi 

EGGER TÜRKİYE
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17.defa katıldığımız sektörümü-
zün lokomotifi olarak inandığı-
mız ve firmamız için de ana fuarı-

mız olarak gördüğümüz
önemsediğimiz bu etkinlikte sektörün
önemli oyuncuları arasında yerimizi
aldık.

Ancak son iki yıldır değişen formatı ile
hem geçen sene ağaç işleme makina-
ları fuarı ile ayrılması hem de bu sene
fuar tarihinin değiştirilerek bir ay öne
çekilmesi fuar organizatörü olarak
Tüyap ' a ticari katkı sağlamış olsa da
özellikle yurt içinde ve dışında direk
orta ve büyük endüstriyel üreticilere
hitap eden bizim gibi yarı mamul üre-
ticisi firmalar için ziyaretçi sayısı ve
profili anlamında ciddi düşüşlere ve
kayıplara sebep olmuştur.

Daha önce Türkiye genelinde maran-
gozlar ve mobilyacılar odaları ile yürü-
tülen ortak çalışmalar ile Tüyap tara-
fından verilen ulaşım ve ücretsiz giriş
destekleri ile küçük üreticileri standı-
mızda görüyor iken maalesef son yıl-
larda bu destekler kesilmiş olup günü-

müzdeki yüksek ulaşım ve konaklama
maliyetleri ve fuara girişlerin ücretli ve
çok kısıtlı olması sebebiyle ziyaretçi sa-
yısı ciddi oranda azalmıştır.
Yine daha önceki yıllarda yatırım ya-
pacak yerli ve yabancı üretici firmalar
özellikle ağaç işleme makinaları fua-
rına gelmişken İntermob fuarını da zi-
yaret ederek o makinalarda işleyecek-
leri yarı mamul, hammadde ve sarf
malzemeleri de görme ve satın alma /
bağlantı yapma imkanı buluyorlardı.
Ancak bu yeni formatta iki fuarın ayrıl-
ması ve 1 ay ara ile farklı tarihlerde ya-
pılması üreticilerin ziyaret için fuarlar-
dan birisini tercih etmeye zorlamıştır.
Zaten bir yıl boyunca pazarlama faali-
yetleri ile kendilerine ulaşan yarı
mamul firmaları yerine ağır makina ve
teçhizatı yılda bir defa da olsa yerinde
görme şansı yakalamak anlamında
ağaç işleme makinaları fuarını tercih
etmelerine dolayısıyla da her geçen yıl
standımıza olan üretici firma ziyaretçi
sayısının düşmesine neden olmakta-
dır.

Bu bağlamda zaten yavaşlayan küresel

ekonomi ve yüksek kredi faizleri ile fi-
nansmana ulaşımın her geçen gün
daha zor bir hâl alması, yüksek inşaat
maliyetleri ve yüksek konut kredileri
nedeniyle düşmekte olan konut satış-
larının etkisiyle yavaşlayan inşaat pro-
jeleri bütün sektörlerde olduğu gibi
yapı sektörüne bağlı olarak projelerde
ciddi anlamda yavaşlama ve daralma
yaratmış olup üreticilerimizin de bizim
gibi yarı mamul üreticileriyle malzeme
bağlantısı için satın almak üzere fuara
gelmelerine engel olmuştur.

Ancak yılbaşından itibaren pazara sun-
duğumuz yeni nesil CPL Laminat kap-
lamalı yeşil HDF ürün koleksiyonu-
muzu ve bunlarla konsept
bütünlüğünü sağlayan DecoWall by
ARTPAN markası ile sunduğumuz
duvar profillerini yurt içi ve dışından
gelen ziyaretçilerin beğenisine sun-
maya devam ederek çok olumlu tepki-
ler aldık..

Yeniliklerin adresi olma misyonuyla
yürüttüğümüz ARTPAN yenilikleri
devam edecek..

ARTPAN

Cem Gürler

DOSYA :DOSYA :
Yapıştırıcı & Tutkal
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Her zaman doğru, güncel araştırmalarıyla beğeni kazanan, her
araştırması kaynak niteliğinde olan ve gündemi yakından takip
eden sektörün lideri derginiz LAMİNArT yine dopdolu!

26. Intermob fuarı 12 - 15 Eylül tarihleri arasında Tüyap Fuar ve Kongre
Merkezi’nde gerçekleşti. Intermob fuarı, Türkiye içinden ve dışından
550 firma ve firma temsilcisini ağırladı. 7.837’si 115 farklı ülkeden
olmak üzere toplam 38.060 ziyaretçiyi ağırlayan Intermob Fuarı, sade-
ce Türkiye'nin değil, dünyanın dört bir yanından başta mobilya üretici-
leri, mimarlar ve yapı sektörü temsilcileri olmak üzere pek çok farklı
endüstrinin profesyonellerini bir araya getirerek, ülkemizin mobilya
sektörünün küresel arenadaki yükselişine önemli katkılar sağladı.

Sektörün lideri LAMİNArT, AĞAÇ MAKİNELERİ, MUTFAK BANYO SERA-
MİK Dergilerimizle bu yıl ilk kez Intermob Fuarı'ndan ayrı olarak düzenlenen 26.
Intermob Fuarı’nda yine her zamanki gibi sektörümüzü temsil ettik, sektörümüzün
yanında olduk.  Her biri kendi alanında lider; LAMİNArT, AĞAÇ MAKİNELERİ, MUT-
FAK BANYO SERAMİK dergilerimizle Intermob fuarında kalitemiz ve çizgimizle yine
fark yarattık, fuar boyunca tüm dikkatleri üzerimize çektik, ilgi odağı olduk. Her
zaman olduğu gibi lider konumda olmanın verdiği sorumluluk ve ciddiyetle yer
aldığımız fuarda sektörün bir numaralı dergilerini yine okurlarımızla buluşturduk.
Binlerce dergiyi tüm katılımcılara ve standımıza gelen ziyaretçilere dağıttık ve sek-
törümüzü başarı ile temsil etmenin mutluluğunu yaşadık. Üç farklı dergimizle
yarattığımız görsel şölen ve okuyucunun her talebine cevap veren zengin içerikli
yayınlarımızla bir kez daha farkımızı ortaya koyduk. Standımızı ziyaret eden sektö-
rümüzün tüm değerli temsilcilerine çok teşekkür ederiz. Intermob fuarına katılan
değerli sektör temsilcilerimizi ziyaretimizden objektife yansıyan görüntüleri,
değerlendirmeleri ve izlenimleri sizlerle paylaşıyoruz.

23-27 Eylül tarihleri arasında İtalya Bologna fuar merkezinde düzenlenen 41.
Uluslararası Seramik Kaplama ve Banyo Mobilyaları Fuarı Cersaie’ye ülkemizden
tek basın kuruluşu olarak davet edilmenin ve ülkemizi temsil etmenin gururunu
yaşadık. Fuar boyunca başta Türk katılımcı firmalarımız olmak üzere yoğun tem-
poda ziyaretlerimizi gerçekleştirdik, sektördeki yenilikleri ve trendleri takip ettik.
Cerasie fuar izlenimleri sayfalarımız arasında yer alıyor.

Bu sayımızın diğer dosya konusu: “Yapıştırıcılar & Tutkallar”. İnovatif ürünlerden
oluşan dosyamızda, konusunda söz sahibi olan firmalar ve ürünlerine yer verdik.
Dosyamıza katılan ve bizlerle paylaşan kişi ve firmalara teşekkür ediyoruz.
Kültür & sanat sayfaları, projeler, araştırmalar, sektörden son haberler, ilgi çekici
röportajlar ile LAMİNArT, yine güncel, yine dopdolu! Türkiye’de konusunda tek ve
lider LAMİNArT derginiz ile sizleri baş başa bırakıyoruz.

E.F.S. Yayın Grubu olarak sektörümüzün güçlü temsilcisi LAMİNArT, AĞAÇ MAKİNE-
LERİ ve MUTFAK BANYO SERAMİK dergilerimiz ile 12-16 Ekim Tüyap Woodtech
Ağaç İşleme Makineleri Fuarında ve 4-8 Kasım Unicera Seramik Banyo Mutfak fua-
rında okurlarımızla birlikte olacağız. Fuara ilişkin izlenimleri ve objektifimizden
yansıyan görüntüleri gelecek sayımızda sizlere aktaracağız.  

Hep birlikte olmak ve paylaşmak dileğiyle…

Funda Ş. Sölemez





Sonbaharın huzur verici doğa
atmosferini evlerinize taşıma-
nın zamanı geldi. Doğanın

sadeliğini yansıtan koleksiyonla-
rıyla dikkat çeken Bien, Logs seri-
siyle sonbaharın sıcak renklerini ve
ahşabın dokusunu yaşam alanları-
na taşıyor. Doğanın renklerinden
ilham alarak tasarlanan Logs serisi,
evinizin her köşesine zarif ve şık
bir hava katıyor. 20 X 120 cm
boyutlarında sunulan seri, Leight
Beige, Golden Oak, Special Walnut
ve Hazelnut renk seçenekleriyle
her mekânda doğayla uyumlu ve
sıcak bir atmosfer yaratmanıza
yardımcı oluyor. 

Yaklaşık 30 yıldır
mobilya sektörünün
nabzını tutan,

Türkiye’de kişiye özel
tasarım mobilya anlayışını
ortaya çıkaran Art Design,
mekanlara özgü yepyeni
aksesuar koleksiyonuyla
bir mekanı gösterecek
tüm enstrümanları bir
arada sunuyor. Art
Design’ın yepyeni aksesu-
arları çağdaşlığı, estetiği
ve şıklığı yansıtıyor.
Yaşam alanına seçkin bir
dokunuş getiren yeni
tasarım aksesuarlarla

mekanlar artık eskisinden daha iddialı. Abajurdan tablo-
lara biblolara kadar Art Design, tasarımın tamamlayıcısı
a k s e s u a r l a r
s a y e s i n d e
mekan tasarı-
mını bir bütün
olarak ele alı-
yor. Tasarım
yarıda kalma-
dan istenilen
tarz hayata
geçiyor.  

Yazı geride bırakıp sonbahara “Merhaba” derken, mutfak-
larda da kış için hazırlık telaşı başladı. Reçeller, turşuluk,
kahvaltılık ürünler derken mutfaklarda kavanozları yer-

leştirmek çoğu zaman sorun olabiliyor. Gelişen teknolojiyi
tüm modellerine yansıtan ve mutfakta ergonomiyi ön plana
alan Albox, mutfak dolaplarının rahatça ağırlık kaldırmasını
sağlarken, doğru tasarım sayesinde en küçük alanların bile
doğru olarak kullanılmasına imkan tanıyor. Aynı zamanda
dokunmatik kapı ve çekmecelere, led ışıklar eşlik ederek mut-
faktaki kullanım en üst düzeye çıkarılıyor. 

Evinizin Tüm Aksesuarları Art
Design’da 

Bien, Logs ve Fenix Serileriyle Ahşabın Sıcak Dokusunu Mekânlara Taşıyor

Albox İle Kışlık Erzakları Rahatça
Depolayın  
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Canon, yeni ve geliştirilmiş SELPHY
QX20 fotoğraf yazıcısı 

Creavit’ten Yaşam Alanlarına Yeni Nesil
Bir Dokunuş: Gun Grey Armatürler

OMODA 5 PRO: Gençlerin Moda Yaklaşımı

Chery, OMODA 5 PRO ile gençliğin estetik
anlayışını son teknoloji donanımları ve
yüksek kalite algısıyla buluşturuyor.
Günümüz yaşam tarzını özgün bir bakış
açısıyla sunan OMODA 5 PRO, geleceğin
dünyasına olan özlemi gençlik coşkusuyla
besliyor. Dinamik tasarım unsurlarını ve bir
sonraki çağın gelişmiş teknolojilerini bir
arada sunan OMODA 5 PRO, gençlerle
geleceğe
yön veri-
yor ve sını-
f ı n ı n
trendlerini
belirliyor.

Creavit Gun Grey armatür modelleri şık ve iddialı tasa-
rımlarıyla birçok yaşam alanını en iyi şekilde tamam-
lar. Stark, Lua ve Ritmo olmak üzere üç farklı seride

kullanılan armatürler; banyo, mutfak, lavabo ve duvardan
lavabo gibi alanlarda kullanılabilir. Ankastre setlerde de ter-
cih edilebilen ürünler, her ihtiyaca yanıt veren tasarım seçe-
nekleriyle fark yaratır.
Seçkin renk tonlarının modern dokunuşu sayesinde yenilik-
çi iç mimari tasarımlarında tercih edilebilen armatür model-
leri, geleneksel kodları trend çizgilerle bir araya getirir.
Yaşam alanı ve ofislerde tercih edilebilen Creavit Gun Grey
armatür seçenekleri, dikey düzlem kullanım şekilleriyle
suyun akış gücünü artırır ve 8 litreyi bulan kapasiteleriyle
kusursuz bir deneyim sunar.

Görüntüleme teknolojileri
lideri Canon, kullanıcıla-
rın yaratıcılıklarını özgür-

ce bir üst seviyeye taşımasını
sağlayacak yeni SELPHY
QX20'yi, taşınabilir fotoğraf
yazıcısı serisinin en son üyesi
olarak tanıttı. Popüler sosyal
medya formatlarına odaklanan
bu taşınabilir yazıcı artık kare
kâğıt boyutunun yanı sıra 2:3
boyutu1 da destekliyor; kiremit
turuncu, koyu gri ve klasik
beyaz renk seçenekleriyle
trendleri yakalıyor. 
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Günsan USB + Type C çıkışlı grup
prizle, güvenlik ve konfor bir arada 

Şehre dönüşün başlamasıyla, ofisler ve çalışma odaları
yeniden hayat buluyor. Yoğun iş temposuna ayak
uydururken, her şeyin elinizin altında olması büyük

önem taşıyor. Günsan Elektrik’in USB + Type C çıkışlı, üçlü
çocuk korumalı topraklı anahtarlı grup prizi, ofis ve çalışma
a l a n l a r ı n ı z d a
kolaylık ve güven-
liği bir araya getiri-
yor. Bilgisayar,
telefon ve diğer
cihazlarınızı aynı
anda şarj etmeye
imkan sağlayan
ürün, çocuk koru-
ma özelliği ile
güvenliği ön plan-
da tutuyor.

Enza Home Parma Serisi ile Modern
Şıklığı Keşfedin

Bir mobilyadan daha fazlasını arayanlara “En Çok Sen”
diyerek benzersiz tasarımlar sunan Enza Home,
modern tasarımlardan hoşlananlar için Parma

Serisi’ni sunuyor. Koyu ceviz ve mat siyah renk kombinas-
yonlarıyla yaşam alanlarınıza zarif bir dokunuş yapan
Parma Serisi, güçlü tasarım detaylarıyla yemek odasından
TV ünitesine, sehpadan yatak odasına kadar her parçasıy-
la estetik ve konforu buluşturuyor.

Ağaç bazlı panel sektörünün global markası Kastamonu
Entegre, yaşam alanlarına estetik dokunuşlar katmaya
devam ederek ürün gamını yeni çözümlerle genişleti-

yor. Şirketin dekoratif panel grubu markaları Mattplus,
Glossmax, GlossmaxPro, Evogloss ve Evosoft için farklı tonlar-
da 0.8 mm PVC kenar bandı müşterilere sunuluyor. Yeni kenar

bantları, hem estetik hem de
fonksiyonel avantajlar sunarak
yenilikçi bir alternatif yaratıyor.
Panel gruplarına uyumlu kenar
bantları; bayi, marangoz ve
uygulayıcı ustalara sürdürülebilir
ve pratik çözümler sunarken
tasarım aşamasına da işlevsel ve
modern katkılar sağlıyor.  

Kastamonu Entegre’den yeni kenar bantları
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Super Gloss Lak Panel Koleksiyonu, mak-
simum parlaklığı ve cam gibi şeffaf yapı-
sıyla kullanıldığı mekanlarda ferahlık ve

genişlik hissini de beraberinde getiriyor.
Masif ağacın doku detaylarını ortaya çıkara-
rak tasarımda zarif bir görünüm sağlayan
Super Gloss Lak Panel Koleksiyonu, çizilme-
ye, sararmaya, darbeye ve ev kimyasallarına
karşı dayanıklı, antibakteriyel ve insan sağlı-
ğına uygun olarak, lam yüzeylerde görülen
her renk ve desene uygulanabiliyor. Mutfak
ve banyo dolapları, yatak odası dolapları, sür-
gülü kapaklar, ofis mobilyaları, masa ve tabla
yüzeyleri gibi birçok farklı mobilya tasarımın-
da kullanılabilen koleksiyona Akik Kızılı’ndan
Duman Karası’na, Koton Bej’den Kardelen
Beyazı’na, Çöl Beji’nden Latte Karamel’e
kadar pek çok yeni renk eklendi.

Samsung’un soğuk rüzgâr hissi yaratmadan konforlu
serinlik sunan WindFree™ teknolojisine sahip Tek Yön
Kaset Klima serisi, güçlü performansı ve ince tasarımıyla

geniş iç mekanlar için etkili ve akıllı bir iklimlendirme çözümü
sunuyor.  Samsung’un geniş iç mekanlara hitap eden kaset
tipi klima modellerinden Samsung WindFree™ Tek Yön Kaset
Klima, her mekana uyum sağlayabilen ince, şık ve estetik
tasarımının yanında rüzgârsız ve konforlu serinletme sağla-
yan özellikleriyle öne çıkıyor. 

Olive Blend Serisi ile Doğadan
Gelen Huzuru Evinize Taşıyın

Samsung WindFree™ 
Tek Yön Kaset Klima ile geniş mekan-

larda rüzgârsız serinlik

Yıldız Trend Lak Panel Koleksiyonu yenilendi

48 yıllık uzmanlığı ve tecrübesiyle “uyku dünyasını”
sahiplenen, Türkiye’nin lider uyku markası Yataş
Bedding, sohbaharı doğanın sıcaklığını ve zarafe-

tini taşıyan Olive Blend Serisi ile karşılıyor. Özgün tasa-
rımları ve kalitesiyle fark yaratan Olive Blend Serisi,
yatak odalarına sofistike bir dokunuş yapıyor. Haki
renkteki Hanes Saten Nevresim Takımı, %100 pamuk
saten kumaşı, desen ve kalitesiyle öne çıkıyor. Çift taraf-
lı kullanım imkanı ile yatak odasında modern ve şık
görsel kombinasyonlar oluşturulmasını sağlıyor.  Doğal
pamuk liflerinden üretilmiş ve 72 tel dokuma sıklığı ile
tasarlanan Hanes, hem uzun ömürlü hem de dayanıklı
bir kullanım sunuyor. 
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İlklerin temsilcisi Kelebek Mobilya,
bohem tarzı koleksiyonlarını kele-
bekseverlere sunuyor. Geniş ürün

yelpazesi ve her tarza ve ihtiyaca uygun
seçenekleriyle Kelebek Mobilya, yaşam
alanlarını güzelleştiriyor.

Türkiye’nin önde gelen mobilya mar-
kası Kelebek Mobilya, bohem esintile-
riyle yaşam alanlarını güzelleştiriyor.
Kelebek’in bohem koleksiyonları,
özgün dokunuşlarla mekanlarda sıcak,
doğal ve rahat bir atmosfer yaratıyor.
Global tasarım vizyonuyla her tarza
uygun mobilya üreten Kelebek
Mobilya'nın “Seni Anlayan Tasarımlar”
mottosuyla tasarladığı Lovisa, Soffice,
Redoro&Nigero, Calina ve Lucenta ko-
leksiyonları, bohem stilinin doğadan
ilham alan yapısını, zarif detaylarla bu-
luşturarak mekânlara samimiyet geti-
riyor. Her yaştan ve zevkten kullanıcıya
hitap eden Kelebek Mobilya, tasarım

harikası koleksiyonlarıyla konforlu ve
fonksiyonel yaşam alanları yaratıyor.

Rustik Dokularla Bohem Şıklığı

Lovisa Koleksiyonu

Vintage esintiler ve çağdaş tasarımlarla

evleri dingin hale getiren Lovisa
Koleksiyonu, bohem tarzıyla mükem-
mel bir uyum sağlıyor. Doğal malze-
meleri ve özel detaylarıyla sıcaklık
katan Lovisa, rustik dokuları bohem es-
tetiğiyle birleştirerek evlere hem şıklık
hem de rahatlık getiriyor.

Kelebek Mobilya’dan ‘Seni Anlayan Tasarımlar’
Mottosuyla Bohem Koleksiyonlar



Huzur ve Sakinliğin Temsilcisi

Soffice Koleksiyonu

Öze dönüş yolculuğuyla tasarlanan
Soffice Koleksiyonu, bohem tarzının en
sıcak ve sakin yapısıyla ön plana çıkı-
yor. Yaşam alanlarına huzur ve sakinlik
katan Soffice, bir parçasında dikkatle
işlenmiş detayları ve rahatlatıcı yapı-
sıyla harmanlanıyor. Özel renk kombi-
nasyonlarıyla farklı tarzlara hitap eden
Soffice Koleksiyonu, her zevke hitap
ediyor.

Ferahlık ve Aydınlık Sunani

Redoro&Nigero Koleksiyonu

Estetik ve fonksiyonelliği bir arada
sunan Redoro&Nigero koleksiyonu, açık
renkleriyle yaşam alanlarına ferahlık ve
aydınlık getiriyor. Kolay kombilenebilir
yapısıyla her parçası, Redoro&Nigero
koleksiyonunun çeşitli dekorasyon stil-
leriyle uyum sağlamasını olanak tanıyor.
Açık renk paleti ve sade tasarımlarıyla
Redoro&Nigero, farklı iç mekanlara ko-
layca adapte oluyor.

Estetik ve Dayanıklılığın Sembolü

Calina Koleksiyonu

Kahverengi tonlarıyla sıradanlığa mey-
dan okuyan Calina Koleksiyonu,
bohem tarzın ihtiyaçlarına uygun ola-
rak kelebekseverlere sunuluyor. Yaşam
alanlarında sofistike bir hava katan
Calina, sağlam yapısıyla da dikkatleri
üzerine çekiyor. Eşsiz toprak tonlarıyla
evleri özelleştiren Calina Koleksiyonu,
estetik çözümler sunuyor. Yüksek kon-
forlu yapısıyla sadeliğin temsilcisi ha-
line gelen Calina, yaşam alanlarına dü-
zenli bir görünüm kazandırıyor.

Sonbaharın Sadeliğini Yansıtan

Lucenta Koleksiyonu

Bohem tarzın zarif simgesi Lucenta
Koleksiyonu, koyu ahşap tonlarıyla
sonbaharın sade ve özgünlüğünü taşı-
yor. Elegant çizgileriyle sakinleştirici bir
hava katan Lucenta, kaliteli ve daya-
nıklı yapısıyla uzun ömürlü kullanım
fırsatı sunuyor. Zamansız parçalarıyla
üretilen Lucenta Koleksiyonu, yalın
bohem tarzıyla evleri tamamlayacak
keskin detaylarıyla göze çarpıyor.
Konforlu yapısıyla evleri taçlandıran
Lucenta, minimal hatlarıyla bohem
esintilerini üzerinde taşıyor.

LAMÝNArT 21



Türkiye’nin en çok Ar-Ge harcaması
yapan şirketlerinin belirlendiği
“Ar-Ge 250” listesinde ahşap bazlı

panel sektörünün birincisi olan
Kastamonu Entegre, inovasyon ve sür-
dürülebilirlik konusundaki kararlılığını
bir kez daha ortaya koydu. Ar-Ge yatı-
rımlarıyla sadece sektördeki liderliğini
pekiştirmekle kalmayıp, global pazar-
larda rekabetçi çözümler sunmaya
devam eden Kastamonu Entegre, bu yıl
Türkiye genelinde 173. sırada yer aldı. 
Kastamonu Entegre kendi sektörün-
deki liderliğini korurken, sürdürülebilir
ve katma değeri yüksek ürünler geliş-
tirmeye yönelik hedeflerini kararlılıkla
sürdürüyor. Turkishtime tarafından her
yıl düzenlenen ve Türkiye genelinde en
büyük Ar-Ge yatırımlarını gerçekleşti-
ren şirketlerin sıralandığı Ar-Ge 250'de
Mobilya, Mobilya Aksamları ve Orman

Ürünleri kategorisinde 4. sıraya yerle-
şen şirket, Ar-Ge Merkezi’nde alınan
ulusal patent sayısına göre ilk 50’de de
kendine yer buldu.

Teknoloji ve İnovasyonla Sektörde

Öncü

Ar-Ge’nin şirketin başarısındaki kritik
rolüne dikkat çeken Kastamonu
Entegre CEO’su Haluk Yıldız, “Ar-Ge,
yalnızca bugünün ihtiyaçlarına değil,
geleceğin taleplerine de yanıt verebil-
mek için vazgeçilmez bir unsur. Küresel
pazarlarda rekabet gücünü artırmak ve
sürdürülebilir başarıyı yakalamak için
yenilikçi çözümler geliştirmek zorun-
dayız. Teknopark İstanbul’daki Ar-Ge
merkezimizde gerçekleştirdiğimiz pro-
jelerle, sektörde dönüşüm sağlayacak
yeni teknolojiler üretmeye devam edi-

yoruz. Hijyen+ ve Safe Surface tekno-
lojileri gibi yenilikçi çözümlerle global
pazarlardaki rekabet gücümüzü artırı-
yoruz” dedi.

Yıldız, ayrıca Teknopark İstanbul'da yü-
rütülen çalışmaların yalnızca ürün ge-
liştirme değil, verimlilik artırma ve ileri
malzeme teknolojileri gibi alanlarda da
sektöre öncülük ettiğini belirterek “Bu
merkezde kimya, nanoteknoloji ve
çevre mühendisliği gibi disiplinlerde
uzman ekiplerle çalışarak çevre dostu
ve sürdürülebilir çözümler üretmeyi
hedefliyoruz. Küresel pazarlarda reka-
bet gücümüzü korurken, inovatif ürün-
lerle sektörün geleceğine yön veriyo-
ruz” diye konuştu.

İnovasyonu Tüm Organizasyona

Yaymak

Kastamonu Entegre, Ar-Ge kültürünü
sadece mühendislik ekipleriyle sınırlı
tutmayarak, İnovasyon Okulu ile tüm
çalışanlarının katılımını teşvik ediyor.
Bu okulda, çalışanlar inovatif düşünme
ve sorun çözme becerilerini geliştiren
eğitimler alarak şirketin Ar-Ge faaliyet-
lerine aktif katkı sağlıyor. İnovasyon
Okulu, Ar-Ge’yi yalnızca bir departman
faaliyeti olmaktan çıkarıp tüm organi-
zasyona yaygınlaştırıyor. Bu süreçte
elde edilen fikirler ve projeler, şirketin
küresel pazarlardaki rekabet gücünü
artırmaya ve sürdürülebilir büyümeye
katkıda bulunuyor.
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Kastamonu Entegre, Ar-Ge yatırımlarıyla sektörün 
liderlik koltuğunda
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Özellikle düz renkli dekor kağıdı
trendlerinde önemli bir oyuncu
olarak ortaya çıkmaya devam

eden Türkiye pazarı Munksjö için özel
bir yere sahip. Türkiye'nin ahşap da-
marlı veya çizgili desenler gibi dokulu
yüzeylerle eşleştirilmiş yumuşak, ince
tonlara yönelik artan tercihi, yerel tasa-
rımcıların gelişen zevklerini yansıtıyor.
Munksjö'nün yüksek kaliteli, düz renkli
dekor kağıtları üretme konusundaki
uzmanlığı, bu tercihleri mükemmel bir
şekilde tamamlayarak müşterilerin gi-
derek daha fazla talep gören sofistike
estetiği elde etmelerini sağlıyor.

Munksjö, Almanya, Fransa, İspanya,
Brezilya ve Çin'deki üretim tesisleriyle
güçlü bir uluslararası ayak izine sahip
küresel bir şirkettir. Bu küresel erişim,
mobilya, tezgahlar, cepheler ve yer dö-
şemeleri de dahil olmak üzere dekor
kağıtlarından yapılan çok çeşitli lami-
nat yüzey uygulamalarını destekle-
mektedir. Munksjö, bu kapsamlı varlığı
ve geniş uygulama yelpazesi ile hizmet

verdiği her pazara benzersiz bir dene-
yim derinliği getiriyor.

Intermob 2024: Etkileşim için

Önemli Bir Platform

Munksjö ekibi, Türkiye pazarındaki eği-
limleri daha iyi anlamak ve öngörmek
için, Türkiye'deki mobilya yan sanayisi
için önde gelen bir platform olan
İstanbul'daki Intermob Fuarı 2024'e ka-
tıldı. Türkiye, Orta Doğu ve Avrupa için
önemli bir merkez olan fuar, mobilya
üreticilerini, mimarları ve tasarımcıları
bir araya getirdi. Fuar, Munksjö'nün
2024 için yeni düz renk trendleri ko-
leksiyonunu ve 2025 için gelecek yeni-
likleri tanıtmasına olanak sağladı.

Munksjö ekibi fuar boyunca iş fırsatla-
rını tartıştı ve deneyimleri ve tercihleri
hakkında geri bildirim toplamak için
müşterilerle doğrudan görüşmeler
yaptı. Bu, hem müşterilerin hem de zi-
yaretçilerin pazara yeni sunulan renk-
lerle ilgili değerlendirmelerini içeri-
yordu ve değerli bilgiler sunuyordu.

Müşterilerin yeni tanıtılan renk tonla-
rını kullanarak renk, doku ve malzeme
kombinasyonlarıyla nasıl oynadıkla-
rını ilk elden gözlemlemek özellikle
öğreticiydi.

Munksjö'nün geliştirdiği, özellikle iyi
karşılanan ve müşterilerin Intermob'da
renk yeniliklerini tanıtmalarına yar-
dımcı olmada önemli bir rol oynayan
göze çarpan renklerden bazıları şun-
lardır:

-Sadeleşmiş Yaşam (D0070GR080) :

Colornetwork® tarafından belirlenen
2024 Yılın Rengi, gri dokunuşlu zarif ve
zamansız bir ton.

- Lüx Gri (D0002GR080) : Otomobil
endüstrisinden etkilenen sofistike bir
ton.
-Yeni Bej (D0262CR070) : Özellikle
tescilli kabartmalı ahşap yapılarla eş-
leştirildiğinde doğal bir uyum sunan
hafif, pürüzsüz bir gölge.

Munksjö ve Türkiye Pazarı: 
Düz Renkler ve Küresel Erişim



- Yeşil Sis (D0049GE080) : Shervin
Williams'ın 2022 Yılın Rengi'nden esin-
lenen, yeşil ve grinin hassas bir karı-
şımı, mat yüzeylerde açık renkli ahşap-
lar ve beyazlarla ideal.

-Yeni Bir Trend (D0174BR080)  :

Cesur bir ifade için kırmızı bir doku-
nuşla aşılanmıştır.

-Terracotta (D0027RE080) : Sıcak ve
zarif atmosferler yaratmak için doğal
ahşapla iyi uyum sağlayan çok yönlü
bir renk tonu.

-Koyu Mavi (D0085BL070) :
İskandinav tarzı açık  ahşap desenlerle
iyi kombine edilebilen lüks ve verimli
yaşam alanları sunmaktadır. 

-Yeni Bir Koyu Gri (D0467GR080) :

Antrasit Gri ailesinden gelen bu son
moda renk, süper mat yüzeylerde
parlıyor.

-Ice Field (D9326GR080) ;

Colornetwork® tarafından belirlenen
2024 Yılın Rengi, Tamamen doğadan
uyarlanmış içerisinde mavi tonlamaları
içeren yeni bir gri.

-Kum Beji (D0145BR065) ; Doğanın
sadeliği ve sakinliğinden esinlenilmiş
yaşam alanlarında huzur ve dinginlik
veren  yumuşak bir uyum rengi.

-Muskat (D9045BR080) ; Açık renk
ahşap desenlerle ve yine açık tonda
düz renkleriyle contrast yaratabilecek
sıcak bir renk.

Munksjö Pazarlama ve İletişim
Müdürü Sébastien Alainé fuarın öne-
mine dikkat çekerek şunları söyledi:
“Munksjö için Türkiye pazarının dina-
mizminin ve öneminin devam ettiğini
görmekten heyecan duyuyoruz ve
Intermob fuarı yerel pazar trendlerini
ve laminat yüzey malzemesi endüstri-
sinin yeni gereksinimlerini belirlemek

için hala harika bir fırsat.”

Daha geniş ekonomik koşullar 2024
dekor kağıdı pazarında bir miktar ya-
vaşlamaya yol açmış olsa da,
Türkiye'deki talep güçlü kalmaya
devam ederek pazarın stratejik önemi-
nin altını çizdi. Munksjö'nün bir teda-
rikçiden öte, Türkiye pazarının kendine
özgü taleplerini anlayan ve bunlara
göre yenilikler yapan bir ortak olma ta-
ahhüdü bu görüşmelerle daha da pe-
kişti.

Müşteri Odaklı Yaklaşım ve Eşsiz

Uzmanlık

Munksjö'nün temel özelliklerinden
biri, dünya çapında uzun vadeli ortak-
lıklar ve güçlü ilişkiler geliştirmeye olan
bağlılığıdır. Şirket, ürün geliştirme, ye-
nilikçilik ve zorluklara yanıt verme ko-
nusundaki dinamik yaklaşımıyla ün ka-
zanmıştır. Bu nitelikler Munksjö'yü
özelleştirilmiş, yüksek kaliteli dekor ka-
ğıdı çözümleri için lider ve başvurula-
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cak bir isim haline getirmiştir. Şirketin
sipariş üzerine üretilen ürünleri, müş-
terilerin özel ihtiyaçlarının karşılanma-
sını sağlayan yüksek düzeyde bir bi-
reyselleştirmeyi örneklemektedir.
Munksjö'nün teknik müşteri hizmetleri
ekibi, müşterinin üretim sürecinde ka-
ğıdın çalışabilirliğini optimize etmede

ve verimliliği ve ürün özelliklerini ge-
liştirmede çok önemlidir.

Munksjö'nün kapsamlı hizmet taah-
hüdü, müşterilerinin desteğe ihtiyaç
duyduğu her yerde bulunmaya kadar
uzanıyor. Bu, şirketin uzmanlığının
uzaktan ve yerinde erişilebilir olduğu

ve gerçek zamanlı çözümler ve yardım
sunduğu anlamına geliyor. Bu yakla-
şım, şirketin müşterilerinin yerel paza-
rın benzersiz taleplerini karşılamak için
özel destek almasını sağladığı
Türkiye'de de farklı değildir.

Gelecek için Türkiye Pazarına

Bağlılığımız Devam Ediyor

Intermob Fuarı, Munksjö'nün Türkiye
pazarına ilişkin anlayışını derinleştir-
mesine ve gelecekteki fırsatlar hak-
kında daha fazla görüşme yapmasına
olanak sağladı. 2025 renk trendleri
yaklaşırken şirket, Türkiye pazarının sü-
rekli gelişen tercihlerine hitap eden ki-
şiselleştirilmiş çözümler sunarak dekor
kağıdı ihtiyaçları için tercih edilen bir
ortak olmaya devam etmekten heye-
can duyuyor.

Munksjö, sektör trendlerine ve müşteri
taleplerine uyum sağlamaya devam
ettikçe, yüksek kaliteli, kişiselleştirilmiş
çözümler sunma taahhüdü, şirketi ile-
riye götürmeye, Türkiye pazarıyla olan
bağını güçlendirmeye ve değerli or-
taklarının başarısını desteklemeye
devam edecektir.
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Doğanın renk paletinin en güzel
tonlarda olduğu sonbahar ay-
ları, iç mekanlara sıcaklık ve sa-

mimiyet katmanın ideal zamanıdır.
Tepe Home, bu sonbaharda evinizi ye-
nilemek için size ilham verecek deko-
rasyon önerilerini yedi başlık altında su-
nuyor. Siz de bu sonbaharda evinizin
dekorasyonunu yenilemeyi düşünü-
yorsanız Tepe Home’un önerilerine göz
atabilirsiniz.

1-Minimalist ve Fonksiyonel Tasarımlar
2024 sonbaharında, minimalist ve
fonksiyonel tasarımlar dekorasyon
trendlerinin başında gelmektedir.
Serin havaların gelişi ile birlikte, kon-
forlu ve işlevsel alanlar oluşturmak
önem kazanmaktadır. Sade çizgilere
sahip, çok amaçlı mobilyalar ve akıllı
depolama çözümleriyle yaşam alanla-
rınızı hem şık hem de kullanışlı hale
getirebilirsiniz. Gereksiz eşyalardan
arınmış, ferah mekanlar zihinsel olarak
da rahatlamanızı sağlayacaktır.

2-Toprak Tonları ve Canlı Renkler
2024 sonbahar trendlerinde, sıcak top-
rak tonlarının canlı renklerle harman-
lanması ön plana çıkmaktadır.
Kahverengi, bej ve krem gibi doğal
tonları, turuncu, hardal sarısı ve zeytin
yeşili gibi enerjik renklerle birleştirerek
mekanlarınıza hareket ve canlılık kata-

bilirsiniz. Bu renk paletini yansıtan mo-
bilya ve aksesuarlarla evinizi dinlendi-
rici ve ilham verici bir ortama dönüş-
türebilirsiniz. 

3-Doğal Malzemeler 
2024 mobilya trendlerinde doğaya
dönüş kavramı dekorasyonda önemli
bir yer tutmaktadır. Ahşap, bambu ve
keten gibi doğal malzemeler, sonba-
har dekorasyonunun vazgeçilmezleri
olarak öne çıkmaktadır. Rustik tarzda
tasarlanmış mobilya ve aksesuarlar da
doğal bir atmosfer oluşturmanıza yar-
dımcı olur. Özellikle ahşap detaylı
ürünler, yaşam alanlarınıza sıcak bir
dokunuş katacaktır.

4-Doku ve Katmanlama
Farklı dokuların bir arada kullanılması
bu yılın öne çıkan trendleri arasında
yer almaktadır. Peluş yastıklar, örgü
battaniyeler, dokulu halılar ve kadife
kumaşlar gibi çeşitli tekstil ürünleriyle
mekanlarınıza derinlik ve konfor kata-
bilirsiniz. Katmanlı tekstil ürünleri, so-
ğuyan havalarda sıcacık bir ortam
oluşturmanıza yardımcı olacaktır.
Oturma odanızda kullanacağınız peluş
kırlentler, TV battaniyeleri gibi detay-
ları sonbahar renkleri ve dokularıyla bir
araya getirerek dinlenme alanınızdaki
rahatlık hissini artırabilirsiniz. 

5-Doğayla Bütünleşen Detaylar
2024 sonbaharında, doğayla bütünle-
şen detaylar dekorasyonda önemli bir
rol oynuyor. Çiçek aranjmanlarıyla iç
mekanlarınızı zenginleştirebilir, doğa-
nın güzelliklerini evinize taşıyabilirsi-
niz. Özellikle sonbahar renklerine
sahip kuru dallar, çam kozalakları,
pampas otları ve mevsim çiçekleriyle
yapılan aranjmanlar, mekânınıza doğal
ve sıcak bir hava katacaktır. Bu yılın
trendleri arasında yer alan bitki bazlı
duvar dekorları ve doğal dokulu akse-
suarlarla evinizde doğanın izlerini yan-
sıtabilirsiniz.

6-Aydınlatmalarla Işık Oyunu
Sonbahar dekorasyon trendlerinde,
aydınlatmalarla ışık oyunu oluşturmak
ve mekânlara derinlik kazandırmak
öne çıkmaktadır. Şık avizeler, masa
lambaları ve mumlarla evinizde davet-
kâr bir ışıklandırma kurgulayabilirsiniz.
Özellikle akşam saatlerinde yumuşak
ve sıcak ışıklar, mekânınızın atmosfe-
rini yumuşatarak huzurlu bir ortam
sunar. Katmanlı aydınlatma teknikle-
riyle odalarınızda hem fonksiyonel
hem de estetik bir görünüm sağlaya-
bilirsiniz.

7-Sonbahar Kokuları
2024 sonbahar trendlerinde, ev deko-
rasyonunun yanı sıra duyusal dene-
yimler de önem kazanıyor.
Mekânlarınıza sonbaharın ruhunu ta-
şıyan kokular ekleyerek, evinizi daha
da sıcak ve davetkâr hale getirebilirsi-
niz. Tarçın, vanilya, karanfil ve baharatlı
aromalarla zenginleştirilmiş kokulu
mumlar, difüzörler ve aromaterapi
yağları bu konuda yardımcı olabilir.
Sonbaharın romantik atmosferini evi-
nize taşımak için Tepe Home’un zengin
koleksiyonunu keşfedebilir, sıcak,
doğal ve konforlu bir yaşam alanı ya-
ratmak için ilham alacağınız önerilere
göz atabilirsiniz.

Tepe Home’dan 2024 Sonbahar Dekorasyon
Trendleri: İç Mekanlara Romantik Bir Dokunuş
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Doğtaş’ın koleksiyonlarıyla eviniz
sonbaharın en sıcak ve huzurlu
yeri olacak. Evinizi Doğtaş kali-

tesiyle baştan yaratın ve her mevsimin
tadını konforla çıkarın.

Sıcacık Detaylar

Serinleyen havalarda evde zaman ge-
çirmek hiç bu kadar cazip olmamıştı!
Sıcacık battaniyeler, rahat minderler ve
ahşap detaylarla oturma odanızı mev-
sime hazırlayın. Doğtaş’ın rustik doku-
nuşlar katacak ahşap mobilyaları, do-
ğallığı evinize taşırken, sıcak
renklerdeki aksesuarlarla kombinleye-
bileceğiniz parçalar, evinize huzur dolu
bir atmosfer katacak.

Koltuklarda Konfor ve Şıklık Bir

Arada

Oturma odasının en gözde parçası
olan koltuklarda hem şıklık hem de ra-
hatlık arıyorsanız, Doğtaş’ın geniş ve
derin koltukları tam size göre!
Yumuşak dokusuyla konfor sağlayan
bu koltuklar, tasarımlarıyla modern de-
korasyon anlayışına uyum sağlıyor.

Her Mevsimin Olmazsa Olmazı

Doğtaş köşe takımları hem işlevselliği
hem de şıklığıyla sonbaharın en sevi-
len parçalarından biri olmaya aday.

Modüler yapısı sayesinde yaşam alanı-
nıza uyum sağlayan, geniş oturma
alanları ve sırt desteği sunan koltuk ta-
kımları, ailece geçirilen eğlenceli ak-
şamlarının vazgeçilmezleri arasında
yer alıyor. 

Evinizi Doğtaş Home ile Yeni

Döneme Hazırlayın

Doğtaş’ın trendleri takip eden Home
Koleksiyonu ile minik dokunuşlarla
büyük etkiler yaratın! Aksesuardan ha-
lıya kırlentten lambaderlere uzanan
zengin bir seçki sunan koleksiyon, son-
bahar ruhunu evinizin her alanına ta-
şıyor. 

Dekorasyon Önerileri:

• Renk Paleti: Bu sezonun en popüler
renkleri arasında hardal sarısı, zeytin
yeşili ve tarçın tonları yer alıyor. Bu
renklerle evinize sıcaklık katabilir, yu-
muşak kumaşlar ve doğal dokularla
kombin yapabilirsiniz.
• Işıklandırma: Yumuşak ışıklar ve ayar-
lanabilir lambalar, kış aylarında evinize
sıcak bir ambiyans katmanın en kolay
yollarından biri. Doğtaş’ın aydınlatma
seçenekleri, doğal ve sıcak bir atmos-
fer oluşturmaya yardımcı oluyor.

Doğtaş’la Sonbaharın Ruhunu Evinize Taşıyın
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Firmanız ve faaliyetleriniz hakkında

bilgi alabilir miyiz?

20 senedir baskılı dekoratif kağıt üreti-
mi anlamında Mersin ve Dubai olmak
üzere 2 fabrika ile Orta Doğu’nun
Avrupa standartlarında yerel üreticisi
konumunda olan Arco Irisa, Türki-
ye’deki aktivitelerini olması gerektiği
doğrultuda yeniden yapılandırarak,
Türkiye ve iletişimde olduğu diğer
pazarlara yönelik ürün ve dekor geliş-
tirerek, mevcudiyetini sağladığı
kulvarda güçlü ve emin adımlarla
yoluna devam etmek istemektedir.

Üretim tesisleriniz ve ürün çeşitleri-

nizi anlatır mısınız? 

Türkiye Mersin ve Dubai olmak üzere
iki adet baskılı dekoratif kağıt üretim
fabrikaları bulunmaktadır. 1.22 mt ile
2.15 mt arasında değişen, 50 gr’dan
başlayıp daha yüksek gramajlara
ihtiyacınıza istinaden tüm baskılı
dekoratif kağıt üretim yelpazesi
mevcuttur.

Dekor kağıdında yıllık üretim

kapasiteniz nedir?

Her iki fabrikanın toplam üretim
kapasitesi 6.000 ton’dur.

Türkiye’de pazar payınız ve konumu-

nuz nedir?

Her ne kadar 2012 yılında Türkiye
pazarına güçlü bir giriş yapılmış olsa
da, pandemi ve devamında global
dalgalanmalardan dolayı firmanın
aktiviteleri biraz yavaşlamıştır. 2024
yılında yeniden yapılanarak ile Türkiye
pazarında yeni bir üretici gibi tekrar,
dinamik ve yeni bir başlangıç yapmak
istiyoruz.

Yakın dönemde ve geleceğe yönelik

yatırımlarınızı, hedef ve planlarınızı

anlatır mısınız?

Özellikle İkitelli’de faaliyete geçecek
olan Tasarım ve Numune Merkezi ile
dekor ve ürün geliştirme konusunda

ARCO IRISA, Dekor Geliştirme Ve Numune Üretim
Merkezini Açıyor

Söyleşi
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yerinde, hızlı ve esnek servis vermeyi
planlamaktayız. Tasarım ve Numune
Merkezi desteği ile Türkiye pazarının
tasarım ve ihtiyaç duyduğu ürün
dinamiklerine katkıda bulunarak,
Mersin’deki ve Dubai’de kurulu fabri-
kaları olduğundan daha aktif hale
getirmektir. Türkiye’deki fabrikamızın
kapasitesi bu doğrultuda iki katına
çıkarılacaktır.

Dekor kağıdında yeni trendler neler-

dir?

Dekor kağıdındaki yeni trendlerin en
gözle görülür ve başarılı uygulaması,
ahşap desenlerin dikkat çekiciliği
kadar düz renklerinde artık ahşap
strüktürlere sahip bir şekilde mobilya-
ların dış yüzeylerini kaplıyor olmasıdır.
Eskiden belirli yüzeylerin dışına
çıkamayan parke bölümünde kullanı-
lan dekor kağıtları, bugün birden fazla
çeşitlilik ile sizlerin tercih edebileceği

ahşap strüktür seçeneklerine sahip
olabilirken, bir çok parke deseni rustik
efektleri, budağı ve tüm karakteristik
özelliklerinin doğallıklarına sahip
olacak şekilde ‘EIR (Embossed In
Register) teknolojisi ile eskiye nazaran
daha fazla üretilmektedir.

Türkiye’de mobilya ve parke sektö-

ründe trendler ne yönde? 

Türkiye’de mobilya ve parke sektörün-
de her zaman olduğu gibi masif ve
gerçeğe en yakın tasarımlar her
zaman kendi trend temalarının başrol-
lerini oynamaktadır. Cevizlerin hala
tam ve büyük harelerinin yanı sıra,
daha dikey doğrultuda yarım hareli
versiyonları da oldukça göz alıcı hale
geliyor. Masif meşenin rustik efekti,
eskiden istenmeyen budakların biraz
ve ufak bir şekilde kendi varlığından
bahsetmesi, Çam’ın İskandinav
duruşu ve kokusunu yansıtabilen

dekor kağıtları kendi trendlerini
yaratır durumdadır. Oniks ve diğer
değerli taşların bildiğimiz ve çok
sevdiğimiz mermerlerin yanında
cesur duruşu, tekstillerin dolap içlerin-
den çıkıp mobilyalarda ön yüzeylere
dahi gelmesi ile yeni trendlerin en
başında cesur tasarımcıların tasarım-
sal dokunuşları gelmektedir.

2024 koleksiyonunuzda hangi

dekorlar göze çarpıyor?

Özellikle Türkiye’nin vazgeçilmezi
olan masif ahşap segmentinin önde
geleni cevizler Arco Irisa için ön
planda.

1) Nellson Walnut
2) Makame Walnut
3) Wellbeing Eucalyptus
4) Amber Oak
5) High-End Onyx
6) Oxidation
7) Gutti 
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Türkiye pazarı için özel olarak tasar-

ladığınız dekorlarınızdan bahseder

misiniz?

Arco Irisa ve dünya üzerinde kurulu
olan ofislerimizdeki tasarım takımımı-
zın katkısı ile bünyemizdeki dekorla-
rın %25’ini Türkiye’deki Tasarım ve
Numune Merkezi tarafından geliştiril-
meye başlanmış olup, Türkiye’deki

tasarım ekibimizin genişlemesi ve
güçlenmesi ile birlikte firmamızın
yıllık dekor gelişiminin %75’ini Türki-
ye’deki Tasarım ve Numune Merkezi
olarak üstlenmeyi planlamaktayız.

2024 yılı için pazarlama ve tanıtım

faaliyetlerinizi kısaca anlatır

mısınız?

Tasarım ve Numune Merkezi’mizin
faaliyete geçmesi ile birlikte Türki-
ye’de müşterilerimiz ile gerçekleştire-
ceğimiz toplantılar neticesinde ürün
ve dekor gelişiminin katkısıyla Türkiye
pazarına yerinde ve hızlı bir servis
vermeyi planlamaktayız. İlerleyen
süreçte gerçekleşecek olan özel Arco
Irisa etkinlikleri ile alakalı bilgilendir-
meler en kısa zamanda yapılacaktır.

Intermob 2024 fuar izlenimlerinizi

anlatır mısınız?

Sektörün klasikleşmiş ve en önemli
fuarlarından biri olan Intermob 2024
yılında da bizleri hem yerli hem
yabancı tüm üretici ve tüketicilerle
aynı ortak platformda buluşma fırsatı-
nı bizlere sunmuş olup, ileriye dönük
işbirliklerimizi ve faaliyetlerimizin
görüşülmüş olduğu keyifli bir fuar
süreci olarak geride kalmıştır. Bir
sonraki Intermob fuarı için sabırsızlık-
la bekliyor olacağız.

Türkiye levha, mobilya ve laminat

parke sektörünün şu anki durumu-

nu ve geleceğini nasıl görüyorsu-

nuz?

Gerek bulunduğu konumu, gerekse
kullanmış olduğu teknolojik üretken-
liği ile Türkiye’nin bulunmuş olduğu
konum günden güne ve yıldan yıla
hep daha iyiye taşınmıştır.  Yerli ve
yabancı olarak katılmış olduğumuz
fuarlarda da görmüş olduğumuz
üzere Türkiye ve Türk üreticilerinin
gücü ve geleceği her zaman daha ileri
ve daha iyiye gidecektir.

Verdiğiniz bilgiler için teşekkür

ederiz.

Söyleşi

LAMÝNArT34



YPM1 CPL Vizon Krem
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Renk Seçenekleri / Color Options
Mat Beyaz /  Matt Pure White
Vizon Krem / Vizon Beige
Antrasit / Anthracite 

CPL ART - M6 Mat Beyaz
CPL ART-M6 Matt Pure White

Renk Seçenekleri / Color Options
Mat Beyaz /  Matt Pure White
Vizon Krem / Vizon Beige
Antrasit / Anthracite 

CPL ART - M6 Antrasit
CPL ART - M6 Antrachite

 “Yeniliklerin Adresi ARTPAN’dan 

Türkiye’de Bir İlk”
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Mobilya sektörünün uluslararası
rekabet gücüne katkı vermek
üzere, “Design for Export” slo-

ganıyla hayata geçen 15. Ulusal
Mobilya Tasarım Yarışması’nda kaza-
nanlar belli oldu. Akademisyenlerin ve
profesyonel tasarımcıların yanı sıra ilk-
öğretim, lise ve üniversite öğrencileri-
nin de yer aldığı yarışmanın
CerModern’de düzenlenen ödül töre-
ninde 9 farklı kategoride 37 ödül ve-
rildi. Kazananların belli olduğu ödül tö-
reninde Ticaret Bakan Yardımcısı
Volkan Ağar, Türkiye İhracatçılar Meclisi
(TİM) Başkanvekili Kutlu Karavelioğlu,
Orta Anadolu Mobilya, Kâğıt ve Orman
Ürünleri İhracatçıları Birliği (OMKO)
Başkanı Tahsin Ata, Ankara Ticaret
Odası Başkanı Gürsel Baran ve Ankara
Sanayi Odası Başkanı Seyit Ardıç katı-
lımcılarla bir araya geldi. Açılış konuş-
maları öncesinde gün boyu etkinlik-
lerle süren organizasyonda imalatçı
firmalar mobilya üretim malzemelerini,
üniversiteler öğrencilerin tasarımlarını
sergiledi. 

“Sektörün tasarım potansiyelini
gençler ortaya koyacak”

Türkiye'nin en çok başvuru olan tasa-
rım yarışmasında geleceğin tasarımcı-
larına seslenen Ticaret Bakan
Yardımcısı Volkan Ağar şunları söyledi:

“Küresel piyasalardaki dalgalanmalara
bağlı olarak zorlukların öne çıktığı bu
dönemde Türkiye’nin güçlü üretim

kapasitesi ve dinamik iş dünyası ile
dünyadaki negatif gelişmelerden ay-
rıştığını görüyoruz. Merkez
Bankaları’nın genişleme politikalarının,
talep esnekliği yüksek bir ürün olarak
mobilya ihracatımıza olumlu yansıma-
ları olacağına inanıyoruz. Son 20 yılda
ihracatını 10 kat arttırarak 4,5 milyar
dolar seviyesine taşıyan mobilya, net
ihracatçı sektörlerimizden biri ve sek-
törün küresel ihracattaki güçlü konu-
munu daha da sağlamlaştırmayı amaç-
lıyoruz. Geçmişte geleneksel üretim
yöntemleri kullanırken, bugün büyük
ölçekli teknolojik üretim kapasitesiyle
öne çıkan sektörün bu alandaki po-
tansiyelini ortaya koyabilecek ana
unsur genç tasarımcıların yaratıcılıkları
ve yenilikçi bakış açılarıdır. Yüksek
katma değere sahip ve ihraç edilebilir
mobilya tasarımlarının geliştirilmesini
amaçlayan bu etkinlik, gençlerin yara-
tıcılık potansiyelini keşfetmek için
etkin bir araç. Bugüne kadar yurt dışı
eğitim ve yaşam gideri desteğinden
faydalanmış tasarımcı sayımız yaklaşık
300’e ulaştı. Bu yıl yurt dışı eğitime hak
kazanan gençlerden de ilerleyen dö-
nemde mobilya ihracatımıza katkı ve-
recek çalışmalar bekliyoruz.”

15. Ulusal Mobilya Tasarım Yarışması’nda Kazananlar Belli Oldu

Mobilya Sektörü Genç Tasarımcılarla Dünyaya Açılacak
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Türk ahşap işleme endüstrisinin gelişiminde önemli bir
yeri bulunan GIM EXPORT GROUP, bu yıl kuruluşunun
45. yılını kutlamanın haklı gururunu yaşamaktadır.

Michael P. Krocker tarafından 1979 yılında Almanya’nın
Göttingen şehrinde kurulan GIM EXPORT, müşterilerine
komple bir paket (finansman, tedarik, devreye alma,
bakım, satış sonrası servis vs.) sunmakta ve ister küçük bir
vida olsun, isterse büyük bir makine, kendilerinin tüm ihti-
yaçları ile ilgilenmektedir. 

Ahşap işleme endüstrisinin Türkiye’deki en önemli fuarı
olan INTERMOB, bu fuara 20. kere katılan GIM EXPORT şir-
keti için yine son dereceli verimli geçti. 7. Holdeki yerinde,

temsil ettiği 29 firmanın yetkilileri ve kendi bünyesinden
kalabalık bir ekip ile hazır bulunan GIM EXPORT, Ahşap iş-
leme sektörünün bir buluşma platformu olma özelliğini bu
yıl da korudu. 

İkinci nesil olarak, 2011 yılında GIM EXPORT GROUP’a ortak
olarak katılan ve Genel Müdür pozisyonunda çalışmaya
başlayan Bayan Farah N. Krocker: "Şirketimiz GIM EXPORT
GROUP’un sloganı “Mission Impossible’dır – biz HERŞEYE
bir çözüm bulmamızla tanınırız. Biz müşterilerimizin tüm
ihtiyaçları ile ilgileniyoruz. Her zaman yanlarındayız ve
onlar için imkansızı imkanlı kılıyoruz."

GIM EXPORT GROUP: 45 YILDIR HİZMETİNİZDE
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GIM EXPORT standının geleneksel 40 kiloluk parmezan pey-
niri, bu yıl Farah N. Krocker tarafından açıldı ve INTERMOB
esnasında gerçekleşen toplantılara eşlik etti. GIM EXPORT’un
Türk dostları ve 50 kişilik uzman grup arasındaki görüşme-
lerde çeşitli teknik konular ele alındı ve yeni anlaşmalara va-
rıldı. Bu anlamda INTERMOB her yıl olduğu gibi çok verimli
sonuçlar doğurdu.

HAYAT HOLDING’in kurucusu Yahya Kiğılı, KASTAMONU EN-
TEGRE şirketinin CEO’su Haluk Yıldız, Talha Aydın, GIM EX-
PORT‘dan Farah N. Krocker ve Ralf Spindler, WEMHÖNER şir-
ketinden Kathleen Wemhöner ve Philipp Wemhöner

STARWOOD Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Yıldız, Mustafa
Yıldız, GIM EXPORT‘dan Farah N. Krocker ve Ralf Spindler,
WEMHÖNER şirketinden Kathleen Wemhöner ve Philipp
Wemhöner 

YILDIZ ENTEGRE‘nin Yönetim Kurulu Üyesi Hasan Yıldız, Alp
Yıldız, Sedat Dursunoğlu, GIM EXPORT‘dan Farah N. Krocker,
Adriano Manteiga, Dr. Michael Granoszewski
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KASTAMONU ENTEGRE’den Birol Bilgin, Mahir Seyhun
Erdem, IMPRESS’ten Sinan Öndoğan, Przemyslaw Lipina,
GIM EXPORT’dan Sevinç Tekindor von zur Mühlen ve Bingül
Karaköse

AGT’den Işıl Zorcu, İsmail Çelikmez, Onur Balta,
Glatfelter’den Ralph Metz, GIM EXPORT’dan Farah N. Krocker,
Sevinç Tekindor von zur Mühlen ve Bingül Karaköse

WESTER’den Nicola Wester, GIM EXPORT’dan İlknur
Düşüner

KASTAMONU ENTEGRE’den Yasemin Yağdıran, Hüseyin
Avni Hacıbıyıkoğlu, Şinasi Batur, Müjdat Çelik, Harun
Bayguz, GIM EXPORT’dan Döndü Kabataş, Fatma
Kaspanoğlu

MOTTO KİMYA’dan Beytullah Özdemir, Fatih Direk, Ersin
Direk, WESTER’den Markus Goike, GIM EXPORT’dan İlknur
Düşüner

ORMA’dan Yılmaz Tola, Gülay Başyiğit Selçuk, Melek
Akgül, IPCO’dan Sevcan Duman, GIM EXPORT’dan
Gülcan Aykanat
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YILDIZKAR’dan Emre Yıldız, GRECON’dan Jürgen Bartels,
Selcan Akçiçek, GIM EXPORT’dan Ralf Spindler, Adriano
Manteiga

HEIMBACH’tan Norbert Busch, GIM EXPORT’dan Berkay Özı-
şık, İlkim Ata

AGT’den Emrah Avcı, Emre Selçuk, Musa Şimşek, TRAS-
MEC‘ten Stefano Ferrari, GIM EXPORT’dan Osman Demirkan

ÇAMSAN ORDU’dan Hakan Ustaoğlu, Cüneyt Fazla,
BÜTTNER‘den Carsten Otto, Tim Glaw, GIM EXPORT’dan
Derya Gencer

YILDIZ ENTEGRE’den Yusuf Baştürk, Taner Kar, Mehmet
Abanoz, Muhsin Değerli, IMPRESS’ten Sinan Öndoğan,
Przemyslaw Lipina, Sascha Kostros, Dieter Baumanns, GIM
EXPORT’dan Farah N. Krocker, Sevinç Tekindor von zur
Mühlen ve Bingül Karaköse

KASTAMONU ENTEGRE’den Yusuf İleri, Arif Dayıoğlu, Bülent
Gülsar, İsmet Kurban, STEINEMANN’dan Michael Schmid,
Tunçman Bertamini, Eser Gür, İsmail Anaç, Björn Baumann,
GIM EXPORT’dan Berkay Özışık, İlkim Ata, Osman Demirkan
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BHD’den Yılmaz Tuzla, Olcay Canseven, Tuncay Canseven,
GIM EXPORT’dan Osman Demirkan, Fatma Kaspanoğlu,
Derya Gencer

GIM EXPORT tüm dostlarına 2025’de tekrar görüşene kadar iyi bir yıl dilemektedir!

KASTAMONU ENTEGRE’den Ali Ölmez, Mahir Seyhun Erdem,
Arman Uncu, SELIT’ten Stefan Poorten, GIM EXPORT’dan Ralf
Spindler, Gülcan Aykanat
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Giriş

Gezegenimizin atmosferi tıpkı bir sera
gibi çalışır. Yeryüzüne ulaşan güneş
ışınlarının neredeyse yarıya yakını yer-
yüzünden yansır. Atmosferimiz, sera
gazı olarak da nitelendirilen karbondi-
oksit, metan, su buharı, ozon, azot
oksit vb. gazlar sayesinde yeryüzün-
den yansıyan güneş ışınlarının bir kıs-
mını tekrar yeryüzüne gönderir. Bir
battaniye işlevi gören sera gazları sa-
yesinde yeryüzündeki ortalama sıcak-
lık, insanlar, hayvanlar ve bitkilerin ha-
yatını sürdürmesine imkân verecek bir
ısı düzeyini, 15°C’yi yakalar. Sera gaz-
ları olmasaydı, yeryüzünün ortalama
sıcaklığı -18°C civarında olurdu. Sera
gazlarının bu doğal etkisi “sera gazı et-
kisi” olarak adlandırılır.

İklimde iniş çıkışların olması çok doğal
olmasına karşın, sıcaklıkların artık ön-
ceki dönemlere kıyasla çok daha hızlı
bir şekilde arttığını söyleyebiliriz.
Gezegenimiz ve gezegenimizdeki can-
lıların bu hızdaki bir değişime nasıl
adapte olabilecekleri bilimin ve bilim
insanlarının araştırma konularını oluş-
turmuştur.

İklim Değişikliği Göstergeleri ve

Etkileri

İklim değişikliğine neden olan en
önemli faktörün sera gazlarındaki de-
ğişim ve miktarlarındaki artış olduğu
konusunda bir fikir birliği vardır.
Atmosferdeki sera gazlarının oranı,
1750’li yıllarda başlayan sanayi dev-
rimi sonrasında artmaya başlamış ve

karbondioksit oranı %40’lık bir artış
göstermiştir. Karbondioksit oranındaki
artış öncelikle fosil yakıt kullanımın-
dan kaynaklanmaktadır. Kayda değer
ikinci etken, başta ormansızlaşma
olmak üzere arazi kullanımındaki de-
ğişimdir.

IPCC’ye göre 2004 yılındaki insan kay-
naklı sera gazı emisyonlarının %56’sı
fosil yakıt kullanımında ortaya çıkan
karbondioksite aittir. Ormansızlaşma
da %17’lik bir paya sahiptir.
Ormanların yeryüzüne ve iklime kat-
kısı oldukça önemlidir ve hayatidir.
Ağaçların karbon tutucu özel-
liği(yutak), turbalık alanların katkısı,
farklı orman tiplerinin yutak alanlar
açısından önemi giderek orman eko-
sistemlerinin varlığı ve yönetimini sür-

İklim Değişikliği ve Yaşamsal Etkileri

Prof.Dr.Özden GÖRÜCÜ
KSÜ Orman Fakültes i  Öğret im Üyes i

TOBB Orman Ürünler i  M ecl is i  Danışmanı
YOMSAD Bi l im Danışmanı
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dürülebilir arazi yönetimi(SAY) ve sür-
dürülebilir orman yönetimi(SOY) açı-
sından ön plana çıkarmaktadır. 

İklimdeki değişiklikler, bitki örtüsünü
önemli ölçüde etkilemeye başlamış-
tır.Bitkilerin olması gerekenden daha
erken çiçek açtığı, bitkilerin meyve
verme zamanlarının değiştiği ve hatta
yaban hayvanlarının yaşadığı alanla-
rın da değişime uğradığı görülüyor.
Buna ilave olarak, iklimdeki değişim-
ler; tatlı su kaynaklarının azalmasına,
gıda ürünlerinin yetiştirilmesinde sı-
kıntılar yaşanmasına ve sel, fırtına ve
sıcak hava dalgaları nedeniyle görü-
len can kayıplarının artmasına neden
olmakla birlikte insan hareketlerinin
göç dalgalarına dönüştüğü de görü-
lebilmektedir.

İklim değişikliklerini ikiye ayırmak
mümkündür. Bunlardan birincisi ani
olaylar sonucu kısa dönemde oluşan
iklim değişiklikleri ve diğeri de uzun
süreçler sonunda oluşan iklim deği-
şiklikleridir. Meteor çarpması veya dev
yanardağlar gibi oluşan iklim değişik-
likleri kısa dönemde pek çok türün
ölümü ile sonuçlanmakla birlikte, ara-
dan geçen milyon yıllar sonunda or-
taya çıkan yeni türler bu değişen iklim
şartlarına uyum sağlamaya başlayarak
hayatın devamlılığını sağlamışlardır.
Burada dikkat edilmesi gereken, ani
olaylar sırasında var olan türlerin pek
çoğu bu olaylar sırasında yok olmuş-
lar ve yeni türler bunların yerini mil-

yonlarca yıllık bir süreçte doldurmuş-
tur. Günümüzdeki gibi iklim değişik-
liklerinin benzerleri geçmişte yaşan-
dıklarında sonuçları da ciddi anlamda
felaket olmuştur. Bunun temel sebebi
de canlı türlerinin pek çoğunun ani
değişikliklere hızlı tepki verememesi
vey adapte olmakta zorlanmalarıdır.

Sonuç ve Öneriler

İklim değişikliği konusunda İnsanlığın
yapması gereken en önemli değişiklik;
petrol, kömür, doğal gaz gibi fosil ya-
kıtları sınırlamak, yenilenebilir ve
temiz enerji kaynaklarına ağırlık ver-
mek ve böylece önümüzdeki on yılda
karbondioksit (CO2) salınımını yüzde
45 oranında azaltmak olmalıdır.

İklim değişikliğindeki hızı yavaşlatmak
için günlük yaşamda; su tüketimi,
enerji kullanımı ve diğer tüketim alış-
kanlıklarında değişime giderek düşük
karbonlu yaşam modeline geçişe yö-
nelmek gerekmektedir. Ayrıca, ürünle-
rin uluslararası hava, deniz, kara ula-
şımı ile uzak ülkelerden ithal edilmesi
yoluyla karbon ayak izinin artması da
bir başka boyut olarak karşımıza çık-
maktadır. Ayrıca bazı üreticilerin
yoğun enerji kullanan seralarda mev-
sim dışı ürünler üretmesi de ekstra bir
emisyon yükü yaratmaktadır. Bu ne-
denle kendi bölgemizde veya ülke-
mizde yetişen ürünleri ve mevsim
ürünlerini tüketmenin düşük karbonlu
yaşam modeli açısından daha doğru

bir yaklaşım olduğu düşünülmektedir.

Dünya Sağlık Örgütü, iklim değişikli-
ğine bağlı olarak; sıtma, suyun kirlen-
mesinden kaynaklı rahatsızlıklar ve ye-
tersiz beslenme gibi etkenlerin
milyonlarca kişinin sağlığını tehdit
edebileceği uyarısını yapmaktadır. Bu
kapsamda İklim değişikliğine bağlı
olarak doğal yaşam alanlarının canlı
türlerinin uyum sağlamasından daha
hızlı bir şekilde değişmesiyle birlikte
bazı bitki ve hayvan türlerinin yer de-
ğiştirdiği yada yok olduğu tespit edil-
mektedir.

Sonuç olarak, ülkemizin de içerisinde
yer aldığı Akdeniz Havzası, küresel
iklim değişikliğine karşı yerkürenin en
hassas bölgelerinden birisidir. Akdeniz
Havzası’nda gerçekleşecek 2°C’lik bir
sıcaklık artışı, beklenmeyen hava olay-
ları, sıcak hava dalgaları, orman yan-
gınlarının sayısında ve etkisinde artış,
kuraklık ve bunlar dolayısıyla biyolojik
çeşitlilik kaybı, turizm gelirlerinde
azalma, tarımsal verim kaybı ve en
önemlisi kuraklık olarak etkilerini his-
settirecektir. Bu nedenle ülkemizin
iklim politikası temelinde iklim deği-
şikliği adaptasyon ve azaltım eylem
planlarının katılımcı yaklaşımla hazır-
lanması ve eylem önerilerinin bölge-
sel ölçekte ortaya konulmasının ol-
dukça önemli ve gerekli olduğu
düşünülmektedir.
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Välinge Innovation'ın devrim niteli-
ğindeki Threespine® Click
Mobilya Teknolojisi, zahmetsiz ve

her zamankinden daha hızlı mobilya
montajı vaat ediyor. Aslında o kadar
kolay ki sadece bir tıklama ile yapılabi-
liyor. Bu çığır açan yenilik hakkında
daha fazla bilgi edinmek için Välinge
Innovation Kilit Müşteri Yöneticisi
Mindaugas Zacharenko ile konuştuk. 

Threespine nedir? 

- Threespine, mobilyaların alet veya
ekstra bağlantı parçalarına ihtiyaç du-
yulmadan saniyeler içinde monte edil-
mesini sağlayan ilk güvenilir tıklamalı
mobilya teknolojisidir. Sonuç, hassas
açılara sahip ve görünür delikler içer-
meyen kusursuz, uzun ömürlü mobil-
yalardır. Basitçe söylemek gerekirse,
parçalar sadece birbirine geçerek
montaj sürecini inanılmaz derecede
kolay ve verimli hale getirir. 

Nasıl çalışıyor? 

- Sağlam, yüksek kaliteli, zahmetsiz ve
hatasız montaj sağlamak için kilitleme
sistemi üretim sırasında entegre edil-
miştir. Bu, montajın nerede yapılırsa
yapılsın kolay ve hatasız olduğu anla-

mına gelir ve hem zamandan hem de
paradan tasarruf sağlar. 

Bu teknoloji fikrini ortaya çıkaran

neydi?

- hreespine, sektörü değiştiren yeni-

Yeni Nesil Mobilya Montajı



likçi zemin kaplama teknolojileri ya-
ratma konusunda uzun bir geçmişe
sahip bir şirket olan Välinge Innovation
tarafından geliştirilmiştir. Välinge'nin
kurulum sistemleri mevcut en hızlı, en
kolay ve en güvenilir çözümler olarak
bilinmektedir. Yetenekli mühendisleri-
miz zemin kilitleme konusundaki uz-
manlıklarını mobilya için kullanıcı
dostu bir montaj sistemi geliştirmek
için kullanmaya karar verdiklerinde,
başarı hemen geldi.

Teknolojinin temel faydaları nelerdir?
- Threespine, üreticilerin, distribütörle-
rin ve perakendecilerin kendileri için

en önemli olana öncelik vermelerine
olanak tanıyan çeşitli avantajlar sunar.
Ortak avantajlar arasında çevresel et-
kinin azaltılması, kolay ve kullanıcı
dostu montaj ve güvenilir sonuçlar yer
alır. Bu avantajlar toplu olarak zaman,
para ve çevresel etkide önemli tasar-
ruflar sağlar.

Kolay sökme ve takma neden

önemlidir? 

- Bu, mobilya kalitesinden veya so-
nuçlarından ödün vermeyen benzersiz
bir avantajdır. Bu özellik, esnek mo-
bilya tasarımlarının oluşturulmasını

sağlar ve parça değişimini basitleştire-
rek ürünün kullanım ömrünü uzatır ve
geri dönüşümü kolaylaştırır. Bu faktör-
ler, tasarım, tüketici davranışı ve çevre
standartlarında gelecekte meydana
gelebilecek değişiklikleri karşılamak
için çok önemlidir.

Peki ya Threespine ve sürdürülebi-

lirlik?

- Mobilya endüstrisi hızlı bir dönüşüm
geçirirken, üreticiler malzeme tedari-
kinden üretime ve ürün yaşam dön-
güsü yönetimine kadar tüm aşama-
larda giderek daha bütünsel bir
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yaklaşım benimsiyor. Threespine, yeni
endüstri standartlarını ve yönetmelik-
lerini karşılamak için önemli bir kolay-
laştırıcıdır. Tasarımdan kullanıma ve ye-
niden kullanıma kadar daha döngüsel
bir süreci kolaylaştırarak, mobilya
ürünlerinin yaşam döngüsü boyunca
sürdürülebilirliği teşvik eder.

- Yeni çevresel gerekliliklerin ve AB
mevzuatının Avrupa pazarında faaliyet
gösteren veya bu pazara satış yapan
üreticilere daha yüksek standartlar ve
değişiklikler dayattığı Avrupa'da,
Threespine çok önemli bir rol oyna-
maktadır. Teknoloji, şirketlerin mobilya
üretimi, nakliyesi, depolanması ve sa-
tışında çevresel etkiyi en aza indirerek
hem yasal gerekliliklere hem de tüke-
tici beklentilerine etkin bir şekilde
uyum sağlamasına olanak tanır.

/Bilgi kutusu/

Välinge'nin Threespine Click Mobilya
Teknolojisinin yenilikçi özelliklerini
keşfedin:
• 10 kata kadar daha hızlı montaj.
• Dahili kilitleme sistemi ile güvenli so-

nuçlar. 
• Kolay demontaj ve yeniden montaj. 
• Daha az çevresel etkiye sahip ürünler.
• Zaman, para ve sürdürülebilir ta-
sarruf.
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Yapıştırıcılar & Tutkallar

Türk kimya sektörünün öncü şirket-
lerinden BETA Kimya A.Ş., Ar-Ge
ve inovasyona yaptığı yatırımlarla

birlikte günlük hayatı kolaylaştıran yeni
nesil ürünler geliştirmeye devam edi-
yor. Yeni APEL WS44 Sprey Yapıştırıcı,
özel olarak geliştirilen formülü saye-
sinde pürüzsüz, güçlü ve kolay yapışma
istenen hafif malzemeleri dakikalar
içinde birbirine kenetliyor.

Türkiye’nin en büyük yapıştırıcı ve tut-
kal üreticilerinden BETA Kimya A.Ş.,
sektör profesyonelleri ve son kullanıcı-
lara yönelik akılcı çözümler sunan
fonksiyonele ürünlerine bir yenisini
daha ekledi. BETA Kimya tarafından
geliştirilen özel formülü ile yapıştırma
işlemlerine yeni bir soluk getiren APEL
WS44 Sprey Yapıştırıcı, pratik uygu-
lama avantajının yanı sıra sprey formu
sayesinde her noktaya eşit şekilde
nüfuz ederek güçlü ve pürüzsüz bir tu-
tunma sağlıyor.

Yatay ve dikey uygulamalar için ka-

lıcı dayanım sağlayan sprey form

Yüksek sıcaklıklara karşı dayanıklı, hızlı
kuruyan ve kalıcı dayanım sağlayan
sprey formda güçlü bir yapıştırıcı olan
APEL WS44 Sprey Yapıştırıcı, yatay ve
dikey olarak kullanıma uygun olan püs-
kürtme modülü ile öne çıkıyor. 

Hafif malzemeleri yapıştırma uygula-
malarında, hızlı kuruyan şeffaf tabakası
sayesinde halı, folyo, karton, keçe,
kağıt, ahşap, metal ve sunta gibi yü-
zeylerde konforlu yapışma sağlayan
APEL WS44 Sprey Yapıştırıcı, reçine em-
dirilmiş melamin kağıt ve MDF ürün-
lerde de kolay kullanım imkanı tanıyor.
Yeni APEL WS44 Sprey Yapıştırıcı sert
köpük, kauçuk ve döşeme kauçuğu,
sentetik madde folyo gibi malzemeleri
de dakikalar içinde yapıştırıyor. 

BETA Kimya’dan Yapıştırmaya Yeni Bir Soluk 

APEL WS44 Sprey Yapıştırıcıyla 
Yüzeylere Güçlü Ve Pürüzsüz Dokunuş
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20 yılı aşkın tecrübeye sahip ROMA-
BOND Marangoz Tutkalları, kaliteli
ham madde ve ileri teknolojinin

bir araya gelerek, her türlü iklim koşu-
lunda en iyi sonucu elde etmesiyle ön
plana çıkıyor. Marka, mobilya, inşaat ve
yapı sektörüne uygun çeşitli ürün al-
ternatiflerini portföyünde barındırarak,
kullanıcıların ihtiyaçlarına çok yönlü ce-
vaplar veriyor.

Tutkal ustasından işin ustasına en

uygun yapıştırma çözümleri

ROMABOND Marangoz Tutkalları mar-
kası, EGGER Grup’un “sürekli gelişim”
vizyonunu benimseyerek faaliyetlerini
sürdürüyor. Stratejisini kalite, güç ve
hız kavramları çerçevesinde çizen RO-
MABOND markası, sektörün nabzını
tutarak müşterileri için çok yönlü çö-
zümler üretmeye devam ediyor.
Tutkal ustası, dönemsel kampanyalarla

zorlu rekabet ortamında kendinden
bahsettirmeyi başarıyor. Kullananların
bir daha vazgeçemediği ROMABOND,
ürünlerinin sahip olduğu yüksek stan-
dartlarda kaliteye erişimi kolaylaştırı-
yor. ROMABOND, ürün portföyü ile
butik marangoz hizmetinden büyük
mobilya endüstrisine kadar geniş yel-
pazede kullanıcıya sahip. Global gücü,
uzun yıllara dayanan deneyimi ve
geniş bayi ağı sayesinde ise pazarda
güvenilir marka konumunu koruyor. 
EGGER Türkiye Tutkal Ürün Müdürü
Özgür Erarslan, “Yılın ilk çeyreğinde
müthiş bir kampanyaya imza attık. Bu
kampanyada kaliteye erişimin kolaylı-
ğını ve iş ortaklarımızın her koşulda ya-
nında olduğumuzu vurgulamak iste-
dik. Markalaşma vizyonumuz ile
pazardaki bilinirliğimizin tam da iste-
diğimiz konuma geldiğini görmek
bizim en büyük motivasyonumuz. RO-
MABOND, kalitesi, gücü ve çeşitliliğiyle

kullananların bir daha vazgeçemediği
bir marka. Biz de kullanıcımızın sesini
duyuyor ve dönem dönem başlattığı-
mız kampanyalarla iş ortaklarımızın ya-
nında olduğumuzu söylemek istiyo-
ruz.” dedi.

Kısaca ROMABOND Marangoz

Tutkalları ürün ailesi

Yüksek performanslı ve pratik yapış-
tırma sunan marangoz tutkalları ailesi;
ROMABOND Hızlı Yapıştırıcı, ROMA-
BOND Poliüretan Köpük, ROMABOND
PU Sıvı Çivi, ROMABOND Kontakt
Tutkal 035, ROMABOND Ayna Silikonu,
ROMABOND İskelet Tutkalı 415, RO-
MABOND Silikon, ROMABOND İskelet
Tutkalı 101, ROMABOND Deniz Tutkalı
/ Şeffaf Deniz Tutkalı ürünlerinden olu-
şuyor.  Ürünlere dair detaylı bilgiye
www.romabond.com adresinden ula-
şabilirsiniz.

ROMABOND Tutkalları İle Hızlı ve Güçlü Yapıştırma
Çözümleri
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Yapıştırıcılar & Tutkallar

Sayın Mehmet Tarakcı, bize kısaca

kendinizden, profesyonel geçmişi-

nizden bahsedebilir misiniz?

1975 doğumluyum, eğitim hayatımı
Ankara’da tamamladım. ODTÜ Kimya
Bölümü’nden mezun olduktan sonra,
POLISAN BOYA firmasında kısa süreli bir
çalışma sonrası HANEX firmasından işe
başladım. Askerlik hizmeti sonrası tek-
rar HANEX’te çalışmaya devam ettim.
22 yıldır firma bünyesinde çalışmakta-
yım ve şu anda firmanın ortağıyım.

Hanex’in 1987 yılından günümüze

ulaşan başarı hikayesini ve bu hi-

kâyeyi oluşturan şirket politikanız-

dan bahseder misiniz?

HANEX bünyesinde bulunan 30’a
yakın firmanın temsilciliğini başarı ile
yürütmektedir. 2000 li yılların başlarına
kadar çalışılan ana sektör Ağaç Bazlı
Levha Sektörüdür. Ancak, çelik bant
üreticisi Berndorf Band firması ile bir-

likte Gıda ve Kimya sektörlerine yöne-
lik çelik bant çalışmalarımız başladı.
Firmamızın bu alandaki başarıları ve
fuarlarda yaptığımız bağlantılar sonra-
sında, bu sektörlere yönelik başka fir-
malar bizimle çalışmak istediklerini be-
lirttiler. Müşterilerimiz ile kurulan
güvene dayalı ilişkiler, sürekli yeni
pazar arayışlarımız ve elde edilen ba-
şarılar nedeni ile HANEX firması sürekli
gelişmektedir. Temsilciliklerimiz ile de-
taylı bilgilere web sitemiz üzerinden
ulaşılabilir www.hanex.com.tr

Hangi sektörlere hizmet vermek-

tesiniz?

HANEX olarak temsilcisi olduğumuz
Berndorf Band Group firmaları ile Kimya
sektöründe, katılaştırma prosesi ile ça-
lışılan tüm üretim proseslerine (toz
boya, Kükürt, Hot Melt, Parafin Wax,
Epoxy Reçine, Novalak Reçine, Akrilik
levha üretim tesisi vb..) üretim tesisi, so-
ğutma hattı, damlacık ve flake besleme
kafaları ile hizmet verebiliyoruz.

Ürün çeşitleriniz nelerdir? Ürün çe-

şitliliğinizi belirlerken hangi kriter-

leri dikkate almaktasınız? 

Temsil ettiğimiz firmalar çok farklı en-
düstrilere yönelik, farklı çözümler üre-
tebilmektedir. Özellikle kimya endüs-
trisine yönelik çok geniş bir firma ve
ürünümüz mevcuttur. Firmalar ile gö-
rüşmelerimiz esnasında, özellikle fir-
maların ürünlerinin birbirini tamamla-
yacak şekilde olmasına önem
veriyoruz. Örneğin; toz boya tesisle-
rine gittiğimizde sadece çelik bant
değil, komple üretim tesisi hakkında
görüşebiliyoruz. Boya tesislerine gitti-

ğimizde hem çıkış hava emisyon de-
ğerlerini hem de komple tutkal üretim
tesisi hakkında görüşebiliyoruz. Bu
özellik bize ortak bir sinerji üretme
şansını yaratmaktadır.

Yurt içi ve yurt dışı satış faaliyetle-

rinizden bahseder misiniz?

HANEX olarak yurtiçi ve yurtdışı fuar-
lara katılarak yeni müşteriler ve Pazar
araştırmaları yapıyoruz. Yurtdışı fuar-
larda temsilcisi olduğumuz firmaların
stantlarında bulunarak, Türkiye’den
gelen potansiyel müşterilerimize
firma ve ürünleri hakkında detaylı
bilgi veriyoruz. 

2022 yılında Berndorf Band Grubuna
bağlı Berndorf Band Korea firması ile
birlikte, 2 adet akrilik levha üretim hat-
tının Türkiye’de kurulumu yapılmıştır.
Aynı müşterimiz, Berndorf Band fir-
masını tekrar tercih etmiş ve 2024 yı-
lında komple Novalak reçinesi katılaş-
tırma hattı ve damlacık besleme kafası
sipariş etmiştir. Geçtiğimiz ay üretime
başlanmıştır.

Diğer bir müşterimiz, mevcut Novalak
reçinesi üretim hattına Berndorf Band
Engineering firmasından damlacık
besleme kafası sipariş etmiş ve başarılı
şekilde üretme devam etmektedir.
2024 yılında farklı Hot Melt tutkal üre-
ticilerinden damlacık besleme sistemli
soğutma hatlaarı ile talepler alınmak-
tadır. Çok yakında yeni projelerimiz
olacaktır.

Verdiğiniz bilgiler için teşekkür

ederiz.

1987 Yılından Günümüze Ulaşan Başarı Hikayesi
HANEX
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Kayalar Kimya'nın endüstriyel tutkal
sektöründeki KayaColl markası
ürün yelpazesinde ye alan

KayaColl 580 Rezorsin Formaldehit,
ağaç işleri endüstrisi için oldukça
önemli bir üründür. KayaColl 580 re-
zorsin formaldehit tutkalı, yüksek mu-
kavemet ve dayanıklılık gerektiren en-
düstriyel yapıştırma uygulamaları için
mükemmel bir çözümdür. Ahşap,
metal, seramik ve kompozit gibi çeşitli
malzemeleri birleştirmede üstün per-
formans sergiler. Yüksek sıcaklık, nem
ve kimyasal direnci ile öne çıkan bu ya-
pıştırıcı, özellikle dış mekân uygulama-
ları, denizcilik, uçak imalatı ve inşaat
sektöründe yaygın olarak tercih edilir.

Öne Çıkan Özellikler:

• Yüksek ısı ve neme karşı dayanıklılık,
• Kimyasallara karşı dirençli yapışma
özelliği,
• Yüksek yoğunluklu ahşap türleri ile
kimyasal olarak işlenmiş veya modi-
fiye edilmiş ahşaplarda mükemmel
performans,

• Tekne yapımı ve deniz inşaatlarında,
ısıya dayanıklı kompozit yapılar veya
yangına dayanıklı kapılar gibi yüksek
ısıya maruz kalan ürünlerin yapıştırıl-
masına uygundur.

KayaColl 580 rezorsin formaldehit tut-
kalı, zorlu koşullara dayanıklı ve kalıcı

yapışma çözümleri arayan profesyo-
neller için uygun bir seçenektir. Lloyd’s
Register sertifikası ile de tescillenmiş
olan bu ürün, denizcilik, havacılık ve
yapı sektöründe sorunsuz kullanım
için idealdir.

Kayalar Kimya'nın Yeni Ürünü KayaColl 580 Rezorsin
Formaldehit ile Yapısal Güç ve Dayanım Bir Arada
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Intermob Fuarı, 2024’te Yine Bir Başarıya İmza Attı!

2024

12-15 Eylül tarihleri arasında 26.
kez düzenlenen Uluslararası
Mobilya Yan Sanayi, Aksesuarları,

Orman Ürünleri ve Ahşap Teknolojisi
Fuarı Intermob, İstanbul’daki Tüyap
Fuar ve Kongre Merkezi'nde 550'den
fazla yerli ve yabancı firmanın katılı-
mıyla gerçekleşti. Türkiye’den ve dün-
yadan mobilya üreticileri başta olmak
üzere Türkiye dahil toplam 116 ülke-
den 38.060 kişinin ziyaret ettiği fuar,
mobilya endüstrisinde yeni yatırımla-
rın ve iş bağlantılarının kurulması için
zemin hazırladı. 

12-15 Eylül tarihleri arasında
Büyükçekmece, İstanbul’daki Tüyap
Fuar ve Kongre Merkezi'nde kapılarını
26. kez açan Intermob Fuarı, Avrasya’da
mobilya dünyasının nabzını tutan en
önemli ticari etkinlik olduğunu bir kez
daha kanıtladı. Mobilya aksesuarların-
dan döşemelik malzeme ve ekipman-
lara, mobilya kimyasallarından orman
ürünlerine kadar uzanan geniş ürün
çeşitliliğinin sergilendiği fuarda katı-
lımcı firmalar hem yurt içinden hem de

yurt dışından yeni iş bağlantıları kurar-
ken, ziyaretçiler de geleceğin mobilya
trendlerine yön verecek trendleri ya-
kından inceleme ve mobilya üretimi
için yeni tedarikçilerle tanışma fırsatı
buldu. 7.837’si 115 farklı ülkeden
olmak üzere toplam 38.060 ziyaretçiyi
ağırlayan Intermob Fuarı, sadece

Türkiye'nin değil, dünyanın dört bir ya-
nından başta mobilya üreticileri, mi-
marlar ve yapı sektörü temsilcileri
olmak üzere pek çok farklı endüstrinin
profesyonellerini bir araya getirerek,
ülkemizin mobilya sektörünün küresel
arenadaki yükselişine önemli katkılar
sağladı.

Fu a r  İ z l e n i m l e r i
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RX Tüyap tarafından Mobilya Aksesuar
Sanayicileri Derneği (MAKSDER) iş bir-
liğiyle ve T.C. Ticaret Bakanlığı’nın des-
tekleriyle düzenlenen fuarı değerlen-
diren RX Tüyap Genel Müdürü Berkan
Öner, "Intermob 2024, Türk mobilya
sektörünün gücünü bir kez daha göz-
ler önüne serdi. Bu büyük başarı, sek-
törümüzün geleceğine dair umutları-
mızı artırdı. Fuar sayesinde gerçekleşen
sayısız iş anlaşmasının, ülkemizin ihra-
catına ve ekonomimize önemli katkılar
sağlamasını bekliyoruz. Intermob
Fuarı’nın önümüzdeki yıllarda da bü-
yümeye devam edeceğine ve ülkemi-
zin mobilya üretimindeki dünya lider-
leri arasında yer almasına önemli
katkılar sağlayacağına inanıyoruz,"
dedi.

Intermob Fuarı’nın bir sonraki tarihi ise
25-28 Eylül 2025! Her zamanki adresi
olan Tüyap Fuar ve Kongre
Merkezi’nde düzenlenecek bir sonraki
Intermob Fuarı’nın tarihlerini takvimi-
nize şimdiden not edin! 



2024Fu a r  İ z l e n i m l e r i
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E.F.S.Yayın Grubu Olarak, Kalitemiz Ve Çizgimizle
Yine İlgi Odağı Olduk…

Sektörün lideri LAMİNArT, AĞAÇ
MAKİNELERİ, MUTFAK BANYO SE-
RAMİK Dergilerimizle 26.

Intermob Fuarı’nda yine her zamanki
gibi sektörümüzü temsil ettik, sektörü-
müzün yanında olduk.  Her biri kendi
alanında lider; LAMİNArT, AĞAÇ MAKİ-
NELERİ, MUTFAK BANYO SERAMİK der-
gilerimizle Intermob fuarında kalitemiz
ve çizgimizle yine fark yarattık, fuar bo-
yunca tüm dikkatleri üzerimize çektik,
ilgi odağı olduk.

Her zaman olduğu gibi lider konumda
olmanın verdiği sorumluluk ve ciddi-

yetle yer aldığımız fuarda sektörün bir
numaralı dergilerini yine okurlarımızla
buluşturduk.  Binlerce dergiyi tüm ka-
tılımcılara ve standımıza gelen ziyaret-
çilere dağıttık ve sektörümüzü başarı
ile temsil etmenin mutluluğunu yaşa-
dık. Üç farklı dergimizle yarattığımız
görsel şölen ve okuyucunun her tale-
bine cevap veren zengin içerikli yayın-
larımızla bir kez daha farkımızı ortaya
koyduk. 

Standımızı ziyaret eden sektörümüzün
tüm değerli temsilcilerine çok teşekkür
ederiz.

E.F.S. ekibi olarak fuar boyunca ger-
çekleştirdiğimiz birebir görüşmeler,
söyleşiler, ziyaretler, dergi dağıtımları,
fotoğraf çekimleri ve yaptığımız yoğun
çalışmalar sonucunda elde ettiğimiz
başarı bizlere tüm yorgunluğumuzu
unutturdu.  Fuar boyunca yüksek tem-
polu çalışmalarımız, kalitemiz ve çizgi-
mizle yarattığımız fark ile sektörümü-
zün duyduğu güvenin haklı gururunu
bize bir kez daha yaşatan tüm okuyu-
cularımıza teşekkür ederiz.  Fuara iliş-
kin değerlendirmeleri, izlenimleri ve
objektifimizden yansıyan görüntüleri
sizlerle paylaşıyoruz.
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Ahşabı teknoloji ile buluşturan ve inovatif ürünleri sektörüne yön veren AGT,
2024 INTERMOB Fuarı’nda yenilikçi ürünleriyle sektöre damgasını vurdu. Fuar bo-

yunca, AGT'nin yüksek teknolojiyle geliştirdiği doğaya saygılı koleksiyonları ve
çevreci üretim yaklaşımı, yerli ve yabancı ziyaretçilerin yoğun ilgisiyle karşılaştı.

Çevreye Duyarlı Tasarımlar İlham

Veriyor

Sürdürülebilir estetik anlayışını ön
planda tutan AGT, çevreye duyarlı üre-
tim süreçleriyle hazırlanan yeni kolek-
siyonlarını fuarda sergiledi. Estetik, ka-
lite ve tasarımın buluştuğu bu
koleksiyonlar, doğaya saygı ilkesine da-
yalı vizyonuyla büyük takdir topladı.
AGT, sadece estetik ve işlevselliği değil,
aynı zamanda kullanıcıların sağlık, kon-
for ve yaşam kalitesini de merkeze alan
yeni iletişim kampanyasıyla mobilya
sektörüne ilham verdi.

AGT'nin Sektöre Yön Veren Yeni Trendleri 
INTERMOB Fuarı'nda

AGT
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Nefes alabilen mekanlar için geliştiri-
len parke koleksiyonları, sesi absorbe
eden duvar profilleri ve parmak izi bı-
rakmayan, gıda temasına uygun pa-
neller, fuarın en dikkat çekici yenilikleri
arasında yer aldı. Zengin renk ve desen
seçenekleriyle bu koleksiyonlar, estetik
ve teknolojiyi buluşturarak kullanıcı-
lara benzersiz yaşam alanları sunuyor.

Yaratıcılıkta Sınırları Aşan Yaklaşım

AGT, INTERMOB 2024’te sadece yeni-
likçi ürünleriyle değil, aynı zamanda di-
jital çözümleriyle de öne çıktı. AGT
Kitchen Design ve AGT Home Design
dijital platformları, tasarım dünyasına
sunduğu inovatif çözümlerle fark yara-
tarak fuarın en çok konuşulan marka-
larından biri oldu. Konut, ofis ve ticari
alanlar için sınırsız tasarım imkanları
sunan bu dijital platformlar, kullanıcı-
larına sınırsız hayal gücü ve yaratıcı çö-
zümler sundu.

Üstün Yüzey Kalitesi Yeni Renklerle

Buluştu

Lake efekti sayesinde ipeksi bir doku-
nuş hissi sunan Supramat, kolay temiz-
lenebilir yüzeyi ile estetik ve fonksiyo-
nelliği bir araya getiren yepyeni
renklerini tasarımcılarla buluşturdu.
Gökyüzü Mavi, Tobac, Ihlamur, Sonara,
Victoria Gri, Havana Kahve ve Zeytin
Yeşili gibi tasarıma yön verecek yeni
renkler beğeni topladı.

Yeni Parke Renkleri Trendlere Yön

Veriyor

AGT’nin geniş renk ve desen skalası,
doğal ahşabın sıcaklığını yaşam alan-
larına taşırken, yeni renk seçenekleriyle
ziyaretçilerin beğenisini topladı. Doğal
ahşap dokulu register embos yeni
parke koleksiyonunu Pera, yepyeni
renkleriyle ilgi görürken, 72 saat suya
dirençli Mood koleksiyonun yeni renk-
leri Minta, Mosa, Marblis, Marsala,
Monza, Massimo, Matera ve Mirago ta-
nıtıldı. 
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Sıfır Emisyonlu Parke

Koleksiyonları ile Sağlıklı Mekanlar

AGT, doğal ahşaptan üretilen, sıfır
emisyon değerine sahip parke koleksi-
yonları ile sağlıklı ve nefes alan me-
kanlar yaratma vizyonunu fuar ziyaret-
çileriyle paylaştı. E0 ve Blue Angel
sertifikalı bu ürünler, sağlığa zararlı
kimyasallardan arındırılmış yapısıyla
dikkat çekerken, AGT’nin çevreci duru-
şunu bir kez daha ortaya koydu.

Duvar Profillerinde Estetik ve

Fonksiyonelliğin Buluşması

AGT’nin Akustik Duvar Profili
Koleksiyonu, fuarda yoğun ilgi gören
bir başka yenilik oldu. Sesi absorbe
etme özelliği ve estetik görünümüyle
dikkat çeken bu duvar profilleri, ofis ve
ev dekorasyonunda işlevsellik sunar-

ken, kolay monte edilebilir yapısıyla bi-
reysel kullanıcılara da hitap etti.

AGT’nin fuarda sergilediği tüm bu ye-

nilikçi çözümler, sektörde geleceğin
trendlerine yön verirken, doğa dostu
yaklaşımlarıyla da kullanıcılarına ilham
kaynağı oluyor.

AGT
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17.defa katıldığımız sektörümü-
zün lokomotifi olarak inandığı-
mız ve firmamız için de ana fuarı-

mız olarak gördüğümüz
önemsediğimiz bu etkinlikte sektörün
önemli oyuncuları arasında yerimizi
aldık.

Ancak son iki yıldır değişen formatı ile
hem geçen sene ağaç işleme makina-
ları fuarı ile ayrılması hem de bu sene
fuar tarihinin değiştirilerek bir ay öne
çekilmesi fuar organizatörü olarak
Tüyap ' a ticari katkı sağlamış olsa da
özellikle yurt içinde ve dışında direk
orta ve büyük endüstriyel üreticilere
hitap eden bizim gibi yarı mamul üre-
ticisi firmalar için ziyaretçi sayısı ve
profili anlamında ciddi düşüşlere ve
kayıplara sebep olmuştur.

Daha önce Türkiye genelinde maran-
gozlar ve mobilyacılar odaları ile yürü-
tülen ortak çalışmalar ile Tüyap tara-
fından verilen ulaşım ve ücretsiz giriş
destekleri ile küçük üreticileri standı-
mızda görüyor iken maalesef son yıl-
larda bu destekler kesilmiş olup günü-

müzdeki yüksek ulaşım ve konaklama
maliyetleri ve fuara girişlerin ücretli ve
çok kısıtlı olması sebebiyle ziyaretçi sa-
yısı ciddi oranda azalmıştır.
Yine daha önceki yıllarda yatırım ya-
pacak yerli ve yabancı üretici firmalar
özellikle ağaç işleme makinaları fua-
rına gelmişken İntermob fuarını da zi-
yaret ederek o makinalarda işleyecek-
leri yarı mamul, hammadde ve sarf
malzemeleri de görme ve satın alma /
bağlantı yapma imkanı buluyorlardı.
Ancak bu yeni formatta iki fuarın ayrıl-
ması ve 1 ay ara ile farklı tarihlerde ya-
pılması üreticilerin ziyaret için fuarlar-
dan birisini tercih etmeye zorlamıştır.
Zaten bir yıl boyunca pazarlama faali-
yetleri ile kendilerine ulaşan yarı
mamul firmaları yerine ağır makina ve
teçhizatı yılda bir defa da olsa yerinde
görme şansı yakalamak anlamında
ağaç işleme makinaları fuarını tercih
etmelerine dolayısıyla da her geçen yıl
standımıza olan üretici firma ziyaretçi
sayısının düşmesine neden olmakta-
dır.

Bu bağlamda zaten yavaşlayan küresel

ekonomi ve yüksek kredi faizleri ile fi-
nansmana ulaşımın her geçen gün
daha zor bir hâl alması, yüksek inşaat
maliyetleri ve yüksek konut kredileri
nedeniyle düşmekte olan konut satış-
larının etkisiyle yavaşlayan inşaat pro-
jeleri bütün sektörlerde olduğu gibi
yapı sektörüne bağlı olarak projelerde
ciddi anlamda yavaşlama ve daralma
yaratmış olup üreticilerimizin de bizim
gibi yarı mamul üreticileriyle malzeme
bağlantısı için satın almak üzere fuara
gelmelerine engel olmuştur.

Ancak yılbaşından itibaren pazara sun-
duğumuz yeni nesil CPL Laminat kap-
lamalı yeşil HDF ürün koleksiyonu-
muzu ve bunlarla konsept
bütünlüğünü sağlayan DecoWall by
ARTPAN markası ile sunduğumuz
duvar profillerini yurt içi ve dışından
gelen ziyaretçilerin beğenisine sun-
maya devam ederek çok olumlu tepki-
ler aldık..

Yeniliklerin adresi olma misyonuyla
yürüttüğümüz ARTPAN yenilikleri
devam edecek..

ARTPAN

Cem Gürler
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Arkopa Ahşap Panel San. A.Ş.,
Kılıçer ailesinin öncülüğünde
2003 yılında Kayseri Organize

Sanayi Bölgesi'nde kurulmuştur.
Arkopa, mobilya sektöründe kaliteli
ürünler, güvenilir ticaret ve uygun fiyat
anlayışıyla hizmet vermektedir. Kısa
süre içinde inşaat ve dekorasyon ala-
nındaki talepleri karşılamak üzere yeni
ürünler üretmeye başladı. 2006 yılında
yurtiçindeki bayilik ağını genişleterek
uluslararası pazara adım atmıştır.
Bugün, üretiminin %70’ini ihraç eden
bir firma olarak, ülkemize döviz girdisi
sağlamaktadır. Hızla değişen teknoloji

ve tüketici alışkanlıkları karşısında, Ar-
Ge departmanımız pazar araştırmaları
ve fuar ziyaretleriyle yenilikçi ürünler
geliştirmekte, satış-pazarlama ekiple-
rimiz ise saha analizleri ile müşteri ihti-
yaçlarına yanıt vermektedir.
İnovasyona olan bağlılığımız, kalite-
mizi artırarak mevcut müşterilerimizin
memnuniyetini sağlamakta ve yeni
müşteri portföyleri oluşturmamıza yar-
dımcı olmaktadır.

İntermob 2024 firmanız adına

nasıl geçti?

Yeni ürünlerimiz büyük dikkat çekti ve
yoğun ilgiyle karşılandı. Çeşitliliğimizi
ve kapasitemizi artırarak sektördeki
büyüme ivmemizi sürdürmeyi planlı-
yoruz. Müşteri memnuniyetini önce-
likli hedefimiz olarak belirledik ve bu
doğrultuda çalışmalarımızı yoğunlaş-
tırıyoruz. Fuardaki geri dönüşler, ürün-
lerimizin kalitesini ve hizmet anlayışı-
mızı bir kez daha pekiştirdi. Sektörle
olan etkileşimimiz ve iş birliklerimiz,
gelecekteki projelerimize de ivme ka-
zandıracaktır.

Ürünlerinizdeki yeniliklerden bah-

seder misiniz?

Bu yıl, yeniliklerle dolu bir dönem ge-
çiriyoruz. Ürün portföyümüze ekledi-
ğimiz yeni koleksiyonlarla müşterileri-
mize daha geniş bir seçenek yelpazesi
sunarak, onların ihtiyaçlarına en iyi şe-
kilde yanıt vermeyi hedefliyoruz.
Pazara kazandırdığımız ürünlere örnek
verecek olursak;

Dualuxe panellerimiz, devrim niteli-
ğindeki renk değişim teknolojisi ile
dikkat çekiyor. Işık koşullarına göre de-
ğişen renk tonları ve metalik yüzeyleri,
mekanlarınıza özgün ve etkileyici bir
atmosfer katıyor. Bu paneller, yalnızca
estetik bir dokunuş sunmakla kalma-
yıp, geniş ürün yelpazesi ile her türlü
yaşam alanında rahatlıkla kullanılabilir
hale geliyor.

Resista Matt Paneller, modern yaşam
alanlarında aranan özellikleri bir araya
getiriyor. İpeksi dokusu, parmak izi
göstermeyen yapısı ve yüksek daya-
nıklılığı ile estetik bir görünüm sunu-
yor. Farklı renk seçenekleriyle her
zevke hitap eden bu paneller, kolay iş-
lenebilirlikleri ve hijyenik yüzeyleri sa-
yesinde mekanlarınıza fonksiyonellik
katıyor.

ARKOPA

Burak Baki Özmen
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Yeni Deri Koleksiyonu, doğanın güzel-
liğini ve teknolojinin inovasyonunu bir
araya getiriyor. Yüksek kaliteli deri yü-
zeylerimiz, ipeksi dokusu ile mekanla-
rınıza zarif bir his katıyor. Dört farklı
renk tonu ile her tarza uyum sağlaya-
rak, sıcak ve lüks bir atmosfer yarat-
manıza yardımcı oluyor. Bu koleksiyon,
estetik ve fonksiyonelliği mükemmel
bir şekilde harmanlayarak yaşam alan-
larınızı dönüştürüyor.

Omurga Profilleri, dekorasyon dünya-
sında yeni bir soluk getiriyor. Bu ino-
vatif tasarım, mekanlara benzersiz bir
dokunuş sağlarken işlevselliği de be-
raberinde getiriyor. Farklı model ve
yüzey seçenekleri ile yaratıcılığınızı sı-
nırlamadan tasarım deneyiminizi zen-
ginleştiriyor. Oval yüzeylere uyum sağ-
layarak, iç mekan tasarımlarında
giderek yaygınlaşan bir talebe cevap
veriyor.

Son olarak, Yeni separatörlerimiz, este-
tik ve fonksiyonelliği bir araya getire-
rek iç mekan tasarımında yenilikçi bir
yaklaşım sunuyor. V-Cut teknolojisi ile
tasarlanan bu ürünler, hızlı ve kolay
montaj imkanı sağlıyor. Yüksek kaliteli
MDF malzemeden üretilen separatör-
lerimiz, ofis ve evlerde bölme veya de-

koratif amaçlarla kullanılabilir. Çeşitli
renk ve kalınlık seçenekleri ile özelleş-
tirilebilir olmaları, iç mekanlarınıza ki-
şisellik ve şıklık katıyor.

Tüm bu yeniliklerle, sektördeki konu-

mumuzu güçlendirmeyi ve müşterile-
rimize en iyi hizmeti sunmayı hedefli-
yoruz. Amacımız, her projede kaliteyi
ve estetiği ön planda tutarak, kullanı-
cıların yaşam alanlarını daha konforlu
ve şık hale getirmektir.
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Kimya sektörünün öncü şirketle-
rinden BETA Kimya A.Ş., inovatif
ürünleriyle Intermob 2024’de

sektör profesyonelleri ve son kullanıcı-
lardan tam not aldı. Intermob Fuarı’na
özel olarak mobilya, ahşap ve orman
endüstrisi grubuna yönelik ürünleriyle
boy gösteren BETA Kimya, jenerik mar-
kaları Apel ile Mitreapel’in geniş ve

fonksiyonel ürün gamıyla büyük be-
ğeni topladı.

Apel’in MS Polimer teknolojili

akıllı yapıştırıcıları Intermob’un

yıldızı oldu

Apel ve Mitreapel markalı 100’e yakın
ürünüyle Intermob’da sektör profes-

yonelleri ve son kullanıcılarla buluşan
BETA Kimya, yurt içi ve yurt dışından
gelen ziyaretçilerden tam not aldı. Su
bazlı ahşap tutkalları, hızlı yapıştırıcı-
lar, poliüretan bazlı yapıştırıcılar, po-
liüretan köpükler, hotmelt yapıştırıcı-
lar ve bantlar kategorisinde yer alan
inovatif ürünleriyle akılcı çözümler
sunan BETA Kimya, Intermob 2024’de
özellikle MS Polimer teknolojili yapış-
tırıcılarıyla büyük ilgi gördü. 

Hızlı yapışma, güçlü tutunma ve uzun
süreli dayanıklılığı bir arada sunan MS
Polimer teknolojili yapıştırıcılar Apel
HighTack, Apel Universal ve Apel
Crystal fuarın yıldızları oldu. Son kulla-
nıcılara yönelik pratik kullanım avan-
tajı sunan blister ambalajlı versiyonla-
rıyla da dikkat çeken APEL’in MS
Polimer teknolojili yapıştırıcıları özel-
likle dekoratif ahşapları farklı malze-
melere zahmetsiz şekilde yapıştırmak
ve uygulama bölgesinde delme, vida-
lama işlemi yapmak istemeyenlerin
gözdesi oldu. 

Alper Pelister: “İnovatif ve pratik

ürünlerimizle hayatı kolaylaştırı-

yoruz”

Intermob Fuarı’nda yurt içi ve yurt dı-
şından gelen ziyaretçilerden gördük-

BETA Kimya Intermob Fuarı’nda Yenilikçi Ürünleriyle
Göz Doldurdu

Alper Pelister

BETA KİMYA
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leri yoğun ilgiden dolayı son derece
memnun olduklarını belirten BETA
Kimya A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi Alper
Pelister, “Intermob 2024’de başta mo-
bilya ve mobilya bileşenlerine yönelik
yapıştırıcı ve tutkallarımız olmak üzere
100’e yakın ürünümüzle sektör profes-
yonelleri ve son kullanıcılarla buluştuk.
BETA Kimya olarak Apel ve Mitreapel
markalarımızın çatısı altında uzun yıl-
lardır inovasyon ve Ar-Ge odaklı geliş-
tirdiğimiz yeni nesil ürünlerimizi sek-
töre kazandırıyoruz. Trendleri
yakından takip ediyor ve fark yaratan
akıllı ürünler geliştirerek tüketicileri-
mizin güncel beklenti ve taleplerine
yönelik çözümler sunuyoruz. Çünkü
biz kaliteli, pratik ve fonksiyonel ürün-
lerle müşterilerimizin hayatını kolay-
laştırmaya odaklanıyoruz. Bu yıl özel-
likle MS Polimer teknolojisine sahip
hibrit yapıştırıcılarımız Intermob’da
büyük ilgi gördü. Sektör profesyonel-
lerinin yanı sıra son kullanıcıları hedef-
lediğimiz blister ambalajlı sıkma tüp
formundaki Apel Hightack, Apel
Universal ve Apel Crystal ürünlerimiz,
özellikle ‘kendin yap’ diye tabir edilen

herkesin evinin ustası olabileceği uy-
gulamaların vazgeçilmez yapıştırıcıları
oldu. Ortadoğu ve Körfez, Kuzey
Afrika, Balkanlar ve yakın coğrafya ül-
kelerinden pek çok yabancı müşteriyle
de bir araya geldik. Ürünlerimize olan
yoğun ilgi daima daha iyisini yapmak

için bizi motive ediyor. Önümüzdeki
dönemde her zaman olduğu gibi BETA
Kimya kalitesini inovasyon ve Ar-Ge ile
buluşturan yeni nesil ürünlerimizle ha-
yata dokunmaya ve hitap ettiğimiz her
sektöre değer katmaya devam edece-
ğiz.” dedi. 
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EGGER Türkiye, 12 – 15 Eylül 2024
tarihlerinde TÜYAP Fuar ve
Kongre Merkezi’nde gerçekleşen

İntermob Fuarı’nda, ROMA Kenar
Bantları ve ROMABOND markaları ile
detaylarda gizli estetiği açığa çıkardı.

Firma, mükemmeli detaylarda arayan-
lar ile bir araya gelerek, ürünlerinin “ya-
şamın her detayında” olduğunun altını
çizdi.

PVC, ABS ve PMMA kenar bantlarının
tümünü tek çatı altında üreten dünya-
nın en büyük kenar bandı tesisi ile
EGGER Türkiye, sektöre hız kazandıran
ROMA markasını kullanıcısıyla buluş-
turmaya devam ediyor. ROMA Kenar
Bantları ve ROMABOND tutkal marka-
ları, İntermob Fuarı’nda ürün ve hizmet
çözümleri ile EGGER standında ziya-
retçileri ile buluştu.

Orman ürünleri sektörünün ilham
veren oyuncusu EGGER Grup bünye-
sinde faaliyetlerine devam eden
ROMA Kenar Bantları ve ROMABOND
markaları, her yıl olduğu gibi bu yıl da
İntermob Fuarı’nda çok çeşitli ürün yel-

pazesini sektöre sundu. Firma, 115 ül-
keden binlerce kişinin ziyaret ettiği fu-
arda, mobilya endüstrisine bütünsel
bir bakış getirdi. Sürekli gelişimi ilke
edinen şirket, 100’ü aşkın dekorun yer
aldığı 2024 ROMA Kenar Bantları
Koleksiyonu, EGGER Dekoratif
Koleksiyonu 24+ portföyünde yer alan
yenilikler ve fark yaratan gofraj çalış-
malarıyla tasarımcıyı güçlendiren
ürünler ile dikkat çekti.

Yaşamın her detayında EGGER

ürünleri

Mükemmeli detaylarda arayanlar
EGGER standına yoğun ilgi gösterdi.
EGGER, ROMA Kenar Bantları markası
ile yaşamın her detayında olduğunun
altını çizdi. Kenar bantları, tasarıma es-
tetik ve işlevsellik katarken, bütünsel
yaklaşıma da olanak tanıyor. Firma,
ürünleri özelinde etkili bir deneyim
sunma gayesiyle tasarladığı fuar stan-
dıyla kenar bantlarının mobilya en-
düstrisindeki konumunun değerine
dair farkındalık uyandırdı. 

Tasarımdan kaliteye sürdürülebi-

lirlik

EGGER Grup’un sürdürülebilirlik viz-
yonu doğrultusunda üretimden tasa-
rıma, kaliteden operasyona tüm sü-
reçlerinde sürdürülebilir davranan
EGGER Türkiye, bu vizyonunu her de-
tayda sürdürülebilirlik diyerek fuarda
ziyaretçilerine de aktardı. Kenar bandı
üretiminde sürdürülebilirliği ön
planda tutarak çevreye duyarlı çözüm-
ler sunan firma, üretim süreçlerinde
çevre dostu malzemeler ve enerji ta-

Vitali Behar

EGGER, Kenar Bandı Tasarımlarını 
İntermob Fuarı’nda Sergiledi 

EGGER TÜRKİYE
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sarruflu yöntemler kullanarak, karbon
ayak izini minimuma indirmeyi hedef-
liyor. Atık yönetimi ve geri dönüşüm
konularında titiz davranan EGGER, üre-
timden kaynaklanan atıkları en aza in-
diriyor ve geri dönüştürülebilir malze-
meleri tercih ediyor. EGGER'in
sürdürülebilirlik yaklaşımı, çevreyi ko-
rumakla kalmayıp, aynı zamanda gele-
ceğe daha yaşanabilir bir dünya bı-
rakma misyonunu da yansıtıyor.

“Her detayda estetik, her kenarda

ROMA”

Kenar bandı, mobilya üreticisinden en-
düstriyel tasarımcıya uzanan geniş bir
kullanıcı yelpazesine sahip. Firma yet-
kilileri, bu yıl fuarda kenar bandının
mobilya endüstrisinde ne denli derin
bir yeri olduğunun ve kenar bantları-
nın yaşamın her detayında yer aldığı-
nın altını çizdi. EGGER Türkiye Satış ve
Pazarlama Direktörü Vitali Behar ko-
nuyla ilgili olarak, “ROMA Kenar
Bantları markası, yaşamın her deta-
yında estetik, sürdürülebilirlik, uyum,
güven, kalite, inovasyon ve teknoloji
gibi unsurları bir arada sunuyor. Sektör
ile buluştuğumuz İntermob Fuarı’nda,
parmaklarımızın ucundaki bu gizli un-
surları açığa çıkarmaya çalıştık.” dedi.
Behar, 2024 İntermob Fuarı’na ilişkin
sözlerine şöyle devam etti: “Bu yıl odak
noktamız, güçlü gofraj kasımız oldu.
Bir mobilyaya dokunmak, en az onu
görmek kadar etkilidir. Dokunmak,
nesnelere dair izlenimimizi şekillendi-
rir ve nesne ile kurduğumuz etkileşim
ona dair bilgi edinmemizi kolaylaştırır.
Bu perspektiften yola çıkarak fuarda
çok çeşitli yüzey kabiliyetimizi iş or-
taklarımızın beğenisine sunduk. Son
teknoloji üretim hatlarımızda bulunan
1500’ü aşkın baskı silindiri ve 60’ı aşkın
gofraj silindiri ile geniş bir tasarım yel-
pazesi sunuyoruz. 

Son olarak, global gücümüz ile sahip
olduğumuz son teknoloji üretim hat-
larımız, ülkemize değer sunan yatırım-
larımız ve stok kapasitemizin bizi kenar
bandı sektöründe özel kıldığını vurgu-
lamak isterim. Geniş bayi ağımız saye-
sinde Türkiye’nin dört bir yanına ulaşı-

yor; her detayda estetik, her kenarda
ROMA diyoruz. Türkiye’de gerçekleştir-
diğimiz yatırımlarımız ile lider pozis-
yonumuzu korurken, her detaya glo-
bal gücümüzü ve her kenara ROMA
markamızı taşımaya devam edeceğiz.”
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GENTAŞ

12-15 Eylül’de TÜYAP Fuar ve
Kongre Merkezi’nde gerçekleşen
Intermob Fuarı, sektörü yine bir

araya getirdi. Geçen yıla oranla fuar ka-
tılımının daha düşük olmasına rağmen
sıra dışı ayrıntılarla tasarlanan standı-
mıza olan ilgi çok yüksekti.
Sürdürülebilirlik temasına vurgu yap-
tığımız standımızda parmak izi bırak-
mayan özel dokuya sahip ürünümüz
Zero, dekor ve yüzey çeşitliliği ile ön
plana çıkan kabinimiz G-Com, ultra da-
yanıklı dış cephe panelimiz G-Ext, çizil-
meye karşı dayanıklı ve kolay temizle-
nebilme özelliği ile dikkat çeken
tezgahımız Tezza ve sürdürülebilir üre-
timin en iyi örneği doğa dostu ürünü-
müz G-Inno’nun yanında yeni dekor ve
yüzeylerimizi de sergiledik. Standımıza
olduğu gibi, sergilenen marka ve ürün-
lerimize olan ilgi de oldukça tatmin
ediciydi.

Fuarda markalarımızın sektördeki ino-
vatif, modern, dayanıklı, kullanışlı ve
estetik duruşunu bir kez daha gözler
önüne serdik. 

Sürdürülebilirlik temasının hakim ol-
duğu standımız ile doğaya ve yarınla-

rımıza verdiğimiz önemi bir kez daha
vurguladık. Sürdürülebilirlik çerçeve-
sinde gerçekleştirdiğimiz üretim sü-
reçlerimizin kanıtı çevre dostu ürünle-
rimiz fuarda büyük beğeni topladı. 

Şimdi, bu olumlu fuar deneyimimiz-
den aldığımız ilhamla İtalya’da gerçek-
leşecek SICAM Fuarı’na odaklıyız.  Yeni
ürünlerimizi ve sürdürülebilirlik odaklı
çözümlerimizi yurt dışında da hedef
kitlemiz ile buluşturmayı, dünyanın 65

ülkesinde tercih edilen GENTAŞ
Markası’ nın  sektörde uluslararası bir
marka oluşunu yinelemeyi, ihracat
yaptığımız ülkelerin sayısını artırarak
büyümeye devam etmeyi hedefliyo-
ruz.  

15 – 18 Ekim tarihleri arasında gerçek-
leştirilecek SICAM Fuarı'nda hall: 5 /
salon: A34 numaralı standımızda mi-
safirlerimizi ağırlamak için sabırsızla-
nıyoruz. 

Dilek Kiper
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INTERMOB - 2024 fuarı HANEX ve
temsilcisi olduğumuz firmalar açı-
sından başarılı geçmektedir. Ülke

olarak çok büyük sorunlar ile karşı kar-
şıya kaldık ve bu sorunları yaşamaya
devam etmekteyiz. İç piyasada yaşa-
nan durgunluk, ihracat ağırlıklı çalış-
mayan sektör firmalarının tamamını
etkilemektedir.

Bu ortamda, HANEX ve temsilcisi ol-
duğumuz tüm firmalar ile, sektörü-
müzdeki tüm müşterilerimin tüm ta-
leplerini karşılamaktayız. Intermob
Fuarı esnasında, temsilcisi olduğumuz
firmaların yetkilileri ile birlikte tüm
müşterilerimiz ile buluşma şansımız
oldu ve toplantılarımız başarılı geçti.

Temsilcisi olduğumuz firmalara 2023
yılında katılan Düz renkli dekoratif
kağıt üreticisi HUAWON firması ve
overlay kağıt üreticisi MB Papers fir-
maları ile tüm müşterilerimize ulaşmış
bulunmaktayız. İki firmanın ürünlerine
sektörümüzde talep artmaktadır.

HUECK firması ile birlikte, 2024
Intermob Fuarı’nda sergilenen hemen
hemen bütün register parke ve mo-
bilya levhası projelerinin neredeyse ta-
mamının pres sacını tedarik etmiş bu-
lunmaktayız.

2024 yılında SURTECO firması ile yak-
laşık 50 adet yeni renk giriş yapılmıştır.
Intermob Fuarın’nda levha ve laminat
üreticilerinin sergilediği yeni desenle-
rin büyük kısmı SURTECO tarafında
üretilen desenler olmuştur. SURTECO
Grubu’nun diğer firmaları olan GISLA-
VED ve KRÖNING firmalarının ürünleri
başarı ile tanıtılmış ve bağlantı sayısı
arttırılmıştır.

Temsilcisi olduğumuz Dieffenbacher
firması ile yeni projeler üzerine görüş-
meler başlatılmıştır. Andritz firmasının
Türkiye’de başlattığı servis hizmeti sa-
yesinde, sektörümüzdeki tüm Refiner
sistemleri için yeni parça ve tamir hiz-
metleri verilmektedir. Bu talepler her
geçen gün artmaktadır. Aynı zamanda
odun sahasında kullanılan Disk

Haker’ler için yerli olanaklar ile Andritz
garantisi ile yedek parça tedarikleri ve-
rilmektedir.

SUNDS FIBERTECH firmasının geliştir-
diği EVOFUGE sistemlerinin sayısı art-
maktadır. Buhar tasarrufu sağlayan sis-
tem sayısı 10 adetin üzerine çıkmıştır.
VITS firmasının 2025 yılında kuracağı
emprenye hattı ile Türkiye’de kurulu
VITS marka emprenye hattı sayısı 60
adeti aşacaktır.

Intermob Fuarı esnasında, Avrupa
Birliği’nin uygulayacağı ve Türkiye’nin
de takip edeceğini duyurduğu baca
gazı temizleme sistemleri hakkında
görüşmeler yapılmıştır. Temsilcisi ol-
duğumuz firmalarda bu konu için baca
gazının içeriğine ve hedef talebine
göre çeşitli alternatifler mevcuttur.
Yakın gelecekte bu konuda ilerlemeler
sağlanacaktır.

HANEX olarak, sektörümüzün yakın ve
orta vadeli ihtiyaçlarına göre portfö-
yümüzü genişletme üzerine çalışmala-
rımız devam etmektedir. 

Son olarak; 2025 yılının, 2024 yılından
ekonomik olarak daha iyi geçmesini ve
savaşsız bir gelecekte yaşamayı dileriz.

HANEX
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Lignadecor ailesi olarak sektörü-
müzün en prestijli fuarlarından
Intermob’da yer almaktan mutlu-

luk duyduk. Son iki senedir stratejik
politikamızın bir parçası olan ‘Doğaya
ve çevreye duyarlılık’ misyonumuzu
bu sene de devam ettirerek standımızı
bu çizgide tasarladık. 

"Birlikte Güçlüyüz" dediğimiz müşteri-
lerimiz ve bayilerimizi standımızda
ağırlamak çok keyifliydi. PVC, ABS, PP
kenar bantları ve emprenyeli kağıt
ürün gruplarımızdaki yeni dekorları-
mızı tanıtma fırsatı bulduğumuz, ilişki-

lerimizi güçlendirdiğimiz harika 4 gün
geçirdik.

Yıllık 20.000 ton kenar bandı üretim
kapasitemiz ile Avrupa’nın önde gelen
kenar bandı üreticilerinden biriyiz.
Odak noktamız, her zaman yerel pa-
zardaki başarımızı dünya ülkelerine ta-
şımak ve sürdürülebilirliği sağlamak.
Geniş stok koleksiyonumuzun yanı sıra
endüstriyel firmalara sunduğumuz
özel çözümler, pazardaki konumlan-
dırmamızın özerkliğini koruyor, başa-
rılarımızın her yıl artarak devam etme-
sini sağlıyor.

Özellikle yeni yüzey ve emboss silin-
dirlerimiz ile plaka üreticilerinin yeni
desenlerine hızlı çözümler üretebiliyor,
trend dekorları yakından takip ediyo-
ruz. Türkiye’de ve dünyada önde gelen
plaka üreticilerinin yeni çıkardığı ko-
leksiyonlara eş zamanlı olarak kenar
bantlarımızı “Mükemmel Uyum” hede-
fiyle üreterek lider çözüm ortağı ol-
maya devam ediyoruz. 

Tüm paydaşlarımıza ve Intermob orga-
nizasyon ekibine çok teşekkür ederiz.

LIGNADECOR

Abdurrahman Önal
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Endüstriyel Kaplama Çözümleri-
miz ile Ahşap ve Yapı Endüstrisine
sunduğumuz çözümlerle 2024

Intermob Fuarı'nda yerimizi aldık. Bu
prestijli fuar, bizlere mobilya ve akse-
suar sektöründeki yenilikleri ve sürdü-
rülebilirlik odaklı ürünleri tanıtmak için
mükemmel bir platform sundu.
Fuarda, standımız yoğun ilgi gördü ve
ziyaretçilerimize, çevre dostu çözüm-
lerimizin mobilya sektöründe nasıl fark
yarattığını gösterme fırsatı bulduk.

Standımızı ziyaret eden misafirleri-
mizle, ürünlerimizin sağladığı düşük
VOC (uçucu organik bileşikler) emis-
yonları ve zararlı kimyasallar içerme-
yen formüller hakkında sohbet imkânı
bulduk. İki ayrı iş kolunda hem mo-
bilya lak ve mürekkeplerimizi hem de
mobilya bileşenleri için sunduğumuz

purhotmelt yapıştırıcılarımızla mobilya
sektörüne sunduğumuz geniş ürün

yelpazemizi bir kez daha değerli ziya-
retçilerimizle buluşturduk.

Hem yerli hem de yabancı birçok po-
tansiyel müşteriyle bir araya gelerek iş
birliği olanaklarını değerlendirdik.
Bunun yanı sıra, sektörün geleceğine
yön verecek trendler hakkında görüş-
meler gerçekleştirdik. Sürdürülebilir
tasarımlar ve çevre dostu malzemeler,
gelecekteki projelerimizde öncelik ver-
meye devam edeceğimiz konular ara-
sında yer alıyor.

Intermob 2024’ de standımıza ilgi
gösteren tüm ziyaretçilere teşekkür
eder, önümüzdeki yıl tekrar buluş-
mayı sabırsızlıkla beklediğimizi be-
lirtmek isteriz.

FRİMPEKS

Burak Uçar
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12-15 Eylül tarihleri arasında düzen-
lenen İntermob, 26. Uluslararası
Mobilya Yan Sanayi, Aksesuarları,

Orman Ürünleri ve Ahşap Teknolojisi
Fuarı’nda Kayalar Kimya olarak yerimizi
aldık. Avrupa'nın ilk üç büyük fuarından
biri ve Avrasya'nın ise en büyük ve en
kapsamlı ihtisas fuarı olan İntermob bu
yıl da geleceğe ilham veren tasarımlara
ve yeni iş bağlantılarının kurulmasına
olanak sağladı.

Fuarda Genç markamızın UV, su bazlı,
tinting, akrilik, poliüretan, metalik sis-
temleri ve özel amaçlı ürünlerini,
Woodsol markamızın su bazlı dış
mekân ahşap boya ve verniklerini,
Endüstriyel tutkal ürün yelpazemizde
ise KayaColl, KayaTherm, KayaPur,
KayaPren, KayaSit, KayaSil, KayaFlex
markalarımıza ait yenilikçi ürünlerimizi
sergiledik.  AR-GE Merkezimizde üstün
teknolojiler kullanılarak tasarlanan
ürünlerimiz ziyaretçiler tarafından
yoğun ilgiyle karşılandı ve verimli bir
fuar geçirdik. Su bazlı, sürdürülebilir
çevreci ürünlere talebin artmaya
devam ettiğini gözlemledik. 

Fuar süresinde sektörümüzün lider
üreticileri ile bir arada olmaktan, yurt
içi ve yut dışından ise yüzlerce ziya-

retçi, müşteri ve bayilerimizi standı-
mızda ağırlamaktan memnuniyet duy-
duk. İhracat odaklı bir firma olarak bu
tür fuarlar özellikle yurt dışındaki po-
tansiyel müşterilerimizle bir ayara gel-
mek hem de sektörümüzün ve ülke-
mizin tanıtımı için son derece önemli.
Türk boya sektörünün uluslararası are-
nada daha fazla tanınması, iş birlikleri
ve yeni pazarlara açılma açısından
büyük avantajlar sunuyor. Bu vesile ile
organizasyonda emeği geçen ve stan-
dımıza ilgi gösteren herkese teşekkür-
lerimizi sunarız.

Kayalar Kimya olarak inovasyonun sür-
dürülebilir büyümenin temel taşların-
dan biri olduğuna inanıyoruz. 48 yıldır
edindiğimiz bilgi ve tecrübenin ya-
nında, üstün teknolojimiz ve yüksek
üretim kapasitemiz ile müşterilerimize
çözüm ortaklığı sunuyoruz. Ürün ga-
mımızı zenginleştirerek, kaliteli ve gü-
venilir ürünlerimizi dünyanın dört bir
yanına ulaştırmak ve ülkemize değer
katmak en büyük hedefimiz.  Bu çer-
çevede hem ulusal hem de uluslararası
fuarlarda yepyeni proje ve ürünlerimizi
sergilemeye devam edeceğiz. 

KAYALAR KİMYA

Tolga Kayalar
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Her sene olduğu gibi bu sene de
INNexport olarak, sektörümü-
zün kullanmakta olduğu tüm

hammadde, ekipman, kimyasal, ma-
kine vb konularda Intermob süresince
görüşmeler yaptık.

Geçmiş yıllara göre yurt dışından ziya-
retçinin az ancak yurt içinden ziyaret-
çinin fazla olduğu bir fuar geçirdik.
Piyasa koşullarının hem üretici hem
yatırımcı hem de satıcıları yeni arayış-
lara yönelttiğini düşünüyoruz. Maliyet
düşürme arayışı ile birlikte yeni teda-
rikçilere ulaşma isteği yanında, katma
değerli ve pazara sürmek üzere farklı
ürünlerin arayışında olduğunu, görüş-
melerimiz neticesinde analiz ettik.
Biz de mümessilliklerimiz aracılığı ile
temsil ettiğimiz markaların, bu talep-
lere cevap verebilmesi için gerekli ça-
lışma ve görüşmeleri Intermob saye-
sinde gerçekleştirdik.

Bu bağlamda, özellikle baskılı dekor
kağıdı, kraft, düz dekor kağıtları, üre-
tim hatları ve pres sacları tedariki ko-
nusunda çok sayıda ve önemli bağ-
lantı ve anlaşmalar yaptık.

Intermob 2024'te Best Decor

Lansmanı

Bu yılki Intermob 2024 fuarında, Çin'in
önde gelen dekoratif kağıt üreticisi Best
Decor'u Türkiye pazarına tanıttık. Best
Decor, artık INNexport çatısı altında
Türkiye'de faaliyet göstermeye başlaya-
cak. Fuarda sergilediğimiz yeni dekor

koleksiyonumuz, sektör profesyonelleri
ve iş ortaklarımız tarafından büyük ilgi
gördü. Lansmanımız hem ürünlerimizin
kalitesi hem de pazarın taleplerine yanıt
verebilme potansiyelimiz açısından
önemli bir adım oldu. Best Decor'un ye-
nilikçi yaklaşımları ve geniş ürün yelpa-
zesi ile Türkiye pazarına güçlü bir katkı
sunacağımıza inanıyoruz.

INNEXPORT & INNDECO 
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Üretim Hattı, Pres ve Sac Üreticileri

Açısından Genel Bakış

Intermob Fuarı hem mevcut müşteri-
lerimizle ilişkilerimizi güçlendirmek
hem de yeni iş birlikleri oluşturmak
adına büyük bir fırsat oldu. Fuar bo-
yunca sunduğumuz çözümler ile müş-
terilerimize değer katmanın gururunu
yaşıyoruz. Bu etkinlik, markamızın
Türkiye pazarındaki konumunu güç-
lendirmeye ve daha fazla işletmenin
üretim verimliliğini artırmaya yardımcı
olacak bir dönüm noktasıydı.

Sektörde gördüğümüz yoğun ilgiyle
ziyaretçilerimizle güçlü bağlantılar kur-
duk. Hem mevcut iş ortaklarımız hem
de potansiyel müşterilerle ürünlerimiz
hakkında detaylı bilgi paylaşma fırsatı-
mız oldu. 

Mümessili olduğumuz JHM firması
ürettikleri pres yüzeyleriyle katılımcıla-
rın yoğun ilgisiyle karşılaştılar.
Yuanfong ise Türkiye’deki üreticiyle bu-
luşmasının kendileri açısından ne
kadar büyük bir önem taşıdığını vur-
guladı.

Azumi SPC hat kurulumu için çok sa-
yıda önemli görüşmeye imza attığını
kısa sürede ciddi geri dönüşler aldığını
bildirdi.

Emrenye Hattı konusunda kendini
ispat etmiş önemli üreticilerden biri
haline gelen IMP-TECH temsilcileri
Türkiye’deki genel durum ve servis
kapsamında aldıkları olumlu geri dö-
nüşlerin ışığında güven duygusunun
iyice inşa olduğuna kanaat getirdi. 
Ülkemize tanıtma fırsatı bulduğumuz
firmaların da katılımcı oldukları için
duydukları memnuniyet açısından ol-
dukça verimli bir etkinlikti.

Temsil Edilen Diğer Üretici

Firmalar Açısından Genel Bakış

INNexport ailesi olarak bu sene de
ağırlamaktan ve temsil etmekten kı-
vanç duyduğumuz diğer firmalarımı-
zın temsilci yorumları ise şöyle özetle-
nebilir:

Polonya’lı finish folyo üreticisi VTO
DEKOR temsilcilerinin izlenimleri:
Türkiye’deki potansiyelin her zaman

kendilerini hayran bıraktığı oldu. 

Çin’li baz kağıt ve balans kağıdı üreti-
cisi KEYUAN temsilcilerinin, mevcut ve
potansiyel müşterilerle etkileşimi
Türkiye’ye daha çok özveri ile yaklaşım
ve yatırım fikrini perçinledi. 

Güney Kore ve Finlandiya’lı fenol em-
prenyeli kraft ve fenolik folyo üreticisi
DONGWHA temsilcileri, katılımcı çeşit-
liliğinin önemine değinirken, sıcak
kanlı iletişimin birçok olumlu düşün-
ceyi bariz tetiklediğinin gözlemini ak-
tardılar.   

Dünyanın en büyük baskı mürekkep-
leri üreticisi Sun Chemical ve spesifik
UV lack üreticisi Kneho temsilcileri ise
çözüm odaklı şeffaf bilgi paylaşımının
en çok Intermob fuarında gerçekleşti-
ğini ve memnuniyetlerini paylaştılar.
LAMİNArT Dergisi vesilesiyle bizler de
tüm ziyaretçi, katılımcı ve temsilcilikle-
rimize bir kez daha kattıkları değerden
dolayı teşekkür ediyor nice başarı dolu
iş birliktelikleri diliyoruz. 

Arife Neşe Ünlü Ve Semih Balioğlu
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Ahşap bazlı panel sektörünün
global markası Kastamonu
Entegre, 26. Intermob Fuarı’nda

geleceğin trendlerini sergileyerek dik-
katleri üzerine çekti. Türkiye’nin lider,
Avrupa’nın üçüncü ve dünyanın dör-
düncü büyük ahşap bazlı panel üreti-
cisi olarak, yenilikçi ve sürdürülebilir
yeni yüzey ve dekorlarıyla fuarda öne
çıktı.

Mobilya yan sanayi ve aksesuarları sek-
törünün buluşma noktası olan fuarda,
Kastamonu Entegre'nin farklı bir bakış
açısı ile hazırladığı, yeni yüzey ve de-

korların kullanıldığı soyut yaşam alan-
larından oluşan 600 m2’lik standında
doğadan ve sanattan ilham alan yeni
yüzey ve dekor koleksiyonları sergi-
lendi. Bu koleksiyonlar, doğanın tüm
güzelliklerini yaşam alanlarına taşıyan
ilham verici tasarımları ve yenilikçi
özellikleriyle beğeni topladı.

Fuarda ahşap bazlı panel sektörün-
deki liderliğini ve çevre dostu üretim
süreçlerini bir kez daha vurgulayan
Kastamonu Entegre, yerli ve yabancı
konuklar tarafından yoğun ilgiyle
karşılandı.

Sürdürülebilir çözümler

Kastamonu Entegre, Intermob
Fuarı'nda sergilediği geri dönüştürül-
müş ürünleriyle sürdürülebilirliğe olan
yaklaşımını bir kez daha gösterdi.
Kastamonu Entegre’nin İtalya
Pomposa'daki üretim merkezinde,
yüzde 100 geri dönüşüm ilkesi ile
ahşap atıklarının yeniden kazanılması
yoluyla üretilen paneller; yongalama-
dan mobilya üretimine dönüşüm sü-
recinin tümünü kapsayarak üretim
döngüsünü tamamlıyor. Çevre dostu
özellikleri ve yüksek performanslarıyla

KASTAMONU ENTEGRE

Kastamonu Entegre Yenilikçi Tasarımlarıyla 26. Intermob
Fuarı'ndaydı
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ziyaretçilerden büyük ilgi gören
Pureboard ve R-PET paneller, sağlıklı
ve çevre dostu çözümler sunuyor.
Yüzde 70 geri dönüşümlü içeriğiyle
sürdürülebilir ekonomiye katkı sunan
R-PET paneller, düşük CO2 içeriğiyle
iklim değişikliği nötrlüğü hedeflerine
yönelik üretime destek oluyor. Doğal
ve/ya geri dönüştürülmüş kaynaklar-
dan elde edilen ve formaldehit içer-
meyen biyo-tutkallar ile üretilen
Pureboard levhalar ise ağaca eşdeğer
formaldehit emisyonu sayesinde çevre
dostu bir ürün olarak odaların hava ka-
litesini yükseltiyor. 

Sanat ve doğa buluşması

Fuarda yer alan yeni ART yüzey, doğa-
nın renklerini ve sanatın ruhunu
yaşam alanlarına taşıyor. Monet,
Gaudi, Klimt, Rubens, Matisse,
Rembrandt ve Miro gibi büyük sanat-
çılardan ilham alan ART yüzey, doku-
ları mükemmel bir uyumla sunan re-
gister özelliğiyle hem görsel hem de
dokusal bir deneyim sağlıyor. Çift ta-
raflı kullanım imkânı da sağlayan bu
yüzey, mimari projelere esneklik ve ya-
ratıcılık katıyor.

Doğanın dinamizmiyle estetik

yaşam alanları

Doğadaki akışı ve dinamik yapıyı
yaşam alanlarına taşımak amacıyla ta-
sarlanan Flow yüzey, su ve rüzgârın ha-
reketlerinden ilham alarak iç mekan-
larda huzur veren bir atmosfer
yaratmayı hedefliyor. Flow yüzeyleri,
akıcı çizgileri ve yumuşak geçişleri ile
mekânlara hareket katarken, göz alıcı
estetiği sayesinde modern yaşam

alanlarına zarif bir dokunuş getiriyor.
Doğal ve organik dokuları, mekânlara
sıcaklık ve derinlik hissi kazandırarak
ferah bir yaşam alanı yaratıyor.
Tasarımında kullanılan detaylar, kulla-
nıcıların estetik zevkine hitap ederken
aynı zamanda işlevselliği de ön planda
tutuyor. Hem görsellik hem de daya-
nıklılık birleştiğinde, uzun süreli bir
kullanım sunarak yaşam alanlarının
vazgeçilmez bir parçası haline geliyor.
Mekânlara derinlik katan yüzeyler
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Doğanın gücünü ve estetiğini yaşam
alanlarına taşıyarak sakin ve sofistike
bir atmosfer yaratan Magma yüzey,
doğal dokuları ve cesur çizgileriyle sı-
caklık ve karakter kazandırmayı hedef-
liyor. İç mekânlara hem geleneksel
hem de modern bir hava katma özel-
liği taşıyan Magma, doğanın derinlik-
lerinden çıkan gücü ve dönüşümü
temsil ediyor. Cesur çizgileri ve etkile-
yici tasarımıyla Magma, dayanıklılığı,
sıcaklığı ve zarafetiyle yaşam alanlarını
dönüştürüyor. Çizilmelere, lekelenme-
lere ve solmaya karşı yüksek dayanım
sunarak uzun yıllar boyunca ilk günkü
gibi görünmesini garanti ediyor.

Fark yaratan parke çözümleri

249 mm genişliğiyle orta segmentteki
(medium) parkelere göre yüzde 20-25
oranında daha hızlı parke döşenme-
sine imkân vererek ustalara önemli bir
kolaylık sağlayan Street parke serisi,
bütünleşik yüzey görünümü ve zarif

duruşuyla da kullanıcılara estetik bir
seçenek sunuyor.

Yeni "Match" yüzeyi ile üretilen Orion
parke serisi, parke dokusunun, parke
levhası üzerine basılan görsel dese-

niyle senkronize veya tam olarak hiza-
lanması sağlayan “Register” yüzey tek-
nolojisinden faydalanılarak üretiliyor.
Bu teknolojiyle yüzeyde oluşan üç bo-
yutlu doku, hem görsel hem dokunsal
bir derinlik sunuyor. 
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Intermob Fuarı, Türkiye’nin ve dün-
yanın pek çok yerinden ziyaretçiye
ev sahipliği yapması açısından fir-

mamız için oldukça önemli bir fuar.
Meva Ahşap çatısı altında Trio Door ve
Trio Modül markalarımız ile katıldığı-
mız 2024 Intermob Fuarı’nda bu yıl,
önceki yıllara oranla daha yoğun ilgi
gördük. Hem mevcut müşterilerimiz
hem de yurtiçi ve yurtdışı potansiyel
müşterilerimizle bir araya gelme fırsatı
bulduğumuz Intermob’da en trend ka-
pılarımız ile J Kulp, J Panel ve mutfak
modüllerimizi sergiledik. Özellikle mo-
düllerimize gösterilen yoğun ilgiden

Meva Ahşap olarak çok memnun
olduk. 

Bu yıl standımızda sektörün son trend-
lerini ürünlerimize yansıttık.
Geliştirdiğimiz geniş ürün yelpaze-
mizle müşterilerimizin talep ve bek-
lentilerine olumlu yönde cevap vere-
bilmiş olmamız çalışmalarımızın
yerinde ve doğru olduğunu gösterdi. 

Firma olarak müşterilerimizden gelen
özel ölçülere göre tasarladığımız mo-
düllerimizle her projede yenilikçi tasa-
rımları ön planda tutuyoruz.

İşlevsellikle estetiği harmanlayarak
müşterilerimizin günlük yaşamını ko-
laylaştırmayı ve mekanlarını daha hoş
bir hale getirmeyi hedefliyoruz. Üretim
kalitemizi ve standartlarımızı her
zaman güncel tutmak ve iş ortakları-
mıza en iyi hizmeti vermek için güncel
teknoloji ve son trendleri takip ediyo-
ruz. Her yıl olduğu gibi bu yıl da
Intermob’un, firmamızın inovatif açı-
dan gelişimine katkı sağlayacağını dü-
şünüyoruz.

Yıllardır modern teknoloji, yaratıcılık,
kaliteli ve geleneksel malzemeleri-
mizle ürettiğimiz her proje için müş-
terilerimizin beğenisini kazandık.
Intermob Fuarı’nda da ziyaretçilerimi-
zin beğenisini kazandığımızı ve daha
fazla potansiyel müşteri kazandığımızı
tahmin ediyoruz. İstenilen en, boy ve
derinliklerde üretim sağlayabilen alt
yapımızın verdiği avantaj ve profesyo-
nel ekibimize olan güvenimizle bizler-
den talepte bulunacak tüm ziyaretçi-
lerimizle çalışmaya hazırız. Intermob
Fuarı’nda standımızı ziyaret eden te-
darikçilerimiz, bayilerimiz, iş ortakları-
mız ve sektör paydaşlarımız başta
olmak üzere tüm ziyaretçilerimize
gösterdikleri yoğun ilgi için teşekkür
ederiz.

MEVA AHŞAP
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Bu yıl 26.’sı düzenlenen Intermob
fuarı sektörde yeni trendleri ta-
nıtma açısından oldukça verimli

geçti. Fuar, endüstrinin ne kadar dina-
mik olduğunu ve yeniliklerin ne kadar
hızla benimsenip değiştiğini bir kez
daha gösterdi. Hem yerel hem de ulus-
lararası katılımcılarla güçlü bir etkile-
şimde olmak bizim için çok değerliydi.
Farklı ülkelerden gelen misafirlerimizin

Türkiye pazarına ve trendlerimize olan
merakı bizi ayrıca gururlandırdı.

Yeni koleksiyonunuzdan bahseder

misiniz?

Bu fuarda “The Cycle of the Universe”
konseptimizle evrenin sürekli bir devi-
nim içinde olduğunu, doğanın ve ev-
renin sonsuzluğunu doğal malzeme-

lerle birleştirerek zamansız dekorlar
sunmaya çalıştık. Trendin sürekli de-
ğişmesi ve bu değişimin kendi içinde
bir döngü olarak devam ettiğini vur-
guladık. Bu şekilde estetik kaygısını bir
kenara bırakarak mekanlarda ihtiyaç-
lara yönelik dekorları vurguladık.
“Evrenin Döngüsü” temamız dekorları-
mızın geniş yelpazesiyle uyumlu ola-
rak sonsuz çeşitlilik ve yenilenmeyi
sembolize ediyor. 

12 farklı dekorla katıldığımız fuarda
her dekorumuzun farklı bir karakteri
bulunmakta.  Hep bahsettiğimiz gibi
mobilya sektörü için trend belirlerken
yalnızca mevcut alışkanlıklar yeterli ol-
muyor. Örneğin ceviz ve meşe dekor-
ları zamansız olurken biz buna elma
ağacından da bir dekor ekledik ve bu
şekilde sektöre de yenilik getireceği-
mizi düşünüyoruz. Dekorlarımız, teks-
til, taş, ceviz, meşe ve elma ağacından
oluşmaktadır. Piyasa ihtiyaçlarını her
zaman ön planda tutarak farklı ton-
larda dekorlarımızı sunduk. 

ORMA

“Trendlerimize Olan Merak Bizi
Gururlandırdı”

Melis Cansu Tapar
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Yeni dekorlarımızın dışında yeni bir taş
yüzeyi de sunduk. Bu taş yüzeyimizin
doğal görünümlü olması, mobilyalara
uygulandığında rahat silinebilir olması
da oldukça beğeni topladı. 

Sizce sektördeki en önemli trend-

ler nelerdir?

Doğal desenlere olan talep hala güçlü
bir trend. Aynı zamanda minimalist ve
sakin dekorlar da revaçta. Ancak sür-
dürülebilirlik dünyada her zamankin-
den daha fazla önem kazanıyor, biz de
estetik ve çevresel sürdürülebilirlik ara-
sında denge kurmayı hedefliyoruz ve
gelecekte de bu yönde ilerlemeye
devam edeceğiz. Sakin dekorlara olan
ilginin yanında yeni “Mars” dekorumuz
da fuara gelen ziyaretçilerimizden ol-
dukça ilgi gördü.

Sizce bu yıl ziyaretçi profili nasıldı?

Ziyareti kitlesi oldukça çeşitliydi ve bu
da bize farklı perspektiflerden geri bil-
dirimler alma şansı verdi. Tasarımcılar,
mimarlar, iç mekan uzmanları ve üre-
ticilerle birebir görüşmeler yaparak
yeni dekorlarımız hakkında doğrudan
geri dönüşler aldık. Bu geri bildirimler,
gelecekteki dekor geliştirme çalışma-
larımız için önemli bir rehber niteliği
taşıyor. Ziyaretçilerimizin yeni dekor-
ları ilgiyle karşılaması, doğru bir yol iz-
lediğimizi gösteriyor.

Fuarın küresel boyutu nasıldı?

Yabancı katılımcıların ilgisini nasıl

değerlendiriyorsunuz?

Intermob’un global boyutu gerçekten
etkileyiciydi. Yurt dışından gelen ziya-

retçilerle yaptığımız görüşmeler,
Türkiye’nin mobilya sektörü açısından
bir cazibe merkezi olduğunu gösteri-
yor. Fuarlar bizim uluslararası pazarlar-
daki bağlantı stratejimizi güçlendiri-
yor. 

Orma olarak gelecekteki hedefle-

riniz ve projeleriniz nelerdir?

Kısa vadede amacımız, mevcut dekor-
larımızın hem yerel hem de uluslar-
arası pazarda daha fazla müşteriye ula-
şımını sağlamak. Uzun vadede ise
Türkiye’yi dünyada trend belirleyici
hale getirmektir. Ayrıca müşterileri-
mize özel dekorlar sunmak ve proje-
lere özgü çözümler geliştirmek bizim
başlıca çalışmalarımızın arasında yer
almaktadır.
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12 Eylül- 15 Eylül 2024 tarihleri
arasında düzenlenen sektörümü-
zün ülkemizdeki en önemli ve

büyük fuarlarından biri olan
İntermob’a Turanlar Group olarak PELİ
markamız ile 8.Salonda 546 m2 lik sür-
dürülebilir tasarım dili ile standımızda
yeni ürünlerimiz ile birlikte tüm ürün
gruplarımızı sergileme imkânı bulduk.
Sürdürülebilir üretim felsefemizi stan-
dımızda sadece bir tanıtım imajını ola-
rak kullanmak yerine, standın bütün
tasarımını yeniden diğer fuarlarda kul-
lanılabilecek şekilde planladık, de-
monte ve portatif olarak imal ettik.

Fuar süresince yeni lansmanını yap-
mış olduğumuz ürünlerin hepsini zi-
yaretçilerimize tanıtma, ulusal ve
uluslararası iş bağlantıları kurma fır-
satı bulduk. 

Peli markamızın lansmanını yapmış ol-
duğumuz ürünlerimizden kısaca bah-
sedecek olursak; PeliMat, MDF malze-

meli ultra mat dekoratif panellerdir,
özel yüzey teknolojimizle kadifemsi bir
yüzey oluşur, düşey uygulamalarda

TURANLAR GROUP - PELİ
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kullanılabilir, hijyenik ve temas halinde
ürün yüzeyinde parmak izi oluşmaz.
Kullanım yerine göre MDF ve sunta
panel ürünler bu yüzey teknolojisi sa-
yesinde farklı dekoratif renklerde su-
nulabilmektedir. 

PeliPerfect ise hem MDF, Yonga levha
ve kontraplak üzerine uygulanan HPL
Laminat veya Compact laminatlardır.
Özel yüzey teknolojimizle, ürünlerin
yüzeyleri ultra mat olup kadifemsi bir
yüzey hissi verir, hijyeniktir ve gıda ile

temasa uygundur. Yüksek çizilme ve
aşınma mukavemetine sahiptir. Temas
halinde ürün yüzeyinde parmak izi
oluşmaz, yatay ve düşey uygulama-
larda kullanılabilir. Kullanım yerine
göre üretilen HPL ince laminatlar, HPL
Compact laminatlar, farklı dekoratif
renklerde sunulabilmektedir.
PeliPerfect birçok üründe kullanılabi-
lir, böylelikle yaşam alanlarında daha
güçlü, esnek ve konforlu bir görünüm
sağlar, bu ürünlerimiz ilgiyle karşıla-
mışlardır.

PeliDigi ürün grubumuza ait sundu-
ğumuz yeni dijital desenlerimiz ol-
dukça ilgi görmüş, yeni desenlerimizi
bir çok ahşap panele uygulama üretim
kabiliyetimizle, HPL laminat , HPL
Compact Laminat , HPL Kontrlam, Mdf
lam, Sunta Lam , Uv laklı Mdf panel-
lerde ve çok çeşitli ürün gruplarında zi-
yaretçilerimizin beğenisine sunduk .

Ziyaretçi profiline baktığımızda farklı
şehirlerden ve dünyanın farklı nokta-
larından gelen sektör profesyonelle-
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rinden ve ürünlerimizi tanıyıp kulla-
nan, ayrıca ürün ihtiyacı bulunan ziya-
retçilerden oluşmuştur. Fuar hali ha-
zırda ilişkide bulunduğumuz ticari
partnerlerimiz ile yeni konsept ve viz-
yonların paylaşıldığı bir ortak platform
da yaratmıştır. Ayrıca bizlere, tüm sek-
törel yenilikleri ve geleceğin trendle-
rini bir arada görme fırsatı sağlamıştır. 

Fuarda sergilediğimiz Peliparke,
PeliGloss, Uv laklı Mdf panellerimiz,
PeliTable masa tablalarımız,
PeliExterior dış cephe panellerimiz,
PeliCompact iç kompakt laminat pa-
nellerimiz ve PeliLam laminat grubu-
muzu standımızı ziyaret eden ziyaret-
çilerimiz tarafından ciddi anlamda
beğeni ve ilgiyle karşılandı.  

Sergilediğimiz üst segment Laminat
Parke koleksiyonumuz olan Anatolia
grubu gerek renkler gerekse ahşap do-
kusuna yakın yüzey karakteri ile ol-
dukça yoğun ilgi gören ürünümüz
oldu. Anatolia koleksiyonumuzun 3
farklı versiyonu; Design, Elite,
Platinium modellerini fuarda sergi-
leme imkânımız oldu. 

TURANLAR GROUP - PELİ
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AC5 yüzey dayanımı ve 8-12 mm ka-
lınlıklara sahip bu koleksiyonumuz
15,7 ve 19 cm genişliğinde farklı ebat-
ları bulunmakta olup, geniş dekor ko-
leksiyonuyla birlikte olumlu geri dö-
nüşler aldık.  

İntermob 2023 fuarında ilk defa görü-
cüye çıkan bir başka ürünümüz ise
Duvar Paneli. Duvar paneli ürünümüz
için Talya modeli ve 5 renk olarak gös-
terimi yapıldı. Ahşap renklerde yapılan
gösterimde olumlu dönüşler aldığımız
bu ürün grubu için, fuar sonrasında da

yoğun ilgi ile karşılaştık.2024 İntermob
fuarında iki yeni koleksiyonumuz olan
Zenit ve Armoni koleksiyonlarını müş-
terilerimizin beğenisine sunduk. Peli
Duvar Panellerimiz üç koleksiyon ve
güncel 15 dekordan oluşuyor olup
yeni dekor ve yüzeyler için çalışmala-
rımızı sürdürüyoruz. 

İntermob 2024 fuarında standımızı zi-
yaret eden Mimar, tasarımcı, bayi ve
müşterilerimiz ile sektörün değişik aşa-
malarında çalışan ziyaretçilerimizden
aldığımız geri dönüşlerle sektörün ih-
tiyacı olan yeni ürünlerin tasarımlarına
devam ediyor olacağız.

Sektörde her zaman yeniliklerin ön-
cüsü olmuş Peli, 2024 yılında da yeni-
likleri, yeni ürünleri değerli müşterile-
rimizin beğenisine sunmaya devam
edecek. 

Yaşamın geçtiği her yerdeyiz motto-
muz ile çalışmalarımızı tüm hızıyla sür-
düreceğiz .
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İnşaat ve mobilya sektörlerinde ka-
lite ve inovasyonun simgesi haline
gelen Portakal Plastik, INTERMOB

2024'te geleceğin yaşam alanlarını şe-
killendiren vizyoner yaklaşımını gözler
önüne serdi. Fuardaki standında yeni
markası PorFloor'u ilk kez tanıtan şir-
ket, dayanıklı ve estetik zemin kap-
lama çözümleriyle dikkat çekti. Aynı
zamanda kenar bandı alanında geliş-
tirdiği, yılın en çok konuşulacak 20
yeni rengini de ziyaretçilerle buluş-
turdu. Fuar süresince 3 bin iş ortağını
ağırlayan Portakal Plastik, mobilya sek-
törüne sunduğu yenilikçi çözümlerle
bir kez daha fark yarattı.

INTERMOB 2024'ü ve Portakal
Plastik'teki yenilikleri değerlendiren
Genel Müdür Ünal Çakır şunları söy-
ledi: "30 yıla yaklaşan yolculuğu-
muzda, müşteri odaklı, çevre dostu ve
yüksek kaliteli ürünler sunma misyo-
numuzu her geçen gün ileriye taşıyo-
ruz. Sektördeki liderliğimizi pekiştir-
mek adına, her yıl Ar-Ge ve
sürdürülebilir üretim teknolojilerine
yatırımlarımızı artırıyoruz. Çevre yöne-

tim sistemimizle, karbon ayak izimizi
minimize ederken, atık yönetimi ve
enerji verimliliği konularında da öncü
uygulamalarımızı hayata geçiriyoruz.
'İlk defada ve her defada doğru yap-
mak' felsefemiz, sürdürülebilir bir ge-
leceğin temelini oluşturuyor."

Fuarın Portakal Plastik için verimli geç-
tiğini vurgulayan Çakır, "INTERMOB,
yenilikçi ürün ve teknolojilerimizi ser-
gilemek için yine önemli bir platform
oldu. 6 bin renk ürün çeşitliliğimizin
yanı sıra müşterilerimize özel çözüm-
ler geliştirme kapasitemiz bizi rakiple-
rimizden ayırıyor. Çözümlerimiz her
zevke hitap eden mobilyalar üzerinde
yer alıyor. Yeni geliştirdiğimiz 20 renk
kenar bandını, ileri teknolojiye sahip
üretim süreçlerimizi ve üretim üssü-
müzü iş ortaklarımıza tanıttık. 6 bin
renk ürün çeşitliliğine sahibiz ve daha
da önemlisi, müşteri ihtiyaçlarına özel
çözümler geliştirerek talebe göre özel
üretim yapabiliyoruz. Beklentilerin
ötesine geçmek, bizim iş yapış felsefe-
mizin temel taşını oluşturuyor.
Portakal Plastik olarak hem iç pazarda
hem de ihracat pazarında, sektörün

hızla değişen ihtiyaçlarına yanıt vere-
bilecek esneklikteyiz" açıklamasını
yaptı. 

Kalite ve inovasyona odağında

geçen çeyrek asır

Kenar bandı sektörüne 26 yıl önce giriş
yapan Portakal Plastik, üretim yolculu-
ğuna 2003 yılında başladı. Bugün 12
bin m2 açık, 8 bin m2 kapalı alanda
aylık 850 bin ton üretim kapasitesiyle
hizmet verdiklerini belirten Ünal Çakır,
"Yaşam alanlarındaki değişimi 120 ki-
şilik uzman kadromuzla geliştiriyor ve
üretiyoruz. Türkiye'nin dört bir yanın-
daki 50'den fazla geniş bayi ağımızla
tüm iş ortaklarımızın ihtiyaçlarını kar-
şılıyoruz. Teknoloji ve inovasyondan al-
dığımız güçle sektöre yenilik katmaya,
her yıl daha fazla iş ortaklarımıza, çalı-
şanlarımıza ve ülkemize katma değer
yaratmaya gayret gösteriyoruz. Bir
Türk şirketi olarak yalnızca ülkemizde
değil, özellikle mobilya sektöründe
öncü bir duruş sergiliyor, 50'den fazla
ülkede binlerce paydaşımızla yaşam
alanlarının geleceğini şekillendiriyo-
ruz" dedi.

PORTAKAL PLASTİK

Portakal Plastik, INTERMOB 2024'te 
Sektörün Geleceğini Renklerle

Yeniden Tanımladı

Ünal Çakır
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Schattdecor, geçtiğimiz günlerde
İstanbul Tüyap Fuar ve Kongre
Merkezi'nde gerçekleşen, 26.

Intermob Fuarı'nda, yenilikçi ürün ve
çözümleriyle sektör profesyonellerini
ağırladı. 4 yeni tasarım konseptiyle
öne çıkan Schattdecor, fuar boyunca
yerli ve yabancı ziyaretçilerin yoğun il-
gisini topladı. 8. Salon/812B no’lu
stantta sergilenen ürünler, estetik ve
teknolojik yenilikleri bir araya getire-
rek sektördeki lider konumunu bir kez
daha pekiştiren Schattdecor, sektöre
bir kez daha “Şimdi Her Şey Mümkün!”
dedi.

Schattdecor Türkiye Genel Müdürü
Selçuk Ülger, fuar boyunca yine en
büyük ilgiyi görmekten duydukları üst
seviye memnuniyeti dile getirerek
şunları söyledi: “Schattdecor olarak,
mobilya ve ahşap endüstrisinin gele-
ceğini şekillendiren en yeni tasarımla-
rın, malzemelerin ve teknolojilerin ser-
gilendiği Intermob fuarında yer
almanın gururunu taşıyoruz. ‘Tek
Kaynak. Sınırsız Çözümler’ misyonu-
muz doğrultusunda, müşterilerimize

en yüksek kaliteli, tüm sektör için
trend belirleyen dekor ve yüzeyler
sunma kararlılığımızı yine sürdürdük.”
MENA Tasarım ve Pazarlama Müdürü
Begüm Çalı Özdemir ise estetik anlayış
ve fonksiyonelliği birlikte sunan
Freiraum başlığının, 4 yeni konsept ile
taçlandırıldığını, özellikle son olarak

gerçekleştirdikleri Global Essentials et-
kinliğinden sonra neredeyse tamamı
yeni ürün olan yeni koleksiyon sun-
maktan büyük gurur duyduklarını söy-
ledi. Begüm Çalı Özdemir sözlerine
şöyle devam etti: “Freiraum konsepti
2024 yılının sonunda doğayla bütün-
leşen 4 yeni yenilikçi temalarıyla şekil-

SCHATTDECOR

Schattdecor, 4 Yeni Konsepti ve
Tamamı Yeni Ürünleriyle 26.

Intermob Fuarı'na Damgasını Vurdu!

Erkan Sürat-Selçuk Ülger
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leniyor. "Green Aesthetics", "Raw
Essence", "Dark Elegance" ve "Crafted
Simplicity" gibi alt temalar, doğanın
sadeliğini ve sıcaklığını yansıtan tasa-
rımlar sunuyor. Yeni bir stant konsepti
yaklaşımı, bu dört yeni trend konu-

sunu en iyi şekilde öne çıkardık. Bu yıl,
müşterilerimizi ve ziyaretçilerimizi,
güçlü turuncu/kırmızı ve yumuşak
yeşil tonlarında vurgulayan iki bö-
lümlü bir fuar standı karşıladı. Her bir
trend teması, kendi renk ve malzeme

kolajlarıyla açıklanan farklı trend dün-
yalarını barındırıyor. Bu akılda kalıcı
yeni konsept ile, dışa dönük olarak bir
kez daha benzersiz tasarım ve danış-
manlık uzmanlığımızı vurgulamak is-
tiyoruz.”

Sakura Ceremona KestanieFlamed BeachEuroasia OakBatian

1.Green Aesthetics- Doğadan Gelen Estetik

Bu bağlamda Green Aesthetics; Sakura, Batian, Euroasia Oak, Flamed beach, Ceramona Kestanie ve onları ortak bir nok-
tada toplayan düz rengimiz Dark Green konseptin olmazsa olmaz parçaları. Green Aesthetics’in bu görsel yaklaşımı, sür-
dürülebilirlik ve doğayla uyum içinde yaşam alanları oluşturmayı hedefliyor. Koleksiyonu içindeki Sakura deseni, büyük
ve heterojen dokulu, adeta dokunulmamış bir taş.

Autumn Leaves RavelloVeneziaSonataBlack Mamba

2.Dark Elegance - Derin Zerafet 

Schattdecor, sadece doğallığı değil, aynı zamanda mekânlara güçlü bir karakter kazandıran yüzeyler de sunuyor. Dark
Elegance koleksiyonu, mekânlara derinlik katan, adeta kullanıldığı alanın segmentini yükselten, lüks algısı barındıran koyu
tonların kombinasyonlarını sunuyor. Black Mamba, Sonata, Venezia, Ravello, Marbella, Bilbao Walnut ve hepsi tamamla-
yan Autumn Leaves rengimizin kombinasyonu standımızın bu sene starı oldu.

Marbella Bilbao Walnut
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SCHATTDECOR

Schattdecor, “Freiraum” konseptinin devam niteliğindeki 4 yeni tasarım konsepti
ile katıldığı Intermob fuarında sektörde adından bir kez daha bahsettirdi.

Tarragona Torre Del GrecoBrisbane ElmClayTarragona

3.Crafted Simplicity - Özenli Sadelik 

2024 yılı Japandi stilinin altın yılıydı deiyebiliriz. Bu konseptin yapı taşı ferah renkler, kendi içinde homojen dağılımlı ama
‘mükemmel kusurlulukta’ dekor tasarımlarını standımızda Crafted Simplicty konsepti adı altında sergiledik.  Bu dekor kom-
binasyonlarının, yaşam alanları ve insanlar üzerinde sakinleştirici bir etki yaratacağına eminiz. Odak noktası, zaten doğa-
sında sadelik olan malzemelerin, el yapımı özeniyle, doğal bir şekilde nasıl şekillendirildiği ve işlendiğidir. Tarragona, Clay,
Brisbane Elm, Torre Del Greco, Telosa, Kalamos bu konsepti mükkemmel anlatan dekorlarımız. 

Telosa Kalamos
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Teknolojik İnovasyon: Sektörde

Devrim Yaratan Çözümler – MFS

Touch

Fuarda büyük ilgi gören diğer bir ürün
ise, HSG (Hans Schmid Gronau) ile iş-
birliği içinde gösterdiğimiz MFS-Touch
ürünü oldu. Kadife gibi yumuşak do-
kusu ve süper mat görünümüyle dik-
kat çeken bu yüzeyin aslında öne
çıkan en önemli özelliği muadillerini

geride bırakan yüksek çizilme, su/nem
direnci. Hem iç mimaride tezgah gibi
dayanıklılık gerektiren yüzeylerde,
hem de dış mekan kullanımına uygun
2 farklı opsiyonu olan bu ürün  ulus-
lararası alanda da büyük talep görüyor.
Schattdecor, “Şimdi Her Şey Mümkün!”
yaklaşımıyla tasarımda sınırsız özgür-
lüğü ve sonsuz olanakları vurgularken,
müşterilerine tasarım ve uygulama
alanlarında sürekli yenilikler sunmayı

ve böylece beklentilerini aşmayı he-
defliyor. Fuar boyunca sergilenen
ürünler, bu misyonun bir yansıması
olarak ziyaretçilerden tam not aldı.
Schattdecor, geleceğin trendlerine
yön veren yenilikçi çözümleriyle, sür-
dürülebilirlik ve estetiği birleştirerek
sektördeki lider konumunu korumaya
ve geleceğin tasarımlarına ilham ver-
meye devam ediyor.

Noce Serrano RustSydneyGolden Tasmania

4.Raw Essence – Özünde Hamlık 

"Raw Essense" tasarım konsepti aslında büyük ölçekli, güçlü, basit desenlerin geri dönüşünü kutluyor. Biliyosunuz bu kon-
sept iç mimaride, büyük koltuklar veya masalar gibi ağır mobilyalarla kendini gösteriyordu. Formlar artık sade ve mini-
malistik, ancak küçük ölçekli detaylardan ziyade, masif, kompakt ve güçlü. 
Mimari olarak çözülmüş formlar, geniş elemanlar, yani "ham yapılar" çok önemli. Saflık, gerçekçilik ve dayanıklılık. Geniş
traverten dekorlar, "Coloseo" veya metalik, fırçalanmış yüzeye sahip "Sonata" dekorumuz bu trend dünyasında başı çeki-
yor. Noce Serrano, Golden Tasmania, Sydney ve onlar birleştiren güçlü düz rengimiz Rust bu konseptin temsilcileri.
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Orman ürünleri sektöründe
Türkiye’nin ve dünyanın lider
markalarından Yıldız Entegre,

mobilya endüstrisinin en prestijli et-
kinliklerinden biri olan Intermob 26.
Uluslararası Mobilya Yan Sanayi,
Aksesuarları, Orman Ürünleri ve Ahşap
Teknolojisi Fuarı’na katıldı. Bu yıl 12-15
Eylül tarihleri arasında Tüyap Fuar ve
Kongre Merkezi'nde düzenlenen fu-
arda, Yıldız Entegre, The Root (Kök)
konseptiyle yer aldı. Şirketin tasarım
yolculuğunun tek bir tohumdan filiz-
lenerek büyüyen kök metaforu ile  an-
latıldığı sergi alanı, ziyaretçilere bü-
tünsel bir deneyim sunarak büyük
beğeni kazandı. Fuarda, Yıldız
Entegre’nin 135 yıllık yolculuğunda,
köklerinden ve doğadan aldığı ilham-
dan yola çıkılarak, 60 bin yıllık geçmişi
ile köklerine asırlardır bağlı olan kadim
zeytin ağaçları stantta konumlandı-
rıldı. Ayrıca, fuar özelinde hazırlanan
ve doğanın eşsiz armağanlarını bir

araya getirerek tasarlanan, asma yap-
rağı, çam kozalağı, kuzukulağı, ıspanak
ve lime kabuğundan oluşturulan
‘’Natura’’ içeceği fuar boyunca tüm mi-
safirlere ikram edildi. 

Ylıdız Entegre’nin köklerini doğadan
alan tasarımlarını sergilediği The Root
Kapsül Koleksiyonu da fuarın en çok
beğeni toplayan koleksiyonlarından
oldu. Koleksiyon, doğa ile tasarımın

YILDIZ ENTEGRE

Yıldız Entegre, Köklerini Doğadan Alan Tasarımlarıyla
26. Intermob Fuarı’na Katıldı
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köklü bağlarını yaşam alanlarına taşı-
yarak, kalıcı bir değer katmak için ta-
sarlandı. 

Koleksiyondaki her renk ve desen ken-
dine özgü karakteriyle dikkat çeker-
ken, birlikte kullanıldığında farklı tarz-
lar ve duygular ortaya çıkarıyor. Her bir
yüzey doğanın güzelliğini ve zenginli-
ğini yansıtırken, sınırsız kombinasyon
imkânı sayesinde hayal gücünü yeni-
den keşfetmeye olanak tanıyor.

Yıldız Entegre fuarda ayrıca yeni nesil
temizlik teknolojisi Pro-Clean’i bir de-
neyim alanı oluşturarak tanıttı.
Firmanın titiz Ar-Ge çalışmalarının so-
nucu olarak geliştirilen Pro-Clean
Teknolojisi ile MDFLAM/SUNTALAM
kategorisindeki Serenity, Hinterland
ve Milenyum pres sacları ile üretilen
yüzeyler ovalama yapmadan kolayca
temizleniyor. Kimyasal temizlik ürün-
lerine veya leke gidericilere gereksinim
duyulmuyor. 

Fuar boyunca Yıldız Entegre’nin kapı,
parke ve panel ürün gruplarından sek-
töre yeni soluk getirecek ürünler ziya-
retçilere tanıtıldı. Fuarın ikinci günü ise
seçili mimarlık ofislerinden davet edi-
len mimarlara 2025 Global Lifestyle ve
Tasarım Trendleri ile birlikte firmanın il-
gili trendlerinden ilham alarak tasarla-
dığı ürünler tüm detayları ile birlikte
aktarıldı.   



Devam eden uluslararası krizle-
rin körüklediği mevcut zorlu
piyasa ortamında, Cersaie

fuara yatırım yapmayı seçen şirketle-
rin beklentilerini bir kez daha karşıla-
dı. Uluslararası Seramik Karo ve Banyo
Mobilyaları Fuarı, işletmelerin görsel
ve duygusal açıdan etkili stantlarda
en son ürün yeniliklerini sergileyebile-
cekleri benzersiz bir küresel platform
olarak rolünü yeniden teyit etti. 23-27
Eylül tarihleri arasında Bologna sergi
merkezinde düzenlenen fuarın 41.
edisyonu, toplam 145.000 metrekare-
lik bir zemin alanına sahip 15 tam
dolu salona yayıldı. Seramik karo
sektöründen 332, banyo mobilyala-
rından 91 ve kurulum, hammaddeler,

yeni yüzeyler ve hizmet sektörlerin-
den 183 olmak üzere toplam 606
şirkete ev sahipliği yaptı. Sergi, 25
ülkeden 230 İtalyan olmayan katılım-
cıyla (toplamın %38'i) uluslararası
kapsamını daha da vurguladı.

"Çok zorlu uluslararası bağlama
rağmen, Cersaie'nin ziyaretçileri
çekme konusundaki olağanüstü
kapasitesi, sergileyen şirketlerin
yatırımlarından gerçekten en iyi şekil-
de yararlanmalarını sağladı" dedi
Confindustria Ceramica Başkanı
Augusto Ciarrocchi. "Sergileyenler,
distribütörler, mimarlar ve gayrimen-
kul işletmecileri de dahil olmak üzere
fuarda bulunan ziyaretçilerin kalite-

sinden özellikle etkilendiler. İtalyan
seramik endüstrisi, tasarımının eşsiz
değeri ve sürdürülebilirlik ve işçi
haklarına saygı gibi temel özellikleri
sayesinde dünya pazarlarına öncülük
etmeye devam ediyor. Ancak, bir dizi
ülkenin agresif damping uygulamala-
rı ve ETS gibi düzenlemelerin ideolojik
olarak yönlendirilen uygulanmasının
neden olduğu rekabet gücü kaybı
gibi büyüyen zorluklarla karşı karşıya-
yız; bu düzenlemeler, ortak AB çevre
hedefleriyle tutarlı olsa da şirketleri-
miz üzerinde aşırı bir yük oluşturuyor.
Sergi sırasında, katılımcı olan Avrupa,
ulusal ve bölgesel kurumların birçok
temsilcisiyle bu konuları gündeme
getirme fırsatımız oldu."

2024Fuar İzlenimleri

Cersaie 2024, %50'si Uluslararası Katılımcılar Olmak
Üzere 95.000'den Fazla Ziyaretçiyi Ağırladı

Funda Şeker Sölemez
E.F.S. Yayın Grubu
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Confindustria Ceramica'da Tanıtım Faaliyetleri başkanı
Emilio Mussini, Cersaie'nin bu edisyonunda düzenlenen
kapsamlı etkinlik programını özetledi ve özellikle
"Cersaie'de konuşma yapacak 13. Pritzker Ödülü sahibi
Riken Yamamoto'nun Ana Konuşmasına katılan 1.200
katılımcı; "İnşa Etme, Barınma, Düşünme" programındaki
diğer etkinliklere katılan yüzlerce mimar; Uluslararası Basın
Konferansına katılan 150 gazeteci; ve fuarın beş günü
boyunca şahsen ve canlı olarak düzenlenen 18 Basın Kafe
toplantısı; ve Tiling Town'daki muazzam ilgi ve yoğun
katılım. Cersaie İş heyetinin bir parçası olarak Avrupa,
Kuzey Amerika, Körfez bölgesi ve Afrika'dan 240'tan fazla
operatör katılırken, İtalyan Dışişleri Bakanlığı ve İtalyan
Ticaret Ajansı ITA ile yapılan paha biçilmez iş birliği sayesin-
de dünyanın dört bir yanından çok sayıda gazeteci oraday-
dı." Gelecek yıl Cersaie 22-26 Eylül 2025 tarihleri arasında
Bologna’da düzenlenecek.

Cersaie 2024 Fuarı’na katılan 22 Türk firması ülkemizi
başarıyla temsil etti. Firmalarımız, göz dolduran stantları ve
yenilikçi ürünleriyle dünya çapından gelen ziyaretçiler
tarafından büyük ilgi gördü. 23–27 Eylül 2024 tarihleri
arasında İtalya’nın Bologna kentinde gerçekleşen olan

Cersaie Fuarı’nda,  E.F.S. Yayın Grubu olarak sektörümüzün
güçlü temsilcisi MUTFAK BANYO SERAMİK dergimiz ile yer
aldık. Ülkemizden tek basın kuruluşu olarak davet edilme-
nin ve ülkemizi temsil etmenin gururunu yaşadık. Fuar
boyunca başta Türk katılımcı firmalarımız olmak üzere
yoğun tempoda ziyaretlerimizi gerçekleştirdik, sektördeki
yenilikleri ve trendleri takip ettik.    Dünyanın dört bir
yanından gelen 150 gazeteci arasında yine tek Türk basını
olarak İtalya Seramikleri uluslararası basın konferansına
katıldık.   Objektifimizden yansıyan görüntüler ve değer-
lendirmeler ile Cersaie fuar izlenimleri dosyamızla sizleri
baş başa bırakıyoruz.
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GE
Z İ

Yaz kalabalığının yerini sakin bir
atmosfer alırken, tarihî ve kültü-
rel zenginlikler daha da ön plana

çıkıyor. Türkiye’nin eşsiz mirasını
keşfetmek için ekim ayı en ideal ay
oluyor. Türkiye’nin lider seyahat sitesi
ENUYGUN, Gelibolu Yarımadası’ndaki
tarihi alanlardan, Zeugma Antik
Kenti’nin etkileyici mozaiklerine,
Kapadokya’nın büyüleyici atmosferin-
den, tarihin sıfır noktası kabul edilen
Göbeklitepe’ye kadar uzanan en
gözde kültür turizmi rotalarını listele-
di. 

Türkiye’nin dört bir yanı, geçmişten
günümüze uzanan derin bir tarih ve
kültürel miras barındırıyor. Tarihî ve
doğal güzellikleri bir arada keşfedebi-
leceğiniz ekim ayında kültür gezileri

Ekimde Kültür Yolculuğu: 
Türkiye’nin Tarihi Rotaları

Gelibolu Yarımadası

Efes Antik Kenti
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yaparak yeni yerler görebilirsiniz. İşte
Türkiye’nin lider seyahat sitesi
ENUYGUN’dan ekim ayında keşfede-
bileceğiniz en iyi kültür rotaları.

Gelibolu Yarımadası

Çanakkale Savaşı’nın izlerini taşıyan
Gelibolu, keşfedilmesi gereken kültür
rotaları listesinde ilk sırada yer alıyor.
Burada, Anzak Koyu’nda bulunan
Anzak Anıtı, savaşın anısına yapılan
en önemli yapılardan biri. Conkbayırı,
Türk askerlerinin kahramanlıklarıyla
anılan bir bölgeyken, Şehitler Abidesi,
1996 yılında açılan ve savaşta hayatını
kaybeden askerler için yapılan önemli
yapılardan biri. Yarımada, sadece
savaş anıtları ve mezarlıkları ile değil,
aynı zamanda doğal güzellikleri ile de
görülmeye değer. Bölgenin tarihî
dokusunu keşfetmenin yanı sıra,
burada muhteşem manzaralar
eşliğinde piknik yapabilir ya da
yürüyüş rotalarında doğanın tadını
çıkarabilirsiniz. Ayrıca, Gelibolu
Savaşları ile ilgili sergi ve etkinliklerin
düzenlendiği Gelibolu Savaş
Müzesi’ni de ziyaret edebilirsiniz.

Efes Antik Kenti

Tarih boyunca birçok medeniyete ev
sahipliği yapan Efes Antik Kenti, antik
dönemin en iyi korunmuş kalıntıların-
dan biri olarak karşımıza çıkıyor. İkinci
yüzyılda inşa edilen ve antik çağın en
büyük kütüphanelerinden biri olarak
bilinen Celsus Kütüphanesi, en dikkat
çeken yapılardan biri. Antik dünyanın
Yedi Harikası’ndan biri olarak kabul
edilen Artemis Tapınağı ile dönemin
en büyük tiyatrosu olan ve aynı
zamanda akustiğiyle de etkileyici bir
performans alanı sunan Efes Antik
Tiyatrosu da görülmesi gereken
yerlerden. Efes Antik Kenti’ni gezer-
ken, antik yolları takip ederek geçmi-

şe dair izler bulabilir, aynı zamanda
Selçuk’ta yer alan tarihi St. John
Bazilikası’nı da görebilirsiniz.

Aspendos Antik Kenti

Roma döneminden günümüze kadar
korunan tiyatrosu ile bilinen
Aspendos, tarihî kalıntılarıyla eşsiz bir
atmosfer sunuyor. Aspendos’ta yer
alan su kemerleri, antik pazar kalıntı-
ları ve agora, kentin sosyal ve ticari

yaşamını anlamak için gezilmeye
değer yerlerden. Aspendos’a gitmiş-
ken, çevresindeki Perge ve Side antik
kentlerini de ziyaret edebilirsiniz.
Doğal güzellikler ve tarihî zenginlikler
ile dolu yürüyüşler yaparak antik
dünyaya dair izleri derinlemesine
keşfedebilirsiniz. Antalya’nın kültürel
güzelliklerini yaz sıcağını ardınızda
bırakıp ve daha uygun uçak bileti
alarak keşfetmek gezinizin keyfini
artıracak.

Aspendos Antik Kenti

Cennet Cehennem Obrukları
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Cennet Cehennem Obrukları

Mersin’deki Cennet Cehennem
Obrukları, yeraltı dünyasını keşfetmek
isteyenler için benzersiz bir nokta.
Doğanın muhteşem bir eseri olan bu
obrukların aynı zamanda efsanelerle
dolu bir tarihi de bulunuyor. Cennet
Obruğu, yer altına uzanan bir çukur-
ken, Cehennem Obruğu daha derin
ve karanlık bir yapıya sahip. Efsanelere
göre, bu bölgeler yer altı dünyasına
açılan kapılar olarak görülüyor. Ekim
ayının keyifli havasında buraya
yapacağınız bir yürüyüş, hem ruhunu-
zu dinlendirecek hem de size yeni

bilgiler katacak. Ziyaretinizi yakınlar-
da bulunan Tarsus Şelalesi ve St. Paul
Kilisesi ile birleştirerek hem tarih hem
de doğa keyfi yaşayabilirsiniz.

Çatalhöyük

İnsanlık tarihinin en eski yerleşim
yerlerinden biri olarak bilinen Çatal-
höyük, UNESCO Dünya Mirası
Listesi’nde yer alıyor. Burada, kazılar-
dan elde edilen kalıntılar, insanlık
tarihinin ilk tarımsal yerleşimlerini
gözler önüne seriyor. Kültür turizmi
rotanıza Çatalhöyük’ü eklerseniz
kazılardan elde edilen buluntuları

görebilir, insanlığın ilk yerleşim
deneyimlerine tanıklık edebilirsiniz.
Ziyaret sırasında, eski evlerin yapısını,
freskleri ve çeşitli arkeolojik buluntu-
ları görmeniz mümkün. 

Kapadokya

Türkiye’nin benzersiz doğal güzellikle-
ri ve tarihi zenginlikleri ile dolu
Kapadokya bölgesi, büyüleyici bir
kültür turu sunuyor. Göreme Açık
Hava Müzesi, Bizans dönemine ait
fresklerle süslü kiliseleri ile tarihi bir
yolculuğa çıkmak için ideal bir başlan-
gıç noktası. Elmalı Kilise ve Tokalı
Kilise gibi yapılar, bölgenin zengin
tarihini gözler önüne seriyor. Uçhisar
Kalesi, Kapadokya'nın en yüksek
noktası olarak muhteşem bir manzara
sunarken, kaleye tırmandığınızda peri
bacalarının ve vadilerin panoramik
güzelliklerini keşfetme şansını da elde
ediyorsunuz. Paşabağ (Rahipler
Vadisi) ise eşsiz peri bacaları ile fotoğ-
raf tutkunları için kaçırılmayacak bir
fırsat sunuyor. Derinkuyu Yer Altı
Şehri, antik dönemlerde sığınak
olarak kullanılan derin tünelleri ile
tarih kokan bir atmosfer sunarken,
Ihlara Vadisi doğanın ve tarihin iç içe
geçtiği huzurlu bir yürüyüş alanı
olarak sizi bekliyor. Ayrıca çömlekçilik
geleneği ile ünlü Avanos’da yerel
sanatçıların atölyelerini ziyaret ederek
kendi çömleğinizi de yapabilirsiniz.

Zeugma Antik Kenti 

Gaziantep’in en önemli arkeolojik
alanlarından biri de Zeugma Antik
Kenti. Antik dönem mimarisini ve
sanatını yakından görebileceğiniz,
Zeugma’da antik hamam, tiyatro ve
agora gibi kalıntıları keşfederken,
tarih boyunca birçok medeniyetin
izlerini bulabilirsiniz. 2011’de açılan
1700 metrekarelik mozaik ile dünya-
nın ikinci büyük mozaik müzesi olan
Zeugma Mozaik Müzesi de görülmeye
değer yerlerden. Dünyaca ünlü çinge-
ne kızı mozaiği de burada sergilen-
mektedir. 

Çatalhöyük

Kapadokya
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Göbeklitepe

Esrarengiz atmosferiyle eşsiz bir
arkeolojik alan Göbeklitepe,
Türkiye’de görülmeye değer yerler
listesinde ilk sıralarda yer alıyor.
Tarihin sıfır noktası sayılan, Şanlıur-
fa’da yaklaşık 800 metre yükseklikteki
bir tepenin yamacında yer alan
Göbeklitepe’de henüz yazı keşfedil-
memişken insanlık tarihinin en eski
anıtsal mimari örneklerine rastlanıyor.
Eski uygarlıkların şaşırtıcı yaratıcılığı-
nın ve gelişmişliğinin bir kanıtı olarak
günümüze ulaşan bölge, insanların
yerleşik hayata geçişinde önemli bir
alan olarak kabul ediliyor.12 bin yıllık
geçmişin izlerini taşıyan
Göbeklitepe’de, geziye alanın ruhunu
anlamak için bölgenin tarihine dair
kapsamlı bilgilerin aktarıldığı ve
interaktif sergilerin yer aldığı ziyaretçi
merkezinden başlayabilirsiniz. Aynı
zamanda açık alan kazı bölgeleri,
arkeologların yürüttüğü çalışmaları

da gözlemleyebilirsiniz. 2018’de
UNESCO Dünya Mirası Listesi'ne giren
Göbeklitepe, yıl boyunca çeşitli kültü-
rel etkinliklere de ev sahipliği yapıyor.
Ayrıca yerel sanatçıların konserleri ve
sergileri ile bölgenin kültürünü daha

yakından tanımak da mümkün.
Göbeklitepe'yi ziyaret ettikten sonra,
arkelojik kazıda bulunan tarihi eserle-
rin sergilendiği Şanlıurfa Arkeoloji
Müzesi’ni de gezebilirsiniz. 

Zeugma Antik Kenti

Göbeklitepe



İyi Hikâye Nobel Ödüllü yazar J.M.
Coetzee ile klinik psikolog Arabella
Kurtz arasında geçen, psikoterapi ve
hikâye anlatma sanatı üzerine büyüleyi-
ci bir diyalog.

Coetzee ve Kurtz, psikanalitik kuramları
ve terapi yöntemlerini edebiyat eserle-
riyle yan yana getirerek psikoterapiyi,
psikoterapideki gelişim idealini, top-
lumsal bağlamı ve kurmacayı farklı açı-
lardan ele alıyor.

Cervantes ile Dostoyevski gibi büyük
yazarlardan ve Freud ile Melanie Klein
gibi psikanalistlerin fikirlerinden yarar-
lanan Coetzee ve Kurtz, psikanalitik psi-
koterapinin çok daha geniş toplumsal
biçimlerinde yeni bir perspektif açılabi-
leceği umuduyla kişinin kendini incele-
me kapasitesi, kendi yaşam hikâyesinin
yazarı olması, kurduğu kişisel anlatılar-
da hakikatin payı, belleğin işlenebilirliği,
bastırma mekanizmasının çıkmazları,
grup psikolojisi ve milliyetçilik ilişkisi
gibi meseleleri yalın bir dille keşfe çıkı-
yor.

İyi Hikâye, psikoterapinin her geçen gün
daha çok ön plana çıktığı çağımızda
terapiye ilgi duyan edebiyatseverlere
keyifli bir okuma vaat ederken aynı
zamanda kendi hayat hikâyeleri üzerine
düşünme fırsatı sunuyor.

İnancın hayata kattığı anlam ve derinli-
ğin kitabı -
insanlığın manevi mirası içinde yer alan
hikâyelerle.

"Türkiye'den geliyorum," dedi üstada
adam. "Bu yolculuğu size bir tek soru
sormak için yaptım."
Yaşlı adam ona şaşkınlıkla baktı:
"Çok güzel. Bana tek bir soru sorabilirsi-
niz."
"Size soracağım soruyu açık seçik sor-
malıyım. Sorumu Türkçe sorabilir
miyim?"
"Sorabilirsiniz," diye yanıtladı bilge. "Tek
sorunuzu yanıtlamış bulunuyorum.
Başka bir şey öğrenmek istiyorsanız,
onu yüreğinize sorun, sizi yanıtlayacak-
tır."

Paulo Coelho Mektub'da farklı kültürle-
rin gözünden rengârenk bir deneyim
hazinesi sunuyor. Coelho'nun ifadesiyle,
"Mektub bir tavsiye kitabı olmaktan
ziyade tecrübeleri aktarmayı amaçlıyor."
Sözlü anlatının her türlü kaynağından
köken ayırt etmeden beslenen bu duru
metinler okura hem dünyevi karmaşa-
nın ortasında soluklanma hem de ken-
dini daha yakından tanıma fırsatı veri-
yor.

K i t a p . . . K i t a p . . . K i t a p . . . K i t a p

“Bu küçük kitabın felsefi amacı, çağdaş
bilimsel düşünceyi kendi diyalektiği
içinde kavramak ve böylece taşıdığı
özsel yeniliği göstermektir.” 

Yeni Bilimsel Tin, Gaston Bachelard’ın
Bachelard olmaya başladığı, kendi kıva-
mını bulduğu kitaptır. Nasıl Kepler ve
özellikle Galileo’nun geliştirdiği yeni
epistemoloji, filozofunu Descartes’ta
bulmuşsa, geometride Lobaçevski ve
fizikte Einstein’la başlayan değişmenin
epistemolojisini de Bachelard, bu kita-
bından itibaren teorileştirmiş, söz konu-
su gelişmelerden bilim felsefesi açısın-
dan önemli sonuçlar çıkarmıştır. Vardığı
nokta ise modern bilimin artık
Descartesçı epistemolojiyi geride bırak-
tığı, aştığı saptamasıdır. İşte bu nokta-
dan sonra, Bachelard’ın velut epistemo-
lojik üretimi geleneksel felsefenin rasyo-
nalizm ve ampirizm, gerçekçilik ve uzla-
şımcılık gibi ikiliklerini bir sentez içinde
aşmaya yönelir.

Yeni Bilimsel Tin, Bachelard’ın kendine
özgü rasyonalizminin, tarihsel kopuş
teorisi ve epistemolojik pedagojisinin
nüve halinde ortaya çıktığı yapıtıdır.
Filozofu anlamak için ilk önce ve en dik-
katle okunması gereken eserinin bu
olduğu söylenebilir.

İyi Hikâye 
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Yayınevi: Can
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Editor
Always correct, with acclaimed con-
temporary research, research in the
nature of each source and closely fol-
lows the agenda of the industry’s
magazine LAMİNArT chock-full
again…

The Intermob Fair took place from
September 12 to 15 at the Tüyap Fair
and Congress Center. The fair hosted
550 companies and representatives
from both Turkey and abroad. With a
total of 38,060 visitors, including
7,837 from 115 different countries,
the Intermob Fair brought together
professionals from various industries,
particularly furniture manufacturers,
architects, and representatives from
the construction sector. This event
significantly contributed to the rise
of Turkey's furniture industry on the
global stage.

As the leader in the industry,
LAMİNArT represented our sector at
the 26th Intermob Fair, which was
held separately from our magazines
AĞAÇ MAKİNELERİ and MUTFAK
BANYO SERAMİK for the first time
this year. As always, we stood along-

side our industry and showcased our
commitment. With our leading
magazines—LAMİNArT, AĞAÇ MAKİ-
NELERİ, and MUTFAK BANYO SERA-
MİK—we once again made a diffe-
rence at the Intermob Fair, drawing
attention and becoming the focus of
interest throughout the event.

With the responsibility and serious-
ness that comes from being a leader,
we presented the industry's top
magazines to our readers at the fair.
We distributed thousands of magazi-
nes to all participants and visitors to
our stand, experiencing the joy of
successfully representing our
industry. Through the visual feast
created with our three different
magazines and our rich content that
meets every reader's demand, we
once again highlighted our unique-
ness. We would like to extend our
heartfelt thanks to all the valuable
representatives of our industry who
visited our stand.

We are sharing images, evaluations,
and impressions from our visit to the
esteemed industry representatives
who participated in the Intermob
Fair.

We were honored to be invited as the
only media organization from our
country to represent Turkey at the
41st International Ceramic Tiles and
Bathroom Furniture Fair, Cersaie,
held at the Bologna Exhibition
Center from September 23 to 27.
Throughout the fair, we conducted
intense visits, primarily to our Turkish

participating companies, and closely
followed the innovations and trends
in the industry. Our impressions of
the Cersaie fair are featured in our
pages.

The other featured topic in this issue
is “Adhesives & bonds.” In our section
dedicated to innovative products, we
highlighted companies that are lea-
ders in their field along with their
products. We thank the individuals
and companies that contributed to
our section and shared their insights
with us.

The culture & arts pages are filled
with projects, research, the latest
news from the industry, and enga-
ging interviews, making LAMİNArT
current and comprehensive once
again! We leave you to explore your
unique and leading magazine,
LAMİNArT, in Turkey.

As E.F.S. Publishing Group, we will be
present at the Tüyap Woodtech
Woodworking Machinery Fair from
October 12 to 16 and the Unicera
Ceramic Bathroom and Kitchen Fair
from November 4 to 8 with our
strong representatives in the
industry: LAMİNArT, AĞAÇ MAKİNE-
LERİ, and MUTFAK BANYO SERAMİK
magazines. We will share our impres-
sions of the fairs and images captu-
red through our lens in our upco-
ming issue.

Hope to be always together and to
be share...
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Her zaman doğru, güncel araştırmalarıyla beğeni kazanan, her
araştırması kaynak niteliğinde olan ve gündemi yakından takip
eden sektörün lideri derginiz LAMİNArT yine dopdolu!

26. Intermob fuarı 12 - 15 Eylül tarihleri arasında Tüyap Fuar ve Kongre
Merkezi’nde gerçekleşti. Intermob fuarı, Türkiye içinden ve dışından
550 firma ve firma temsilcisini ağırladı. 7.837’si 115 farklı ülkeden
olmak üzere toplam 38.060 ziyaretçiyi ağırlayan Intermob Fuarı, sade-
ce Türkiye'nin değil, dünyanın dört bir yanından başta mobilya üretici-
leri, mimarlar ve yapı sektörü temsilcileri olmak üzere pek çok farklı
endüstrinin profesyonellerini bir araya getirerek, ülkemizin mobilya
sektörünün küresel arenadaki yükselişine önemli katkılar sağladı.

Sektörün lideri LAMİNArT, AĞAÇ MAKİNELERİ, MUTFAK BANYO SERA-
MİK Dergilerimizle bu yıl ilk kez Intermob Fuarı'ndan ayrı olarak düzenlenen 26.
Intermob Fuarı’nda yine her zamanki gibi sektörümüzü temsil ettik, sektörümüzün
yanında olduk.  Her biri kendi alanında lider; LAMİNArT, AĞAÇ MAKİNELERİ, MUT-
FAK BANYO SERAMİK dergilerimizle Intermob fuarında kalitemiz ve çizgimizle yine
fark yarattık, fuar boyunca tüm dikkatleri üzerimize çektik, ilgi odağı olduk. Her
zaman olduğu gibi lider konumda olmanın verdiği sorumluluk ve ciddiyetle yer
aldığımız fuarda sektörün bir numaralı dergilerini yine okurlarımızla buluşturduk.
Binlerce dergiyi tüm katılımcılara ve standımıza gelen ziyaretçilere dağıttık ve sek-
törümüzü başarı ile temsil etmenin mutluluğunu yaşadık. Üç farklı dergimizle
yarattığımız görsel şölen ve okuyucunun her talebine cevap veren zengin içerikli
yayınlarımızla bir kez daha farkımızı ortaya koyduk. Standımızı ziyaret eden sektö-
rümüzün tüm değerli temsilcilerine çok teşekkür ederiz. Intermob fuarına katılan
değerli sektör temsilcilerimizi ziyaretimizden objektife yansıyan görüntüleri,
değerlendirmeleri ve izlenimleri sizlerle paylaşıyoruz.

23-27 Eylül tarihleri arasında İtalya Bologna fuar merkezinde düzenlenen 41.
Uluslararası Seramik Kaplama ve Banyo Mobilyaları Fuarı Cersaie’ye ülkemizden
tek basın kuruluşu olarak davet edilmenin ve ülkemizi temsil etmenin gururunu
yaşadık. Fuar boyunca başta Türk katılımcı firmalarımız olmak üzere yoğun tem-
poda ziyaretlerimizi gerçekleştirdik, sektördeki yenilikleri ve trendleri takip ettik.
Cerasie fuar izlenimleri sayfalarımız arasında yer alıyor.

Bu sayımızın diğer dosya konusu: “Yapıştırıcılar & Tutkallar”. İnovatif ürünlerden
oluşan dosyamızda, konusunda söz sahibi olan firmalar ve ürünlerine yer verdik.
Dosyamıza katılan ve bizlerle paylaşan kişi ve firmalara teşekkür ediyoruz.
Kültür & sanat sayfaları, projeler, araştırmalar, sektörden son haberler, ilgi çekici
röportajlar ile LAMİNArT, yine güncel, yine dopdolu! Türkiye’de konusunda tek ve
lider LAMİNArT derginiz ile sizleri baş başa bırakıyoruz.

E.F.S. Yayın Grubu olarak sektörümüzün güçlü temsilcisi LAMİNArT, AĞAÇ MAKİNE-
LERİ ve MUTFAK BANYO SERAMİK dergilerimiz ile 12-16 Ekim Tüyap Woodtech
Ağaç İşleme Makineleri Fuarında ve 4-8 Kasım Unicera Seramik Banyo Mutfak fua-
rında okurlarımızla birlikte olacağız. Fuara ilişkin izlenimleri ve objektifimizden
yansıyan görüntüleri gelecek sayımızda sizlere aktaracağız.  

Hep birlikte olmak ve paylaşmak dileğiyle…

Funda Ş. Sölemez

SUMMARY...SUMMARY...SUMMARY...SUMMARY...SUM
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The News From

Sectoral Firms
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Türk ahşap işleme endüstrisinin gelişiminde önemli bir
yeri bulunan GIM EXPORT GROUP, bu yıl kuruluşunun
45. yılını kutlamanın haklı gururunu yaşamaktadır.

Michael P. Krocker tarafından 1979 yılında Almanya’nın
Göttingen şehrinde kurulan GIM EXPORT, müşterilerine
komple bir paket (finansman, tedarik, devreye alma,
bakım, satış sonrası servis vs.) sunmakta ve ister küçük bir
vida olsun, isterse büyük bir makine, kendilerinin tüm ihti-
yaçları ile ilgilenmektedir. 

Ahşap işleme endüstrisinin Türkiye’deki en önemli fuarı
olan INTERMOB, bu fuara 20. kere katılan GIM EXPORT şir-
keti için yine son dereceli verimli geçti. 7. Holdeki yerinde,

temsil ettiği 29 firmanın yetkilileri ve kendi bünyesinden
kalabalık bir ekip ile hazır bulunan GIM EXPORT, Ahşap iş-
leme sektörünün bir buluşma platformu olma özelliğini bu
yıl da korudu. 

İkinci nesil olarak, 2011 yılında GIM EXPORT GROUP’a ortak
olarak katılan ve Genel Müdür pozisyonunda çalışmaya
başlayan Bayan Farah N. Krocker: "Şirketimiz GIM EXPORT
GROUP’un sloganı “Mission Impossible’dır – biz HERŞEYE
bir çözüm bulmamızla tanınırız. Biz müşterilerimizin tüm
ihtiyaçları ile ilgileniyoruz. Her zaman yanlarındayız ve
onlar için imkansızı imkanlı kılıyoruz."

GIM EXPORT GROUP: 45 YILDIR HİZMETİNİZDE
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İlklerin temsilcisi Kelebek Mobilya,
bohem tarzı koleksiyonlarını kele-
bekseverlere sunuyor. Geniş ürün

yelpazesi ve her tarza ve ihtiyaca uygun
seçenekleriyle Kelebek Mobilya, yaşam
alanlarını güzelleştiriyor.

Türkiye’nin önde gelen mobilya mar-
kası Kelebek Mobilya, bohem esintile-
riyle yaşam alanlarını güzelleştiriyor.
Kelebek’in bohem koleksiyonları,
özgün dokunuşlarla mekanlarda sıcak,
doğal ve rahat bir atmosfer yaratıyor.
Global tasarım vizyonuyla her tarza
uygun mobilya üreten Kelebek
Mobilya'nın “Seni Anlayan Tasarımlar”
mottosuyla tasarladığı Lovisa, Soffice,
Redoro&Nigero, Calina ve Lucenta ko-
leksiyonları, bohem stilinin doğadan
ilham alan yapısını, zarif detaylarla bu-
luşturarak mekânlara samimiyet geti-
riyor. Her yaştan ve zevkten kullanıcıya
hitap eden Kelebek Mobilya, tasarım

harikası koleksiyonlarıyla konforlu ve
fonksiyonel yaşam alanları yaratıyor.

Rustik Dokularla Bohem Şıklığı
Lovisa Koleksiyonu

Vintage esintiler ve çağdaş tasarımlarla

evleri dingin hale getiren Lovisa
Koleksiyonu, bohem tarzıyla mükem-
mel bir uyum sağlıyor. Doğal malze-
meleri ve özel detaylarıyla sıcaklık
katan Lovisa, rustik dokuları bohem es-
tetiğiyle birleştirerek evlere hem şıklık
hem de rahatlık getiriyor.

Kelebek Mobilya’dan ‘Seni Anlayan Tasarımlar’
Mottosuyla Bohem Koleksiyonlar
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DOSSIER : Impressions of Intermob  Fair 
In our special edition dedicated to the Tüyap Intermob Fair, we asked the esteemed representatives of our industry
about the latest developments, their new products to be showcased at the fair, their expectations from the event, and
their assessments of the sector. You can read their current insights in our 'Intermob Fair Special Interviews' section. We
extend our thanks to the companies and officials who participated in our feature and shared their views with us.
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Intermob Fuarı, 2024’te Yine Bir Başarıya İmza Attı!

2024

12-15 Eylül tarihleri arasında 26.
kez düzenlenen Uluslararası
Mobilya Yan Sanayi, Aksesuarları,

Orman Ürünleri ve Ahşap Teknolojisi
Fuarı Intermob, İstanbul’daki Tüyap
Fuar ve Kongre Merkezi'nde 550'den
fazla yerli ve yabancı firmanın katılı-
mıyla gerçekleşti. Türkiye’den ve dün-
yadan mobilya üreticileri başta olmak
üzere Türkiye dahil toplam 116 ülke-
den 38.060 kişinin ziyaret ettiği fuar,
mobilya endüstrisinde yeni yatırımla-
rın ve iş bağlantılarının kurulması için
zemin hazırladı. 

12-15 Eylül tarihleri arasında
Büyükçekmece, İstanbul’daki Tüyap
Fuar ve Kongre Merkezi'nde kapılarını
26. kez açan Intermob Fuarı, Avrasya’da
mobilya dünyasının nabzını tutan en
önemli ticari etkinlik olduğunu bir kez
daha kanıtladı. Mobilya aksesuarların-
dan döşemelik malzeme ve ekipman-
lara, mobilya kimyasallarından orman
ürünlerine kadar uzanan geniş ürün
çeşitliliğinin sergilendiği fuarda katı-
lımcı firmalar hem yurt içinden hem de

yurt dışından yeni iş bağlantıları kurar-
ken, ziyaretçiler de geleceğin mobilya
trendlerine yön verecek trendleri ya-
kından inceleme ve mobilya üretimi
için yeni tedarikçilerle tanışma fırsatı
buldu. 7.837’si 115 farklı ülkeden
olmak üzere toplam 38.060 ziyaretçiyi
ağırlayan Intermob Fuarı, sadece

Türkiye'nin değil, dünyanın dört bir ya-
nından başta mobilya üreticileri, mi-
marlar ve yapı sektörü temsilcileri
olmak üzere pek çok farklı endüstrinin
profesyonellerini bir araya getirerek,
ülkemizin mobilya sektörünün küresel
arenadaki yükselişine önemli katkılar
sağladı.

Fu a r  İ z l e n i m l e r i 2024Fu a r  İ z l e n i m l e r i

LAMÝNArT58

E.F.S.Yayın Grubu Olarak, Kalitemiz Ve Çizgimizle
Yine İlgi Odağı Olduk…

Sektörün lideri LAMİNArT, AĞAÇ
MAKİNELERİ, MUTFAK BANYO SE-
RAMİK Dergilerimizle 26.

Intermob Fuarı’nda yine her zamanki
gibi sektörümüzü temsil ettik, sektörü-
müzün yanında olduk.  Her biri kendi
alanında lider; LAMİNArT, AĞAÇ MAKİ-
NELERİ, MUTFAK BANYO SERAMİK der-
gilerimizle Intermob fuarında kalitemiz
ve çizgimizle yine fark yarattık, fuar bo-
yunca tüm dikkatleri üzerimize çektik,
ilgi odağı olduk.

Her zaman olduğu gibi lider konumda
olmanın verdiği sorumluluk ve ciddi-

yetle yer aldığımız fuarda sektörün bir
numaralı dergilerini yine okurlarımızla
buluşturduk.  Binlerce dergiyi tüm ka-
tılımcılara ve standımıza gelen ziyaret-
çilere dağıttık ve sektörümüzü başarı
ile temsil etmenin mutluluğunu yaşa-
dık. Üç farklı dergimizle yarattığımız
görsel şölen ve okuyucunun her tale-
bine cevap veren zengin içerikli yayın-
larımızla bir kez daha farkımızı ortaya
koyduk. 

Standımızı ziyaret eden sektörümüzün
tüm değerli temsilcilerine çok teşekkür
ederiz.

E.F.S. ekibi olarak fuar boyunca ger-
çekleştirdiğimiz birebir görüşmeler,
söyleşiler, ziyaretler, dergi dağıtımları,
fotoğraf çekimleri ve yaptığımız yoğun
çalışmalar sonucunda elde ettiğimiz
başarı bizlere tüm yorgunluğumuzu
unutturdu.  Fuar boyunca yüksek tem-
polu çalışmalarımız, kalitemiz ve çizgi-
mizle yarattığımız fark ile sektörümü-
zün duyduğu güvenin haklı gururunu
bize bir kez daha yaşatan tüm okuyu-
cularımıza teşekkür ederiz.  Fuara iliş-
kin değerlendirmeleri, izlenimleri ve
objektifimizden yansıyan görüntüleri
sizlerle paylaşıyoruz.
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DOSSIER : Adhesives & Bonds
The other featured topic in this issue is “Adhesives & bonds.” In our section dedicated to innovative products, we high-
lighted companies that are leaders in their field along with their products. We thank the individuals and companies that
contributed to our section and shared their insights with us.

2024Fu a r  İ z l e n i m l e r i

LAMÝNArT66

LAMÝNArT50

Yapıştırıcılar & Tutkallar

Türk kimya sektörünün öncü şirket-
lerinden BETA Kimya A.Ş., Ar-Ge
ve inovasyona yaptığı yatırımlarla

birlikte günlük hayatı kolaylaştıran yeni
nesil ürünler geliştirmeye devam edi-
yor. Yeni APEL WS44 Sprey Yapıştırıcı,
özel olarak geliştirilen formülü saye-
sinde pürüzsüz, güçlü ve kolay yapışma
istenen hafif malzemeleri dakikalar
içinde birbirine kenetliyor.

Türkiye’nin en büyük yapıştırıcı ve tut-
kal üreticilerinden BETA Kimya A.Ş.,
sektör profesyonelleri ve son kullanıcı-
lara yönelik akılcı çözümler sunan
fonksiyonele ürünlerine bir yenisini
daha ekledi. BETA Kimya tarafından
geliştirilen özel formülü ile yapıştırma
işlemlerine yeni bir soluk getiren APEL
WS44 Sprey Yapıştırıcı, pratik uygu-
lama avantajının yanı sıra sprey formu
sayesinde her noktaya eşit şekilde
nüfuz ederek güçlü ve pürüzsüz bir tu-
tunma sağlıyor.

Yatay ve dikey uygulamalar için ka-
lıcı dayanım sağlayan sprey form

Yüksek sıcaklıklara karşı dayanıklı, hızlı
kuruyan ve kalıcı dayanım sağlayan
sprey formda güçlü bir yapıştırıcı olan
APEL WS44 Sprey Yapıştırıcı, yatay ve
dikey olarak kullanıma uygun olan püs-
kürtme modülü ile öne çıkıyor. 

Hafif malzemeleri yapıştırma uygula-
malarında, hızlı kuruyan şeffaf tabakası
sayesinde halı, folyo, karton, keçe,
kağıt, ahşap, metal ve sunta gibi yü-
zeylerde konforlu yapışma sağlayan
APEL WS44 Sprey Yapıştırıcı, reçine em-
dirilmiş melamin kağıt ve MDF ürün-
lerde de kolay kullanım imkanı tanıyor.
Yeni APEL WS44 Sprey Yapıştırıcı sert
köpük, kauçuk ve döşeme kauçuğu,
sentetik madde folyo gibi malzemeleri
de dakikalar içinde yapıştırıyor. 

BETA Kimya’dan Yapıştırmaya Yeni Bir Soluk 

APEL WS44 Sprey Yapıştırıcıyla 
Yüzeylere Güçlü Ve Pürüzsüz Dokunuş
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Yapıştırıcılar & Tutkallar

Sayın Mehmet Tarakcı, bize kısaca

kendinizden, profesyonel geçmişi-

nizden bahsedebilir misiniz?

1975 doğumluyum, eğitim hayatımı
Ankara’da tamamladım. ODTÜ Kimya
Bölümü’nden mezun olduktan sonra,
POLISAN BOYA firmasında kısa süreli bir
çalışma sonrası HANEX firmasından işe
başladım. Askerlik hizmeti sonrası tek-
rar HANEX’te çalışmaya devam ettim.
22 yıldır firma bünyesinde çalışmakta-
yım ve şu anda firmanın ortağıyım.

Hanex’in 1987 yılından günümüze

ulaşan başarı hikayesini ve bu hi-

kâyeyi oluşturan şirket politikanız-

dan bahseder misiniz?

HANEX bünyesinde bulunan 30’a
yakın firmanın temsilciliğini başarı ile
yürütmektedir. 2000 li yılların başlarına
kadar çalışılan ana sektör Ağaç Bazlı
Levha Sektörüdür. Ancak, çelik bant
üreticisi Berndorf Band firması ile bir-

likte Gıda ve Kimya sektörlerine yöne-
lik çelik bant çalışmalarımız başladı.
Firmamızın bu alandaki başarıları ve
fuarlarda yaptığımız bağlantılar sonra-
sında, bu sektörlere yönelik başka fir-
malar bizimle çalışmak istediklerini be-
lirttiler. Müşterilerimiz ile kurulan
güvene dayalı ilişkiler, sürekli yeni
pazar arayışlarımız ve elde edilen ba-
şarılar nedeni ile HANEX firması sürekli
gelişmektedir. Temsilciliklerimiz ile de-
taylı bilgilere web sitemiz üzerinden
ulaşılabilir www.hanex.com.tr

Hangi sektörlere hizmet vermek-

tesiniz?

HANEX olarak temsilcisi olduğumuz
Berndorf Band Group firmaları ile Kimya
sektöründe, katılaştırma prosesi ile ça-
lışılan tüm üretim proseslerine (toz
boya, Kükürt, Hot Melt, Parafin Wax,
Epoxy Reçine, Novalak Reçine, Akrilik
levha üretim tesisi vb..) üretim tesisi, so-
ğutma hattı, damlacık ve flake besleme
kafaları ile hizmet verebiliyoruz.

Ürün çeşitleriniz nelerdir? Ürün çe-

şitliliğinizi belirlerken hangi kriter-

leri dikkate almaktasınız? 

Temsil ettiğimiz firmalar çok farklı en-
düstrilere yönelik, farklı çözümler üre-
tebilmektedir. Özellikle kimya endüs-
trisine yönelik çok geniş bir firma ve
ürünümüz mevcuttur. Firmalar ile gö-
rüşmelerimiz esnasında, özellikle fir-
maların ürünlerinin birbirini tamamla-
yacak şekilde olmasına önem
veriyoruz. Örneğin; toz boya tesisle-
rine gittiğimizde sadece çelik bant
değil, komple üretim tesisi hakkında
görüşebiliyoruz. Boya tesislerine gitti-

ğimizde hem çıkış hava emisyon de-
ğerlerini hem de komple tutkal üretim
tesisi hakkında görüşebiliyoruz. Bu
özellik bize ortak bir sinerji üretme
şansını yaratmaktadır.

Yurt içi ve yurt dışı satış faaliyetle-

rinizden bahseder misiniz?

HANEX olarak yurtiçi ve yurtdışı fuar-
lara katılarak yeni müşteriler ve Pazar
araştırmaları yapıyoruz. Yurtdışı fuar-
larda temsilcisi olduğumuz firmaların
stantlarında bulunarak, Türkiye’den
gelen potansiyel müşterilerimize
firma ve ürünleri hakkında detaylı
bilgi veriyoruz. 

2022 yılında Berndorf Band Grubuna
bağlı Berndorf Band Korea firması ile
birlikte, 2 adet akrilik levha üretim hat-
tının Türkiye’de kurulumu yapılmıştır.
Aynı müşterimiz, Berndorf Band fir-
masını tekrar tercih etmiş ve 2024 yı-
lında komple Novalak reçinesi katılaş-
tırma hattı ve damlacık besleme kafası
sipariş etmiştir. Geçtiğimiz ay üretime
başlanmıştır.

Diğer bir müşterimiz, mevcut Novalak
reçinesi üretim hattına Berndorf Band
Engineering firmasından damlacık
besleme kafası sipariş etmiş ve başarılı
şekilde üretme devam etmektedir.
2024 yılında farklı Hot Melt tutkal üre-
ticilerinden damlacık besleme sistemli
soğutma hatlaarı ile talepler alınmak-
tadır. Çok yakında yeni projelerimiz
olacaktır.

Verdiğiniz bilgiler için teşekkür

ederiz.

1987 Yılından Günümüze Ulaşan Başarı Hikayesi
HANEX
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20 yılı aşkın tecrübeye sahip ROMA-
BOND Marangoz Tutkalları, kaliteli
ham madde ve ileri teknolojinin

bir araya gelerek, her türlü iklim koşu-
lunda en iyi sonucu elde etmesiyle ön
plana çıkıyor. Marka, mobilya, inşaat ve
yapı sektörüne uygun çeşitli ürün al-
ternatiflerini portföyünde barındırarak,
kullanıcıların ihtiyaçlarına çok yönlü ce-
vaplar veriyor.

Tutkal ustasından işin ustasına en

uygun yapıştırma çözümleri

ROMABOND Marangoz Tutkalları mar-
kası, EGGER Grup’un “sürekli gelişim”
vizyonunu benimseyerek faaliyetlerini
sürdürüyor. Stratejisini kalite, güç ve
hız kavramları çerçevesinde çizen RO-
MABOND markası, sektörün nabzını
tutarak müşterileri için çok yönlü çö-
zümler üretmeye devam ediyor.
Tutkal ustası, dönemsel kampanyalarla

zorlu rekabet ortamında kendinden
bahsettirmeyi başarıyor. Kullananların
bir daha vazgeçemediği ROMABOND,
ürünlerinin sahip olduğu yüksek stan-
dartlarda kaliteye erişimi kolaylaştırı-
yor. ROMABOND, ürün portföyü ile
butik marangoz hizmetinden büyük
mobilya endüstrisine kadar geniş yel-
pazede kullanıcıya sahip. Global gücü,
uzun yıllara dayanan deneyimi ve
geniş bayi ağı sayesinde ise pazarda
güvenilir marka konumunu koruyor. 
EGGER Türkiye Tutkal Ürün Müdürü
Özgür Erarslan, “Yılın ilk çeyreğinde
müthiş bir kampanyaya imza attık. Bu
kampanyada kaliteye erişimin kolaylı-
ğını ve iş ortaklarımızın her koşulda ya-
nında olduğumuzu vurgulamak iste-
dik. Markalaşma vizyonumuz ile
pazardaki bilinirliğimizin tam da iste-
diğimiz konuma geldiğini görmek
bizim en büyük motivasyonumuz. RO-
MABOND, kalitesi, gücü ve çeşitliliğiyle

kullananların bir daha vazgeçemediği
bir marka. Biz de kullanıcımızın sesini
duyuyor ve dönem dönem başlattığı-
mız kampanyalarla iş ortaklarımızın ya-
nında olduğumuzu söylemek istiyo-
ruz.” dedi.

Kısaca ROMABOND Marangoz

Tutkalları ürün ailesi

Yüksek performanslı ve pratik yapış-
tırma sunan marangoz tutkalları ailesi;
ROMABOND Hızlı Yapıştırıcı, ROMA-
BOND Poliüretan Köpük, ROMABOND
PU Sıvı Çivi, ROMABOND Kontakt
Tutkal 035, ROMABOND Ayna Silikonu,
ROMABOND İskelet Tutkalı 415, RO-
MABOND Silikon, ROMABOND İskelet
Tutkalı 101, ROMABOND Deniz Tutkalı
/ Şeffaf Deniz Tutkalı ürünlerinden olu-
şuyor.  Ürünlere dair detaylı bilgiye
www.romabond.com adresinden ula-
şabilirsiniz.

ROMABOND Tutkalları İle Hızlı ve Güçlü Yapıştırma
Çözümleri
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Kayalar Kimya'nın endüstriyel tutkal
sektöründeki KayaColl markası
ürün yelpazesinde ye alan

KayaColl 580 Rezorsin Formaldehit,
ağaç işleri endüstrisi için oldukça
önemli bir üründür. KayaColl 580 re-
zorsin formaldehit tutkalı, yüksek mu-
kavemet ve dayanıklılık gerektiren en-
düstriyel yapıştırma uygulamaları için
mükemmel bir çözümdür. Ahşap,
metal, seramik ve kompozit gibi çeşitli
malzemeleri birleştirmede üstün per-
formans sergiler. Yüksek sıcaklık, nem
ve kimyasal direnci ile öne çıkan bu ya-
pıştırıcı, özellikle dış mekân uygulama-
ları, denizcilik, uçak imalatı ve inşaat
sektöründe yaygın olarak tercih edilir.

Öne Çıkan Özellikler:
• Yüksek ısı ve neme karşı dayanıklılık,
• Kimyasallara karşı dirençli yapışma
özelliği,
• Yüksek yoğunluklu ahşap türleri ile
kimyasal olarak işlenmiş veya modi-
fiye edilmiş ahşaplarda mükemmel
performans,

• Tekne yapımı ve deniz inşaatlarında,
ısıya dayanıklı kompozit yapılar veya
yangına dayanıklı kapılar gibi yüksek
ısıya maruz kalan ürünlerin yapıştırıl-
masına uygundur.

KayaColl 580 rezorsin formaldehit tut-
kalı, zorlu koşullara dayanıklı ve kalıcı

yapışma çözümleri arayan profesyo-
neller için uygun bir seçenektir. Lloyd’s
Register sertifikası ile de tescillenmiş
olan bu ürün, denizcilik, havacılık ve
yapı sektöründe sorunsuz kullanım
için idealdir.

Kayalar Kimya'nın Yeni Ürünü KayaColl 580 Rezorsin
Formaldehit ile Yapısal Güç ve Dayanım Bir Arada

Türkiye’nin en çok Ar-Ge harcaması
yapan şirketlerinin belirlendiği
“Ar-Ge 250” listesinde ahşap bazlı

panel sektörünün birincisi olan
Kastamonu Entegre, inovasyon ve sür-
dürülebilirlik konusundaki kararlılığını
bir kez daha ortaya koydu. Ar-Ge yatı-
rımlarıyla sadece sektördeki liderliğini
pekiştirmekle kalmayıp, global pazar-
larda rekabetçi çözümler sunmaya
devam eden Kastamonu Entegre, bu yıl
Türkiye genelinde 173. sırada yer aldı. 
Kastamonu Entegre kendi sektörün-
deki liderliğini korurken, sürdürülebilir
ve katma değeri yüksek ürünler geliş-
tirmeye yönelik hedeflerini kararlılıkla
sürdürüyor. Turkishtime tarafından her
yıl düzenlenen ve Türkiye genelinde en
büyük Ar-Ge yatırımlarını gerçekleşti-
ren şirketlerin sıralandığı Ar-Ge 250'de
Mobilya, Mobilya Aksamları ve Orman

Ürünleri kategorisinde 4. sıraya yerle-
şen şirket, Ar-Ge Merkezi’nde alınan
ulusal patent sayısına göre ilk 50’de de
kendine yer buldu.

Teknoloji ve İnovasyonla Sektörde

Öncü

Ar-Ge’nin şirketin başarısındaki kritik
rolüne dikkat çeken Kastamonu
Entegre CEO’su Haluk Yıldız, “Ar-Ge,
yalnızca bugünün ihtiyaçlarına değil,
geleceğin taleplerine de yanıt verebil-
mek için vazgeçilmez bir unsur. Küresel
pazarlarda rekabet gücünü artırmak ve
sürdürülebilir başarıyı yakalamak için
yenilikçi çözümler geliştirmek zorun-
dayız. Teknopark İstanbul’daki Ar-Ge
merkezimizde gerçekleştirdiğimiz pro-
jelerle, sektörde dönüşüm sağlayacak
yeni teknolojiler üretmeye devam edi-

yoruz. Hijyen+ ve Safe Surface tekno-
lojileri gibi yenilikçi çözümlerle global
pazarlardaki rekabet gücümüzü artırı-
yoruz” dedi.

Yıldız, ayrıca Teknopark İstanbul'da yü-
rütülen çalışmaların yalnızca ürün ge-
liştirme değil, verimlilik artırma ve ileri
malzeme teknolojileri gibi alanlarda da
sektöre öncülük ettiğini belirterek “Bu
merkezde kimya, nanoteknoloji ve
çevre mühendisliği gibi disiplinlerde
uzman ekiplerle çalışarak çevre dostu
ve sürdürülebilir çözümler üretmeyi
hedefliyoruz. Küresel pazarlarda reka-
bet gücümüzü korurken, inovatif ürün-
lerle sektörün geleceğine yön veriyo-
ruz” diye konuştu.

İnovasyonu Tüm Organizasyona

Yaymak

Kastamonu Entegre, Ar-Ge kültürünü
sadece mühendislik ekipleriyle sınırlı
tutmayarak, İnovasyon Okulu ile tüm
çalışanlarının katılımını teşvik ediyor.
Bu okulda, çalışanlar inovatif düşünme
ve sorun çözme becerilerini geliştiren
eğitimler alarak şirketin Ar-Ge faaliyet-
lerine aktif katkı sağlıyor. İnovasyon
Okulu, Ar-Ge’yi yalnızca bir departman
faaliyeti olmaktan çıkarıp tüm organi-
zasyona yaygınlaştırıyor. Bu süreçte
elde edilen fikirler ve projeler, şirketin
küresel pazarlardaki rekabet gücünü
artırmaya ve sürdürülebilir büyümeye
katkıda bulunuyor.
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Kastamonu Entegre, Ar-Ge yatırımlarıyla sektörün 
liderlik koltuğunda
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TRAVEL & CULTURE & ART 

Travel and books take place in Culture & Art section. All around Turkey, there is a deep historical and cultural heritage
that extends from the past to the present. You can discover historical and natural beauties together in October and see
new places by taking cultural trips. Here are the best cultural routes you can discover in October from Turkey’s leading
travel site ENUYGUN.

Page: 112-117

DOSSIER : Impressions of Cersaie 2024 Fair
We were honored to be invited as the only media organization from our country to represent Turkey at the 41st
International Ceramic Tiles and Bathroom Furniture Fair, Cersaie, held at the Bologna Exhibition Center from September
23 to 27. Throughout the fair, we conducted intense visits, primarily to our Turkish participating companies, and closely
followed the innovations and trends in the industry. Our impressions of the Cersaie fair are featured in our pages.

Devam eden uluslararası krizle-
rin körüklediği mevcut zorlu
piyasa ortamında, Cersaie

fuara yatırım yapmayı seçen şirketle-
rin beklentilerini bir kez daha karşıla-
dı. Uluslararası Seramik Karo ve Banyo
Mobilyaları Fuarı, işletmelerin görsel
ve duygusal açıdan etkili stantlarda
en son ürün yeniliklerini sergileyebile-
cekleri benzersiz bir küresel platform
olarak rolünü yeniden teyit etti. 23-27
Eylül tarihleri arasında Bologna sergi
merkezinde düzenlenen fuarın 41.
edisyonu, toplam 145.000 metrekare-
lik bir zemin alanına sahip 15 tam
dolu salona yayıldı. Seramik karo
sektöründen 332, banyo mobilyala-
rından 91 ve kurulum, hammaddeler,

yeni yüzeyler ve hizmet sektörlerin-
den 183 olmak üzere toplam 606
şirkete ev sahipliği yaptı. Sergi, 25
ülkeden 230 İtalyan olmayan katılım-
cıyla (toplamın %38'i) uluslararası
kapsamını daha da vurguladı.

"Çok zorlu uluslararası bağlama
rağmen, Cersaie'nin ziyaretçileri
çekme konusundaki olağanüstü
kapasitesi, sergileyen şirketlerin
yatırımlarından gerçekten en iyi şekil-
de yararlanmalarını sağladı" dedi
Confindustria Ceramica Başkanı
Augusto Ciarrocchi. "Sergileyenler,
distribütörler, mimarlar ve gayrimen-
kul işletmecileri de dahil olmak üzere
fuarda bulunan ziyaretçilerin kalite-

sinden özellikle etkilendiler. İtalyan
seramik endüstrisi, tasarımının eşsiz
değeri ve sürdürülebilirlik ve işçi
haklarına saygı gibi temel özellikleri
sayesinde dünya pazarlarına öncülük
etmeye devam ediyor. Ancak, bir dizi
ülkenin agresif damping uygulamala-
rı ve ETS gibi düzenlemelerin ideolojik
olarak yönlendirilen uygulanmasının
neden olduğu rekabet gücü kaybı
gibi büyüyen zorluklarla karşı karşıya-
yız; bu düzenlemeler, ortak AB çevre
hedefleriyle tutarlı olsa da şirketleri-
miz üzerinde aşırı bir yük oluşturuyor.
Sergi sırasında, katılımcı olan Avrupa,
ulusal ve bölgesel kurumların birçok
temsilcisiyle bu konuları gündeme
getirme fırsatımız oldu."

2024Fuar İzlenimleri

Cersaie 2024, %50'si Uluslararası Katılımcılar Olmak
Üzere 95.000'den Fazla Ziyaretçiyi Ağırladı

Funda Şeker Sölemez
E.F.S. Yayın Grubu
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2024Fuar İzlenimleri
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2024Fuar İzlenimleri

LAMÝNArT116

LAMÝNArT118

GE
Z İ

Yaz kalabalığının yerini sakin bir
atmosfer alırken, tarihî ve kültü-
rel zenginlikler daha da ön plana

çıkıyor. Türkiye’nin eşsiz mirasını
keşfetmek için ekim ayı en ideal ay
oluyor. Türkiye’nin lider seyahat sitesi
ENUYGUN, Gelibolu Yarımadası’ndaki
tarihi alanlardan, Zeugma Antik
Kenti’nin etkileyici mozaiklerine,
Kapadokya’nın büyüleyici atmosferin-
den, tarihin sıfır noktası kabul edilen
Göbeklitepe’ye kadar uzanan en
gözde kültür turizmi rotalarını listele-
di. 

Türkiye’nin dört bir yanı, geçmişten
günümüze uzanan derin bir tarih ve
kültürel miras barındırıyor. Tarihî ve
doğal güzellikleri bir arada keşfedebi-
leceğiniz ekim ayında kültür gezileri

Ekimde Kültür Yolculuğu: 
Türkiye’nin Tarihi Rotaları

Gelibolu Yarımadası

Efes Antik Kenti
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Cennet Cehennem Obrukları

Mersin’deki Cennet Cehennem
Obrukları, yeraltı dünyasını keşfetmek
isteyenler için benzersiz bir nokta.
Doğanın muhteşem bir eseri olan bu
obrukların aynı zamanda efsanelerle
dolu bir tarihi de bulunuyor. Cennet
Obruğu, yer altına uzanan bir çukur-
ken, Cehennem Obruğu daha derin
ve karanlık bir yapıya sahip. Efsanelere
göre, bu bölgeler yer altı dünyasına
açılan kapılar olarak görülüyor. Ekim
ayının keyifli havasında buraya
yapacağınız bir yürüyüş, hem ruhunu-
zu dinlendirecek hem de size yeni

bilgiler katacak. Ziyaretinizi yakınlar-
da bulunan Tarsus Şelalesi ve St. Paul
Kilisesi ile birleştirerek hem tarih hem
de doğa keyfi yaşayabilirsiniz.

Çatalhöyük

İnsanlık tarihinin en eski yerleşim
yerlerinden biri olarak bilinen Çatal-
höyük, UNESCO Dünya Mirası
Listesi’nde yer alıyor. Burada, kazılar-
dan elde edilen kalıntılar, insanlık
tarihinin ilk tarımsal yerleşimlerini
gözler önüne seriyor. Kültür turizmi
rotanıza Çatalhöyük’ü eklerseniz
kazılardan elde edilen buluntuları

görebilir, insanlığın ilk yerleşim
deneyimlerine tanıklık edebilirsiniz.
Ziyaret sırasında, eski evlerin yapısını,
freskleri ve çeşitli arkeolojik buluntu-
ları görmeniz mümkün. 

Kapadokya

Türkiye’nin benzersiz doğal güzellikle-
ri ve tarihi zenginlikleri ile dolu
Kapadokya bölgesi, büyüleyici bir
kültür turu sunuyor. Göreme Açık
Hava Müzesi, Bizans dönemine ait
fresklerle süslü kiliseleri ile tarihi bir
yolculuğa çıkmak için ideal bir başlan-
gıç noktası. Elmalı Kilise ve Tokalı
Kilise gibi yapılar, bölgenin zengin
tarihini gözler önüne seriyor. Uçhisar
Kalesi, Kapadokya'nın en yüksek
noktası olarak muhteşem bir manzara
sunarken, kaleye tırmandığınızda peri
bacalarının ve vadilerin panoramik
güzelliklerini keşfetme şansını da elde
ediyorsunuz. Paşabağ (Rahipler
Vadisi) ise eşsiz peri bacaları ile fotoğ-
raf tutkunları için kaçırılmayacak bir
fırsat sunuyor. Derinkuyu Yer Altı
Şehri, antik dönemlerde sığınak
olarak kullanılan derin tünelleri ile
tarih kokan bir atmosfer sunarken,
Ihlara Vadisi doğanın ve tarihin iç içe
geçtiği huzurlu bir yürüyüş alanı
olarak sizi bekliyor. Ayrıca çömlekçilik
geleneği ile ünlü Avanos’da yerel
sanatçıların atölyelerini ziyaret ederek
kendi çömleğinizi de yapabilirsiniz.

Zeugma Antik Kenti 

Gaziantep’in en önemli arkeolojik
alanlarından biri de Zeugma Antik
Kenti. Antik dönem mimarisini ve
sanatını yakından görebileceğiniz,
Zeugma’da antik hamam, tiyatro ve
agora gibi kalıntıları keşfederken,
tarih boyunca birçok medeniyetin
izlerini bulabilirsiniz. 2011’de açılan
1700 metrekarelik mozaik ile dünya-
nın ikinci büyük mozaik müzesi olan
Zeugma Mozaik Müzesi de görülmeye
değer yerlerden. Dünyaca ünlü çinge-
ne kızı mozaiği de burada sergilen-
mektedir. 

Çatalhöyük

Kapadokya
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yaparak yeni yerler görebilirsiniz. İşte
Türkiye’nin lider seyahat sitesi
ENUYGUN’dan ekim ayında keşfede-
bileceğiniz en iyi kültür rotaları.

Gelibolu Yarımadası

Çanakkale Savaşı’nın izlerini taşıyan
Gelibolu, keşfedilmesi gereken kültür
rotaları listesinde ilk sırada yer alıyor.
Burada, Anzak Koyu’nda bulunan
Anzak Anıtı, savaşın anısına yapılan
en önemli yapılardan biri. Conkbayırı,
Türk askerlerinin kahramanlıklarıyla
anılan bir bölgeyken, Şehitler Abidesi,
1996 yılında açılan ve savaşta hayatını
kaybeden askerler için yapılan önemli
yapılardan biri. Yarımada, sadece
savaş anıtları ve mezarlıkları ile değil,
aynı zamanda doğal güzellikleri ile de
görülmeye değer. Bölgenin tarihî
dokusunu keşfetmenin yanı sıra,
burada muhteşem manzaralar
eşliğinde piknik yapabilir ya da
yürüyüş rotalarında doğanın tadını
çıkarabilirsiniz. Ayrıca, Gelibolu
Savaşları ile ilgili sergi ve etkinliklerin
düzenlendiği Gelibolu Savaş
Müzesi’ni de ziyaret edebilirsiniz.

Efes Antik Kenti

Tarih boyunca birçok medeniyete ev
sahipliği yapan Efes Antik Kenti, antik
dönemin en iyi korunmuş kalıntıların-
dan biri olarak karşımıza çıkıyor. İkinci
yüzyılda inşa edilen ve antik çağın en
büyük kütüphanelerinden biri olarak
bilinen Celsus Kütüphanesi, en dikkat
çeken yapılardan biri. Antik dünyanın
Yedi Harikası’ndan biri olarak kabul
edilen Artemis Tapınağı ile dönemin
en büyük tiyatrosu olan ve aynı
zamanda akustiğiyle de etkileyici bir
performans alanı sunan Efes Antik
Tiyatrosu da görülmesi gereken
yerlerden. Efes Antik Kenti’ni gezer-
ken, antik yolları takip ederek geçmi-

şe dair izler bulabilir, aynı zamanda
Selçuk’ta yer alan tarihi St. John
Bazilikası’nı da görebilirsiniz.

Aspendos Antik Kenti

Roma döneminden günümüze kadar
korunan tiyatrosu ile bilinen
Aspendos, tarihî kalıntılarıyla eşsiz bir
atmosfer sunuyor. Aspendos’ta yer
alan su kemerleri, antik pazar kalıntı-
ları ve agora, kentin sosyal ve ticari

yaşamını anlamak için gezilmeye
değer yerlerden. Aspendos’a gitmiş-
ken, çevresindeki Perge ve Side antik
kentlerini de ziyaret edebilirsiniz.
Doğal güzellikler ve tarihî zenginlikler
ile dolu yürüyüşler yaparak antik
dünyaya dair izleri derinlemesine
keşfedebilirsiniz. Antalya’nın kültürel
güzelliklerini yaz sıcağını ardınızda
bırakıp ve daha uygun uçak bileti
alarak keşfetmek gezinizin keyfini
artıracak.

Aspendos Antik Kenti

Cennet Cehennem Obrukları
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Göbeklitepe

Esrarengiz atmosferiyle eşsiz bir
arkeolojik alan Göbeklitepe,
Türkiye’de görülmeye değer yerler
listesinde ilk sıralarda yer alıyor.
Tarihin sıfır noktası sayılan, Şanlıur-
fa’da yaklaşık 800 metre yükseklikteki
bir tepenin yamacında yer alan
Göbeklitepe’de henüz yazı keşfedil-
memişken insanlık tarihinin en eski
anıtsal mimari örneklerine rastlanıyor.
Eski uygarlıkların şaşırtıcı yaratıcılığı-
nın ve gelişmişliğinin bir kanıtı olarak
günümüze ulaşan bölge, insanların
yerleşik hayata geçişinde önemli bir
alan olarak kabul ediliyor.12 bin yıllık
geçmişin izlerini taşıyan
Göbeklitepe’de, geziye alanın ruhunu
anlamak için bölgenin tarihine dair
kapsamlı bilgilerin aktarıldığı ve
interaktif sergilerin yer aldığı ziyaretçi
merkezinden başlayabilirsiniz. Aynı
zamanda açık alan kazı bölgeleri,
arkeologların yürüttüğü çalışmaları

da gözlemleyebilirsiniz. 2018’de
UNESCO Dünya Mirası Listesi'ne giren
Göbeklitepe, yıl boyunca çeşitli kültü-
rel etkinliklere de ev sahipliği yapıyor.
Ayrıca yerel sanatçıların konserleri ve
sergileri ile bölgenin kültürünü daha

yakından tanımak da mümkün.
Göbeklitepe'yi ziyaret ettikten sonra,
arkelojik kazıda bulunan tarihi eserle-
rin sergilendiği Şanlıurfa Arkeoloji
Müzesi’ni de gezebilirsiniz. 

Zeugma Antik Kenti

Göbeklitepe
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26 YIL 153 SAYIDIR BERABERİZ, SİZLERLE DAİMA İLERİ...

Dosya : Dosya : MobilyadaMobilyada
2025 Trendleri 2025 Trendleri 
Woodtech & Sicam Woodtech & Sicam 
Fuar İzlenimleriFuar İzlenimleri
S o n  g ö n d e r i m  t a r i h i :  1 5 . 1 1 . 2 0 2 4

Her zaman doğru,

güncel araştırmalarıyla 

beğeni kazanan,

her araştırması kaynak,

Konusunda Lider,

Türkiye’nin ilk ve Tek Dergisi...

Her zaman doğru,

güncel araştırmalarıyla 

beğeni kazanan,

her araştırması kaynak,

Konusunda Lider,

Türkiye’nin ilk ve Tek Dergisi...

Dergimizin Gelecek sayı konusu:Dergimizin Gelecek sayı konusu:
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4-5-6-7-ARCO IRISA 

Karaduvar Mah. 
Serbest Bölge 13. Cadde 
No: 2/2
Akdeniz / MERSİN
0 324 233 53 67
www.arcoirisa.com

35-ARTPAN 

Org. San. Böl. 35. Cd. No:31
Melikgazi / KAYSERİ
0 352 322 14 30
www.artpan.com.tr

A.Kapak İçi-130

123-65-55-54

EFS REKLAM MİMARLIK

Ölçü Çıkmazı
Begonya Apt. No: 4/13
Kızıltoprak/İSTANBUL 
Tel: 0 216 345 51 83
www.efs.com.tr

23-EGGER DEKOR

Gebze Plastikçiler
Org. San. Böl.
41400
Gebze / KOCAELİ
Tel: 0 262 648 45 00
www.egger.com

8-9-ES FOLYO

Esenkent Mh. Kurtuluş Cd.
Ferman Sk. 
No:2 Dudullu
Plaza K:2 D:4
Ümraniye / İSTANBUL
Tel:0216 527 71 71
www.esfolyo.com.tr

43-GİM EXPORT

Willi-Eichler-Straße 25
Göttingen/GERMANY
Tel:+49551504860
www.gimexport.com

29-HANEX ORMAN ÜRN.

Bağdat Cad.  No:530 - 532
Dragos Life Nr:42
Maltepe/İSTANBUL
Tel: 0216 399 69 70
www.hanex.com.tr

13-KASTAMONU ENTEGRE

Kısıklı Cad.No: 13 
Altunizade
Üsküdar / İSTANBUL
Tel: 0216 554 30 00 
www.kastamonuentegre.com.tr

27-KOLÇAM AĞAÇ SANAYİ

Kızılırmak Mah. 
Dumlupınar Blv. 
A Blok No:9/A
İç Kapı No:685
Çankaya / ANKARA
Tel: 0312 446 92 92
www.kolcam.com.tr

Arka Kapak-

MDF VE YONGA LEVHA 

SANAYİCİLERİ DERNEĞİ

(YOMSAD)

Meşrutiyet Cad.
Aslı hanA-Blok 
No:10 Kat:7 
34440 Galatasaray
Beyoğlu / İSTANBUL
Tel: 0 212 292 58 34
www.yomsad.org.tr

17-ORMA ORMAN

MAHSULLERİ 

Prof. Dr. Alaeddin 
Yavaşça Sk. Marmara Apt. 
No:4 D:2
Beşiktaş/İSTANBUL
Tel: 0212 327 00 80
www.orma.com.tr

37-PORTAKAL AHŞAP

Akse Mah. Nazım 
Hikmet Cad. No:22
Çağdaşkent
Çayırova/KOCAELİ 
Tel: 0 262 742 38 21 
www.portakalpvc.com

31-SCHATTDECOR

Güzeller Org. San. Böl. 
Fatih Sultan Mehmet 
Cad.  No:2 
Gebze / KOCAELİ
Tel: 0 262 672 00 00
www.schattdecor.com.tr

19-STARWOOD

Organize Sanayi Bölgesi 
2. Cadde
İnegöl / BURSA
Tel: 0 224 294 32 00
www.starwood.com.tr

Ön Kapak İçi-3

TURANLAR GROUP 

Halkalı Cad. No:178
Sefaköy/İSTANBUL
Tel: 0212 698 89 92
www.turanlargroup.com

75- REED TÜYAP 

Cumhuriyet Mh. 
Eski Hadımköy   
Yolu Cd.  No:9/1
B.Çekmece / İSTANBUL
Tel:0 212 867 11 00
www.tuyap.com.tr

49-VALINGE 

Prästavägen 513, SE-263 64 
Viken - SWEDEN
Tel: +46 42 456 94 96 
www.valinge.se









MDF ve 
YONGA LEVHA
SANAYİCİLERİ DERNEĞİ

Türkiye Ağaç Bazlı Panel Sektörü
yerli ve milli özelliği, istihdam sağlayan

işletmeleri, cari açık vermeyen yapısı ile

Meşrutiyet Cad. Aslıhan A-Blok No:10 Kat:7 34440 Galatasaray - Beyoğlu / İSTANBUL
Tel: +90 (212) 292 58 34 / 292 58 56   Faks +90 (212) 249 62 15 E-Posta: iletisim@yomsad.org.tr

www.yomsad.org.tr

MDF ve YONGA LEVHA SANAYİCİLERİ DERNEĞİ

ÜLKEMİZ İÇİN 
DEĞER ÜRETMEYE 

DEVAM EDİYOR
yomsadtr yomsadtr yomsadyomsadorgtr


